
RTU ZELTA  
FONDS
2018/2019



2 2019

KAS IR RTU ZELTA FONDS

Vienā no lielākajām Latvijas augstskolām — Rīgas Teh-
niskajā universitātē (RTU) — patlaban studē vairāk nekā 
14 000  jauniešu, kuri izvēlējušies inženierzinātņu studi-
jas, tādējādi nodrošinot stabilu karjeru sev un intelek-
tuālo ieguldījumu Latvijas nākotnes attīstībā. Katru gadu 
RTU absolvē aptuveni 2000 jauno speciālistu. RTU jau 
daudzus gadus pēc kārtas ir ieguvusi darba devēju 
ieteiktākās augstskolas titulu aptaujā, ko veido Latvijas 
Darba devēju konfederācija (LDDK) sadarbībā ar kar-
jeras un izglītības portālu prakse.lv. Un tā ir nepārprota-
ma norāde, ka darba tirgū ir vajadzīgi inženieri un augs-
to tehnoloģiju speciālisti un ka tos profesionālajai dzīvei 
vislabāk sagatavo RTU.
RTU absolventu Zelta fonds ir izveidots 2010. gadā kā 
Studentu servisa departamenta Karjeras atbalsta un pa-
kalpojumu nodaļas (tolaik — RTU Karjeras centra) pro-
jekts, lai cildinātu izcilākos RTU absolventus, informētu 
sabiedrību par viņu sasniegumiem un veicinātu absol-
ventu karjeras izaugsmi.
Šogad jau devīto studiju gadu Karjeras atbalsta un pa-
kalpojumu nodaļa sadarbībā ar studiju programmu 
direktoriem atlasa labākos un spējīgākos absolventus, 
novērtējot gan viņu sekmes, gan arī zinātniskās un sa-
biedriskās aktivitātes. Tie ir absolventi, ar kuriem lepojas 
ne tikai draugi un radi, bet arī universitāte, piešķirot tiem 
Zelta statusu — kā medaļu par uzvaru, kas sasniegta ar lie-

lu darbu un centību, netaupot spēkus un neskaitot iegul-
dīto laiku. Tieši šie absolventi ir konkurētspējīgākie dar-
ba tirgū un, iekļaujoties komandā, padarīs to spēcīgāku.
Kandidāti, kurus izvirzījuši studiju programmu direktori 
pēc fonda nolikumā definētajiem kritērijiem, iesniedz 
pie teikumu RTU Karjeras atbalsta un pakalpojumu 
nodaļai, kurā apliecina vēlmi tikt iekļautiem RTU Zelta 
fondā.
Kandidāti tiek vērtēti pēc pieciem kritērijiem:

N. p. k. Kritērijs Punktu skaits

1.
Vidējā svērtā atzīme visos studiju 
kursos

7—10

2.
Zinātniskās un akadēmiskās 
aktivitātes

0—5

3. Sabiedriskās aktivitātes 0—5

4.
Dalība semināros, konferencēs, 
kursos, apmācībās

0—5

5. Profesionālā pieredze 0—5

Kopā 7—30

Šī RTU Zelta fonda izlase ir aicinājums Jums — uzņēmu-
mu pārstāvjiem — novērtēt mūsu labāko absolventu sas-
niegumus, dodot viņiem iespēju piedalīties Jūsu uzņē-
muma izaugsmē.



32019

 KAS IR RTU ZELTA FONDS 2

 ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE 6

 BALTECH 14

 BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE 18

 CĒSU FILIĀLE 41

 DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE 43

 ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE 64

 ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE 80

 E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE 91

 INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE 95

 LIEPĀJAS FILIĀLE 150

 MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE 155

 MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE 167

 RĪGAS BIZNESA SKOLA 187

 VENTSPILS FILIĀLE 192

SATURS



4 2019

VIENMĒR TIEKTIES UZ  
JAUNĀM VIRSOTNĒM!

Man ir patiess prieks atkal sveikt labākos Rīgas Tehniskās universi-
tātes absolventus! Šis gads ir nozīmīgs visai mūsu valstij, un jums 
ir tā privilēģija būt par izcilākajiem absolventiem, Latvijai ieejot 
otrajā gadu simtā. 
Lai iekļaušana RTU Zelta fonda izlasē kalpo kā apliecinājums Jūsu 
sasniegumiem, kā pateicība par ieguldīto darbu un enerģiju un 
kā motivācija turpmākai darbībai! Jūs būsiet tie, kas veidos RTU 
un Latvijas nākotni, kas nesīs savas augstskolas un valsts vārdu pa-
saulē. 
Sveicu jūs, absolventi! Vēlu vienmēr tiekties uz jaunām virsotnēm 
un nezaudēt vēlmi izzināt un pilnveidot pasauli!

RTU rektors akadēmiķis
LEONĪDS RIBICKIS



52019

MĀCĀMIES VISU MŪŽU

Jau kopš 19. gadsimta Rīga ir pilsēta ar savu tehnisko inteliģen-
ci, un ļoti svarīga loma tajā bija Rīgas Politehnikumam, pirmajai 
augstskolai pilsētas vēsturē, kas vēlāk kļuva par Rīgas Tehnisko 
universitāti.
Toreiz jaunie inženieri ar savu aizrautību pārvērta pilsētu par vienu 
no modernākajiem centriem Eiropā, ieviešot inovācijas, tajā skaitā 
modernāko no tām – elektroenerģiju, un Rīga bija to pirmo Eiro-
pas pilsētu vidū, kur sāka izmantot elektrisko apgaismojumu.  
Tieši pirms 80 gadiem Latvijā viens no pašiem spilgtākajiem noti-
kumiem valsts ekonomikā bija Ķeguma spēkstacijas celtniecība. Tās 
inženiertehniskie risinājumi atbilda pasaules enerģētikā valdošajām 
tendencēm, jo hidroenerģētika strauji attīstījās, Ķeguma HES tika at-
zīta par modernāko Eiropā, jo projektā tika izmantoti tehnoloģiski 
modernākie risinājumu. Un atkal – tas bija Latvijas tehniskās inteli-
ģences nopelns, ka pirms 80 gadiem sākās vienota valsts energo-
apgāde, un savu vēsturi sāka rakstīt «Latvenergo» koncerns.  
Savukārt mūsu kā energokompānijas uzdevums ir sekmēt, lai mūsu 
jauno inženieru nemiera gars nesnaustu, aizvien meklētu atbildes 
uz būtiskiem jautājumiem, saglabātos arī nākamajās paaudzēs. Tā-
dēļ mēs sniedzam savu atbalstu Inženierzinātņu vidusskolai, Rīgas 
Tehniskās universitātes studentiem, mēs piedāvājam prakses ie-
spējas un ar prieku  aicinām jaunos inženierus  darbā.  Ik gadu sa-
darbībā ar Latvijas Zinātņu akadēmiju mēs piešķiram Gada balvu, 
ko pasniedzam gan augstskolu absolventiem, kas tikko sāk savu 
karjeru, gan pieredzes bagātajiem zinātnes darbiniekiem, tā sek-
mējot eksakto zinātņu attīstību Latvijā.   
Apsveicu RTU Zelta fonda dalībniekus ar sasniegumiem un aicinu 
nevairīties būt zinātkāriem, jo tā ir pamatā visas cilvēces attīstībai, 
un aizvien atcerēties, ka nav tāda jēdziena kā pabeigta izglītība. 
Tad neizpaliks arī panākumi!  

Dr. sc. ing. ĀRIS ŽĪGURS,
AS «Latvenergo» valdes priekšsēdētājs 



ARHITEKTŪRAS  
FAKULTĀTE



72019

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

AGNIJA PASTARE
ARHITEKTŪRA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

ag.va@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,42

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – dalība Jauno arhitektu kustības (JAK) un Lielās Talkas organizētajā «Pagalmu 
konkursā 2013»
2013., 2014., 2015. gads – iesaistīšanās RTU APF SP darbībā
2015. gads – 1. vieta RTU rīkotajās konstruēšanas sacensībās «Vafeļu inženieris» (kopā ar Sabīni 
Artamonovu un Matiju Babri)
2015. gads – dalība RTU APF SP organizētajā radošo ideju konkursā «Ģeniators»
2016. gads – dalība RTU APF SP organizētajā projektā «TreeHouse place»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība ICOMOS Latvija organizētajā radošajā un izglītojošajā pasākumā «Latvijas 
kultūras mantojuma aizsardzības celmlauži un turpinātāji 2018 – 1918 = 100»
2018. gads – saņemts sertifikāts seminārā «Mana zaļā pašvaldība»
2018. gads – dalība seminārā «The science & style of biophilic design. Improving health & 
wellbeing in the built environment – naturally»
2018. gads – dalība konferencē «Iekļaujošs dizains 2018: domā, plāno, veido ikvienam»
2018. gads – saņemts sertifikāts un apgūts kurss «Ilgtspējīgi un inovatīvi siltumizolācijas 
materiāli un iestrādes risinājumi jaunām un renovējamām ēkām, ugunsdrošība»
2018. gads – saņemts sertifikāts seminārā «Fasādes, apmetumu un sanācijas sistēmu 
pielietošana»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Preiļu novada būvvalde

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – 1. vieta festivāla «Baltica 2012» vides objektu konkursā
2016. gads – 1. vieta konkursā «Ilgtspējīgākā ēka un projekts 2016» nominācijā «Ilgtspējīgākā 
studentu ideja Latvijā 2016»
2016. gads – 3. vieta metu konkursā Biroju ēkas koncepcijai Rīgā, Kr. Valdemāra ielā 47 (kopā ar 
«CORE projekts»)
2016. gads – atzinība vides objektu konkursā «Ziemassvētku egļu ceļš» (kopā ar Sabīni 
Artamonovu)
2018. gads – Gunta Boles balva
2019. gads – Latvijas Arhitektu savienības atzinība par projekta «Bijušās linu fabrikas teritorijas 
revitalizācija Preiļos. Linu centrs» tēmas aktualitāti, augstvērtīgu revitalizācijas arhitektonisko un 
tehnisko risinājumu 



8 2019

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

IEVA STRADIŅA
ARHITEKTŪRA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

ieva.stradina@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,04

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība RTU 60. studentu zinātniskajā konferencē ar ziņojumu «Industriālā 
mantojuma attīstības iespējas Dzirciemā, Rīgā»
2018. gads–patlaban – brīvprātīgais darbs Latvijas Universitātes fondā
2018. gads – brīvprātīgais darbs Latvijas Mākslinieku savienības muzejā, veicot Nacionālā 
muzeja krājuma inventarizāciju
2017. gads – vasaras skola Tallinā «Numbers and Cognition»
2017. gads – vasaras skola Rīgā «Sustainable Development of Spatial Environment»
2016. gads – dalība FreeRiga darbnīcā «Laba Vieta Dzirciemā»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – I. Dirveika seminārs «Arhitektoniskā izpēte»
2018. gads – Melburnas Universitātes profesora arhitekta Mailza Levisa vieslekcija par Eiropas 
būvniecības tradīcijām
2018. gads – LAS organizētais seminārs «Koka konstrukciju risinājumi»
2018. gads – LAS organizētais seminārs «Ventilējamās fasādes»
2018. gads – RTU 59. starptautiskās zinātniskās konferences sekcija «Arhitektūra un 
pilsētplānošana: Pilsētu identitātes: pagātne, mūsdienas un nākotne»
2018. gads – 2. Baltijas valstu doktorantu seminārs un Mureja Freizera vieslekcija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

LU fonds 
SIA «JaunRīga-ECO»
SIA «ZoomRoom» 
IU «Jprojekts»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Tēlotājas mākslas katedras atzinība par panākumiem mākslas priekšmetos
2019. gads – Baldones novada domes pateicība par sadarbību Baldones centra ainaviskās 
attīstības vīziju izstrādē
2018. gads – Latvijas Universitātes fonda Kristapa Morberga stipendija
2017. gads – Rīgas Pārdaugavas izpilddirekcijas atzinība par radošumu «Āgenskalna priežu 
dzīvojamo kvartālu ārtelpas revitalizācijas vīzijas veidošanā»



92019

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

INESE GUSTA
ARHITEKTŪRA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

gusta.inese@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,03

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība «Mad City» pilsētplānošanas plenērā, risinot Pārdaugavas attīstības 
priekšlikumu, komandā pārstāvot RTU, risinot tās lomu Pārdaugavas Zinātņu un inovāciju 
teritorijā
2017. gads – dalība konceptuālo priekšlikumu izstrādes projektā «Daugmales pagasta 
ainaviskās telpas attīstības vīzija» 
2016. gads – dalība Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skolas un projekta «Romja Bēma mākslas 
telpa» 4. stāva rekonstrukcijas meta izstrādē
2015. gads – dalība arhitektūras skolu plenērā 2015 ar darbu «Gaujas ielas attīstības vīzija» 
komandā ar studentiem
2014. gads – dalība RTU APF studentu pašpārvaldē, tai skaitā – dalība arhitektūras studentu 
nometnes organizēšanā un veidošanā 
2016. gads – 1. vieta nacionālajā kārtā «Velux» starptautiskajā konkursā «Light of tomorrow» ar 
projektu «Drop of light» komandā ar arhitektūras studentiem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – konferences «Tech Chill 2019» un «Mad City» 
2018. gads – dalība fināla kārtā studentu konferencē «MULTICOMFORT house» (Dubaijā, AAE) 
ar projektu «Shipyard Community»
2017. gads – «ISOVER» multi comfort house studentu balva – labākais projekts studentu 
balsojumā (Madridē, Spānijā) ar projektu «Formula ForLiving», tai skaitā – dalība fināla kārtā 
2016. gads – dalība konferencē «InfoEra», «BIM Arhitektiem. Modelēšana. Savietošana. 
Komunikācija»
2016. gads – «Revit» kursi iesācējiem, «InfoEra»
2016. gads – lekciju programma «Krassky», «Gaisma arhitektūrā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Brīvprātīgā piedalīšanās «Lielās Talkas pagalmu sakopšana» pagalmu sakopšanā un 
projektēšanā Vīlipa ielā
Prakse arhitektu birojā «Mailītis A. I. I. M. architecture and design»
Prakse arhitektu birojā «Lauders arhitekti»
Darbs arhitektu birojā SIA «FourtyFour»
Darbs arhitektu birojā SIA «VVV Architecture»



10 2019

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskā publikācija «Problems in Providing Affordable, High Quality Student 
Housing in the Context of Development of Major Universities in Latvia»
2019. gads – dalība 18. starptautiskajā zinātniskajā konferencē  «Engineering for Rural  
Development»
2019. gads – dalība 14. internacionālajā studentu konferencē «Students on Their Way to Science»
2016. gads – piedalīšanās Kanādas stipendiju konkursā ar rakstu darbu «Pasaules pieredze un 
Latvijas iespējas būvniecības kvalitātes attīstības nodrošināšanai»
2016.–2017. gads – Kristapa Morberga stipendijas laureāte
2015.–2016. gads – «ITERA Latvija» stipendija par darbu «Ilgtspējīgas pilsētvides ainaviskie 
aspekti»

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



112019

LUĪZE EGLĪTE
ARHITEKTŪRA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

eg.luize@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – FLEX darbnīcas organizēšana
2018. gads – Piparkūku namu konkursa organizatore
2018. gads – Geniator XIII organizēšana Madlienā
2018. gads – arhitektūras studentu vasaras skolas organizatore Bulduru Dārzkopības vidusskolā
2018. gads – Arhitektūras studentu vasaras skolas organizators Madlienā
2017. gads – izstādes «Process» veidošana LNMM
2017. gads – semināra «Fasāžu tīrīšanas meistarklase» organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – Madcity konference
2019. gads – Madcity hakatons Mūkusalas biznesa centrā
2019. gads – Agenda 2030 seminārs
2018. gads – BAUA Tallinā
2017. gads – Cēsu koka dienas
2017. gads – BAUA Viļņā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Mark arhitekti» 
SIA «Labie koki»
RTU Arhitektūras fakultātes studentu pašpārvalde
SIA «Infoera»
SIA «Efekta»
SIA «Livland» 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – «ITERA Latvija» stipendija
2019. gads – J. Alkšņa stipendija
2019. gads – A. Raistera stipendija
2018. gads – A. Raistera stipendija

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



12 2019

UNA ĪLE
ARHITEKTŪRA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

una.ile@llu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – konferences «Research for Environment and Civil Engineering Development» 
orgkomitejas locekle
2016. gads  – komitejas «Eiropas ainavu arhitektūras skolu padomes organizācija / ECLAS 
(European Council of Landscape Architecture Schools)» locekle
2015. gads – konferences «Parki un pilis – vācu un krievu kultūras mantojums Latvijā un Baltijā» 
orgkomitejas locekle
2015. gads – 1. pilotsemināra «Rekreācijas plānošanas pieredze mežu ainavās. Risinājumi 
ainavu plānošanā» orgkomitejas locekle
2015. gads – 2. pilotsemināra «Aktualitātes ainavu arhitektūrā. Publiskā ārtelpa. Revitalizācija. 
Apstādījumi» orgkomitejas locekle
2015. gads – 3. pilotsemināra «Tehniskie risinājumi ainavu arhitektūrā. Kultūrvēsturiskais 
mantojums un aizsardzība» orgkomitejas locekle

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – stažēšanās SIA «CMB Inženieru kompetences centrs» programmas semināros 
«Ēku ilgtspējīgas būvniecības un BREEAM sertifikācijas pamati», «Ēku dzīves cikla novērtējums 
un izmaksas», «Kvalitatīvi cementa klona (ESTRICH) risinājumi un tehnoloģijas», «Būves 
informācijas modelēšanas tehnoloģijas: Ievads (1. līmenis)»,  
«BIM tehnoloģijas: tāmes un naudas plūsma (5. līmenis)»
2019. gads – profesionālā pilnveide «Droši un mūsdienīgi plakanie jumti’»
2018. gads – profesionālā pilnveide «Bērnu rotaļu laukumi»
2017. gads – profesionālā pilnveide «Green Building Envelopes»
2017. gads – profesionālā pilnveide «Ēku norobežojošo konstrukciju energoefektivitātes 
paaugstināšana – tehnoloģijas un materiāli»
2017. gads – profesionālā pilnveide «Atbildība un kvalifikācija būvniecībā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Darbs Latvijas Lauksaimniecības universitātes Vides un būvzinātņu fakultātes Ainavu 
arhitektūras un plānošanas katedrā
Darbs Liepājas Universitātes Dabas un inženierzinātņu fakultātes Ekotehnoloģijas katedrā
Sadarbība ar SIA «Ceļu būvniecības sabiedrība «Igate»» saistībā ar projektiem
Darbs SIA «Komunālprojekts Jelgava»
Darbs SIA «Arhitektu birojs «Arteks»»
Valdes locekle SIA «EFICA»

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



132019

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskā publikācija «Green-blue Infrastructure in Multi-storey Residential Area»
2018.–2019. gads – SIA «ITERA Latvija» un RTU Attīstības fonda stipendija
2017. gads – zinātniskā publikācija «Criteria of Architectural composition design in residential 
courtyards»
2016. gads – LZA, SIA «ITERA Latvija» un RTU Attīstības fonda piemiņas medaļa un diploms par 
zinātnisko darbu «Dzīvojamo rajonu iekškvartālu ainaviskā kvalitāte Latvijas pilsētās»
2016. gads – zinātniskā publikācija «Dzīvojamās ārtelpas revitalizācija Latvijas pilsētās»

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



BALTECH



152019

BALTECH

ALEKSEJS BATENKO
RAŽOŠANAS INŽENIERZINĪBAS UN VADĪBA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

batenko.aleksejs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,67

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – dalība RTU «English Club»
2014. gads – dalība RTU skriešanas sacensībās
2014. gads – dalība RTU peldēšanas sacensībās
2014. gads – dalība «Riga Food 2014» izstādē (uzņēmuma pārstāvis)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība seminārā «Strategic Performance Management in Transportation Sector», 
Milāna, Itālija
2015. gads – dalība seminārā «Management Topics in Automotive Industry», Grāca, Austrija
2015. gads – vācu valodas kursi Karl-Franzens Universitātē, Grāca, Austrija
2015. gads – dalība diskusijā ar ES transporta komisāri Violeta Bulc par ES transporta politiku

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Kreiss»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izcili izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Tehniskā palīdzība uz ceļa 
komerciālajam kravas autotransportam: tekošā stāvokļa analīze un attīstības perspektīvas»
2017. gads – mācības Milānas Politehniskajā universitātē Erasmus+ programmā
2017. gads – teicami izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Transporta uzņēmuma autoparka 
dīkstāves optimizācija pirms autotransporta tehniskās apkopes un remonta»
2016. gads – mācības Grācas Tehnoloģijas universitātē Erasmus+ programmā 



16 2019

ALISE CIEMA
RAŽOŠANAS INŽENIERZINĪBAS UN VADĪBA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

aliseciema@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,13

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – dalība pasaules čempionātā estētiskajā vingrošanā Somijā, Lahti, kopā ar RTU 
komandu 
2017. gads – dalība RTU inženieru sacensībās «EBEC Challenge Riga 2017»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts kurss «ISO 14001:2015. Standarta prasību skaidrojums»
2018. gads – apgūts kurss «Iepakojuma plūsmas uzņēmumos, iepakojuma uzskaite un 
pamatojuma dokumenti»
2019. gads – apgūts kurss «EPD- Environmental product declaration»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Ķekavas novada sporta skola 
AS «Latvijas Finieris» 
«Nestlé Netherlands» BV 
SIA «Nordic Homes» 
SIA «Evopipes»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – studijas Erasmus+ programmā Nīderlandē, Zvollē 
2015. gads – iegūts Six Sigma sertifikāts «Green Belt. Theory» 
2017. gads – aizstāvēts bakalaura darbs «Procesu pilnveide SIA «Juridiskais birojs «Eksperts»»»
2019. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Risk management system in SIA «Evopipes»»

BALTECH



172019

ILZE KAUGIJA
RAŽOŠANAS INŽENIERZINĪBAS UN VADĪBA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

ilze.kaugija@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Ar Nd:YAG lāzeru inducēta fotopolimerizācija Novolac polimēros
2016. gads – publikācijas «Cellulose Chemistry and Technology»
2013. gads – dalība 4th International Scientific Conference on Hardwood Processing 2013 
(ISCHP 2013), Itālija, Florence
2013. gads – dalība Baltic Polymer Symposium 2013 (BPS2013)
2013. gads – Vietējo resursu (zemes dzīļu, meža, pārtikas un transporta) ilgtspējīga izmantošana 
– jauni produkti un tehnoloģijas (NatRes). Valsts pētījumu programma 2010–2013
2012. gads – dalība COST Action FP1105 Workshop, Zviedrija, Stokholma.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – lekciju vadīšana saistībā ar «Green Logistic» – Nordplus projekts
2019. gads – sarunu festivāls «Lampa», saruna «Mājoklis – tava miera osta vai veselības 
lamatas?»
2019. gads – dalība Cosmoporof Worldwide Bologna
2017. gads – Biznesa akadēmija «No labas klientu apkalpošanas uz izcilu»
2016. gads – Mercuri International «Licence to Sell – Pārliecinoša pārdošana neizlēmīgiem 
klientiem»; «Aktīvāka pārdošana izaicinošās pārdošanas situācijās»
2014. gads – Latvijas Universitāte «Radiācijas drošība darbībām ar vidējas radioaktivitātes 
avotiem»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «Spodrība»
Zāļu valsts aģentūra
SIA «Pharmidea»
SIA «Interlux»
Rīgas Franču licejs
Latvijas Koksnes ķīmijas institūts

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – vadībzinātņu maģistra grāds
2016.–2018. gads – RTU stipendija
2016. gads – doktorantūra, materiālzinātnes, RTU
2016. gads – inženierzinātņu maģistra grāds materiālzinātnē
2013. gads – inženierzinātņu bakalaura grāds ķīmijas tehnoloģijā
2012.–2013. gads – AS «Latvijas valsts meži» stipendija

BALTECH



BŪVNIECĪBAS 
INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



192019

ALVIS REINSONS
BŪVNIECĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

alvis.reinsons@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība Eiropas Studentu orientēšanās čempionātā Čehijā, pārstāvot RTU
2018. gads – dalība pasaules Studentu orientēšanās čempionātā Somijā, pārstāvot RTU
2016. gads – dalība pasaules Studentu orientēšanās čempionātā Ungārijā, pārstāvot RTU

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Skonto Plan»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

AĻINA ĻOVKINA
ĢEOMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

Aliina132@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,32

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība RTU SP un RTU BIF rīkotajā konkursā «Vafeļu inženieris» 
2016. gads – 25. gadadienai un Rīgas ģeodēziskā tīkla sākumpunkta piemiņas plāksnes
atjaunotnes 15. gadadienai veltīts pasākums Pēterbaznīcā
2015.–2017. gads – konkursa «Vai esi mērnieks Nr. 1?» dalībnieks
2014. gads – dalība RTU SP un RTU BIF rīkotajā konkursā «Vafeļu inženieris»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – iegūts sertifikāts par kursa «Ievads QGIS» apgūšanu
2018. gads – LU 76. starptautiskās zinātniskā konference «Ģeodinamika un ģeokosmiskie 
pētījumi»
2013.–2017. gads – dalība RTU un LU zinātniskajās konferencēs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

VSIA «Meliorprojekts»
SIA «GeoDevelopment»
Salaspils novada dome

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs ar inženierprojektu «Zemes izmantošanas 
izmaiņu un zemes konsolidācijas risinājumi Rail Baltica trases izbūvei»
2017. gads – uzstāšanās 58. studentu zinātniski tehniskās konferences Ģeomātikas sekcijā par 
tēmu «Topogrāfisko plānu saskaņošana»

mailto:alvis.reinsons@gmail.com


20 2019

ANDREJS PODKORITOVS
BŪVNIECĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

andrejs.podkoritovs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,16

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – RTU futbola komandas spēlētājs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – «VBA programmešanas kursi», Liepāja, Latvija
2018. gads – «Karamba 3D», parametriskās projektēšanas kursi, Vīne, Austrija
2019. gads – «FEM design KCT event», GEM seminārs, Budapešta, Ungārija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2012.–2014. gads – «IV-projekts», ēku konstrukciju projektēšanas tehniķis
2014. gads – AS «UPB», saliekamā dzelzsbetona konstrukciju projektēšanas inženieris

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Būvmateriālu un būvizstrādājumu katedras zinātniskā konference

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



212019

ARVIS BRICS
BŪVNIECĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

arvisbrics@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,42

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – brīvprātīgais darbs «Lattelecom Rīgas maratons 2019»
2018. gads – XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku dalībnieks
2018. gads – Baltijas valstu studentu dziesmu un deju svētku «Gaudeamus» dalībnieks
2016. gads – 3. vieta RTU SP un RTU BIF rīkotajā konkursā «Vafeļu inženieris» (augstākais tornis 
kategorijā)
2014. gads – RTU sporta spēļu «Ronīšos» dalībnieks
2014.–palaban – aktīvs dejotājs un sabiedriskās dzīves organizators TDA «Vektors»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – uzstāšanās 60. studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar darbu «Pagaļu māju 
nesošo elementu darbības analīze» 
2018. gads – dalība seminārā «Ēku un inženiertīklu tehniskās apsekošanas, būves ekspertīzes 
un inženiertehniskās izpētes pamatprincipi»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019. gads – SIA «Arhitektoniskās izpētes grupa» 
2016.– 2019. gads – AS «Komunālprojekts» 
Brīvprātīgais darbs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Pagaļu māju nesošo elementu 
darbības analīze» 
2018. gads –  izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Muižas ēkas koka jumta 
pārseguma konstrukciju risinājuma pamatojums» ar inženierprojektu «Guļbūves muižas ēkas 
atjaunošana»
2013.–2019. gads – saņemta RTU ikmēneša studentu stipendija

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



22 2019

ELĪNA ŅEVERČIKA
Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija

Maģistra profesionālā studiju programma 

elin4ik060606@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – piedalīšanās festivālā «Lampa»
2019. gads – piedalīšanās vides un klimata tehnoloģiju konferencē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts kurss «Atbildīgā persona par gāzes saimniecību ar tiesībām vadīt (izpildīt) 
gāzbīstamos darbus»
2018. gads – apgūts kurss «Elektrodrošības apmācības B(z) grupa»
2019. gads – dalība seminārā «Aktuālie jautājumi gāzesvadu būvniecībā, izmantojot polietilēna 
materiālus»
2019. gads – apgūts kurss «Gāzesvadu izolēšana»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «LDZ Cargo»
AS «Latvijas Gāze»
AS «Gaso»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014./2015. studiju gads – Zelta fonda absolvente

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



232019

ELLA SPURIŅA
BŪVNIECĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

Spurinaella@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,47

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Latvijas Betona savienības «Betona olimpiāde», 3. vieta
2017.–2018. gads – dalība «RTU Betona sacensībās»
2017.–2018. gads – dalība RTU rīkotajās sacensībās «Papīra tilti»
2016.–2017. gads – dienests Zemessardzes Studentu bataljonā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apgūtas «Schuco» alumīnija sistēmu apmācības
2018. gads – apgūti divi apmācību kursi programmā «Tekla Structures»
2018. gads – apmeklēta Latvijas Betona savienības zinātniski tehniskā konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Skonto Plan»
AS «BMGS»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Baltijas-Amerikas Brīvības fonda stipendija profesionālajai praksei Amerikā 
2019.–2020. gadā
2015.–2019. gads – ikmēneša valsts budžeta stipendija par augstiem akadēmiskiem 
sasniegumiem
2018. gads – kaltu alumīnija sakausējumu metinājumu pētīšana RTU Materiālu un konstrukciju 
institūta laboratorijā saistībā ar bakalaura darbu. Bakalaura darba novērtējums – «teicami»
2017.–2019. gads – augstas stiprības betona pētniecība RTU Būvmateriālu un būvizstrādājumu 
katedras laboratorijā
2015. gads – fāžu maiņu materiālu pētniecība RTU Būvmateriālu un būvizstrādājumu katedras 
laboratorijā

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



24 2019

ILZE DĀLE
ĢEOMĀTIKA 

Maģistra profesionālā studiju programma 

dale.ilze@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,39

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads–patlaban – JDK «Ūsiņš» dalībniece
2018. gads – 2. vieta Zemgales mednieku stenda šaušanas sacensībās
2016. gads–patlaban – Latvijas Mērnieku biedrības (LMB) biedre

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – 2. Latvijas ģeotelpisko informācijas tehnoloģiju konference
2017. gads – konference «Ģeodinamika un ģeokosmiskie pētījumi»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «GPS Partners»
SIA «Merko»
RTU Ģeomātikas katedra
Latvijas Mērnieku biedrība

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Telpisko datu kopu ekspertīzes»
2018. gads – dalība RTU 59. studentu zinātniskās un tehniskās konferences Ģeomātikas sekcijā 
ar tēmu «Kritēriji un faktori, kas veido meža īpašuma tirgus vērtību»
2018. gads – RTU stipendija

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



252019

IRINA SHVETSOVA
BŪVNIECĪBA 

Bakalaura profesionālā studiju programma 

irene.shvetsova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,13

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2018. gads – Buddy Programm participant

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – Presented research on XXV Scientific and Technological Conference of Latvian 
Concrete Association
2016. gads – Presented the research on 57th International Scientific conference
2018. gads – Presented research on XXVII Scientific and Technological Conference of Latvian 
Concrete Association
2018. gads – Made a presentation on 59th Student Scientific and Technical conference 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

JSC «BMGS», Civil Engineer Assistant
ENTER Engineering Pte. LTD, Tashkent

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018./2019. studiju gads – The Latvian State Scholarship for studies 
Research on «Development of the new building material based on dolomite wastes and 
lightweight granulated porous glass ceramics» and presentation at the conferences
2017./2018. studiju gads – Erasmus+ scholarship for exchange studies 
2014.–2015. gads – Diploma for the Best Academic Results in the Bachelor study program «Civil 
engineering»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



26 2019

JĀNIS DUPURS
TRANSPORTBŪVES

Maģistra profesionālā studiju programma 

juris.dupurs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,53

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. gads – dalība biedrības LCB Ceļu specifikāciju izstrādē gan ar saviem 
priekšlikumiem, gan spriedumiem par citiem priekšlikumiem, galvenokārt par jautājumiem, kas 
saistīti ar asfaltu
2019. gads – atbalsts Dr. M. Zaumaņa pētījumiem par siltajiem asfaltiem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – metroloģijas seminārs par mērīšanas iekārtu precizitāti
2016. gads – atjaunots būvprakses sertifikāts
2017. gads – dalība TPA («Strabag» AG iekšējais pētniecības centrs) pavasara inovāciju un 
interesantāko projektu seminārā
2018. gads – dalība TPA («Strabag» AG iekšējais pētniecības centrs) pavasara inovāciju un 
interesantāko projektu seminārā
2019. gads – dalība TPA («Strabag» AG iekšējais pētniecības centrs) pavasara inovāciju un 
interesantāko projektu seminārā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «ŠLOKENBEKA»
STRABAG International
«PREUSSE» AG
SIA «STRABAG»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



272019

JURIS JAKŠTAS
SILTUMA, GĀZES UN ŪDENS TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma 

jakstas@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2016. gads – dalība ģitārspēles vokāli instrumentālajā ansamblī «Vējš», ģitārists; 
piedalīšanās koncertos un ikgadējās skatēs, kur iegūta 1. un 2. kategorija.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūts kurss «AutoCad LT 2016» 
2017. gads – apgūta RTU papildkursa «Vides inženierzinātne» 1. daļa (1) (EAS312)
2017. gads – apgūts RTU papildkurss «Biogāzes enerģētiskie aspekti» (1) (EAS755)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017. gads – prakse AS «Rīgas Siltums»
2017. gads–patlaban – darbs SIA «Karme Filtrs»
2019. gads–patlaban – darbs RTU ŪPL

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013./2014. studiju gads – sāktas profesionālās bakalaura studijas par valsts budžeta līdzekļiem
2013.–2019. gads – saņemta RTU valsts budžeta stipendija
2018. gads – ar augstu novērtējumu aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu «Membrānu 
tehnoloģijas izmantošana dzeramā ūdens sagatavošanā»
2018./2019. studiju gads – sāktas profesionālās maģistra studijas par valsts budžeta līdzekļiem
2019. gads – ar augstu novērtējumu aizstāvēts maģistra darbs «Membrānu ultrafiltrācijas 
tehnoloģija dzeramā ūdens sagatavošanā»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



28 2019

KĀRLIS ALSIŅŠ
TRANSPORTBŪVES

Maģistra profesionālā studiju programma 

alsins2@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2015. gads – RTU galda tenisa izlase
2012.–2017. gads – žūrijas loceklis «Egila Birznieka Jauno ģeogrāfu skolā»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – «Concrete road barriers and integreited noise barrier» REBLOC GmbH
2017. gads – «Par mūsdienīgu plastmasas cauruļu pielietojumu: ūdensapgādei; sadzīves 
kanalizācijas un lietus ūdens novadīšanai; drenāžai un meliorācijai», SIA «Evopipes»
2017. gads – «High performance road marking systems» M. SWAROVSKI GmbH
2017. gads – «Продукция и применение, течнологические решения и теxнология
произвотсва KRAH PIPES; Статические ращчёты труб и ёмкостей по стандарту ATV 127; 
укладка трубопроводов; Cварка трубопроводов и практические обучения на основе 
стандарта DVS 2207.» KRAH PIPES OȔ
2017. gads – «Ceļu būvmateriālu ražošana, testēšana un atbilstības novērtēšana», SIA «IGATE»
2016. gads – «Ceļu konstrukciju nostiprināšana. Atbalsta sienu un nogāžu eroziju kontrole. 
Projektēšanas programmas», MACCAFERRI S. p. A., SIA «Constra»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «BRD projekts»
SIA «Polyroad»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – VAS «Latvijas Valsts ceļi» konference «Ceļu nozarei 100», lekcija «2 + 1 joslas 
izvērtējums»
2019. gads – maģistra darbs «2 + 1 sistēmas autoceļi un to ieviešanas iespējas Latvijā»
2017. gads – bakalaura darbs «Valsts reģionālā autoceļa P80 satiksmes drošības izvērtējums»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



292019

KĀRLIS BAJĀRS
TRANSPORTBŪVES

1. līmeņa profesionālā studiju programma 

kaziks1984@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,44

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – inženiera pienākumu izpildītājs; «Inovatīva industriāla blakusproduktu 
izmantošana ilgtspējīgiem asfaltbetona seguma maisījumiem»
2017. gads – vecākais laborants zinātniskajā darbā; «Inovatīva industriāla blakusproduktu 
izmantošana ilgtspējīgiem asfaltbetona seguma maisījumiem»
2016. gads – RTU laborants zinātniskajā darbā
2015. gads – RTU laborants zinātniskajā darbā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – kursi «Frēzētā asfalta pielietošana karsto maisījumu ražošanā»
2016. gads – kursi «Cementbetona segu būvniecības tehnoloģija un inovatīvie betoni ceļu 
infrastruktūrām»
2015. gads – kurss «Nano-modificētie betoni»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Stanger testing services Ireland Ltd»
VAS «Latvijas Valsts ceļi»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – inženiera pienākumu izpildītājs; «Inovatīva industriāla blakusproduktu 
izmantošana ilgtspējīgiem asfaltbetona seguma maisījumiem»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



30 2019

KRISTAPS KĻAVA
ĢEOMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma 

k.klava@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,66

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – semināra «3D lāzerskenēšanas iespējas arhitektūrā un būvniecībā» lektors
2018. gads – uzstāšanās konferencē «PropTech Riga» par tēmu «3D Laser scanning 
possibilities»
2019. gads – uzstāšanās tematiskā seminārā projektā «Dzīve tīrākā vidē – labākai nākotnei» – 3D 
lāzerskenēšanas praktiskie lietošanas piemēri
2019. gads – uzstāšanās seminārā par Leica 3D lāzerskeneriem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016.–2019. gads – RTU zinātniskās konferences
2019. gads – Latvijas Mērnieku biedrības kopsapulce un seminārs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Filtri»
SIA «GPS Partners»
SIA «Merko»
Latvijas Skautu un gaidu centrālā organizācija
Latvijas Mērnieku biedrība

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – uzstāšanās 58. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē par tēmu 
«Rastra attēlu vektorizēšana»
2019. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «3D modelēšanas principi grafiskajā vidē»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



312019

KRISTAPS KOPONĀNS
SILTUMA, GĀZES UN ŪDENS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma 

kristaps010895@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,31

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – saņemts RTU SP finansējums labratorijas «Ēku inženiersistemu labratorija» izveidei
2016. gada–studiju noslēgums – studiju kursa grupas vecākais
2017. gads – iegūta prakses vieta RTU Attīstības fonda praksē uzņēmumā «Komfovent»
2019. gads – izvirzīts balvai «Būvindustrijas lielā balva. GADA STUDENTS»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. agds – dalība izstādē «Māja 2019», pārstāvot firmu SIA «Komfovent»
2018. gads – dalība «Promat» ugunsdrošības risinājumu seminārā Viļņā un apmācībās Varšavā
2018. gads – dalība Erasmus+ divu nedēļu projektā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016.–2017. gads – AVK sadaļas projektētāja palīgs
2017. gads – silto grīdu un sienu montāža privātmājā
2017.–2019. gads – SIA «Komfovent» ventilācijas sistēmu klientu konsultants
2019. gads–patlaban – SIA «HVAC Solutions», AVK un UK sadaļas būvdarbu vadītāja palīgs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2017. gads – Vītolu fonda stipendiāts

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



32 2019

KSENIJA GOLOVKO
SILTUMA, GĀZES UN ŪDENS TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma 

ksenija.golovko@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,18

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads–patlaban – INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības 
programmas projekta «Efektīvāki risinājumi rūpniecisko notekūdeņu attīrīšanai» zinātniskā 
asistente
2018.–2019. gads – grupas vecākā
2014. gads – Latvijas čempiones tituls iejādē
2008.–2015. gads – godalgotas vietas Latvijas sacensībās iejādē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apmeklēta starptautiskā zinātniskā konference «Biosystems Engineering 2019» 
(08.–10.05.2019., Tartu, Igaunija)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «BLAUF»
RTU Ūdens pētniecības zinātniskā laboratorija

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – iegūts profesionālais maģistra grāds siltuma, gāzes un ūdens inženiersistēmās (ar 
izcilību) 
2019. gads – izstrādāts un aizstāvēts (teicami) maģistra darbs «Aktīvo dūņu reakcija uz amonija 
slāpekļa koncentrācijas izmaiņām»
2019. gads – zinātniskās publikācijas «Management of wastewater from landfill of inorganic 
fiberglass» līdzautore
2019. gads – saņemta RTU ikmēneša studentu stipendija
2018. gads – izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Notekūdens attīrīšanas sistēmu 
efektivitātes paaugstināšana ar cikliskas darbības reaktoriem»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



332019

LAUMA RUDZĪTE
ĢEOMĀTIKA 

Bakalaura profesionālās studijas

laumarudzite25@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,61

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. gads – līderprasmju attīstības un pašizaugsmes semināra «Solis» organizatore
2015.–2017. gads – konkursa «Vai esi mērnieks Nr. 1?» dalībniece
2015.–2017. gads – RTU BIF studentu pašpārvaldes projektu «Ieskrien studijās», «Vafeļu 
inženieris», «Papīra tilti» organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – konference «Latvia’s Geospatial Information Technology Conference»
2018. gads – seminārs «BIM and Beyond – Baltic Tour»
2017. gads – konference «BuildIT», Tallina

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Skonto būve»
SIA «Moduls Engineering»
SIA «3D Dati»
SIA «Rīgas ūdens»
RTU BIF studentu pašpārvalde

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs ar inženierprojektu «BIM risinājumi ģeomātikā»
2018. gads – uzstāšanās RTU 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē sekcijā «Ģeomātika» 
par tēmu «Inventarizācija BIM vidē»
2016.–2018. gads – valsts budžeta stipendija

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



34 2019

MARTA AMOLIŅA
BŪVNIECĪBA  

Bakalaura profesionālā studiju programma 

martaamolina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,95

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015./2016. studiju gads – RTU BIF Studentu pašpārvaldes vadītāja vietniece
2016. gads – RTU BIF Studentu pašpārvaldes konstruēšanas sacensību «Papīra tilti» galvenā 
organizatore
2016./2017. studiju gads –projekta «RTU Studentu parlamenta Gada balva 2016» galvenā 
organizatore
2019. gads – BAFF atbalstītā RTU BIF Studentu pašpārvaldes projekta «Buildsome from USA to 
Latvia» organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – seminārs «Studentu parlamenta akadēmija»
2016. gads – studējošo pašpārvalžu sadarbības forums «KUBS»
2016. gads – starptautiski kursi Serbijā «Digital youthquake» 
2018. gads – seminārs «Location based management»
2019. gads – konference «Buildsome from USA to Latvia»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU BIF Studentu pašpārvalde
RTU Studentu parlaments
SIA «Būvkonsultants»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2019. gads – valsts budžeta stipendija
2016./2017. studiju gads – RTU BIF studentu pārstāve fakultātes domes sēdēs
2018. gads – dalība betona sacensībās, iegūta 1. vieta
2018./2019. studiju gads – Alfreda Raistera vārdā nosauktā stipendija
2018./2019. studiju gads – izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Uz atrašanās vietu 
balstīta būvdarbu laika grafika izstrāde» un inženierprojektu «Biroja ēka Rīgā»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



352019

MATĪSS GRIETĒNS
SILTUMA, GĀZES UN ŪDENS TEHNOLOĢIJA  

Bakalaura profesionālā studiju programma 

matiss.grietens95@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,75

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2018. gads – dalība DA «Daiļrade»
2017. gads – dalība Stipro skrējienā
2018. gads – XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku dalībnieks
2016.–2018. gads – dalība pasākumā «Meža ABC»
2018. gads – skvoša sacensības «Zelta Līga», 1. vieta E grupā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – apgūti kursi «MagiCAD (Heating & Piping,Ventilation) for AutoCAD»
2016. gads – dalība seminārā «Enerģijas diena»
2017. gads – dalība Latvijas Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģiju inženieru savienības 
profesionālās pilnveides seminārā
2017. gads – dalība Swegon Air Academy seminārā «Ilgtspējīga ēka labākam iekštelpu 
klimatam»
2018. gads – apgūti kursi «MagiCAD (Heating & Piping,Ventilation) for Revit»
2019. gads – dalība «Komfovent» seminārā «Ventilācijas sistēmu ugunsdrošība»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Inženiertīklu konsultāciju birojs»
SIA «Berga projekti»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – saņemta RTU stipendija
2019. gads – nominēts Būvindustrijas lielajai balvai kategorijā «Gada students»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



36 2019

PĒTERIS CĀBULIS
BŪVNIECĪBA  

Maģistra profesionālā studiju programma 

cabulispeteris@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,32

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – brīvprātīgais «Individuālās Basketbola sagatavošanas skolas» atvērtajās durvju 
dienās
2017. gads – brīvprātīgais «Individuālās Basketbola sagatavošanas skolas» atvērtajās durvju 
dienās

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2012. gads – «World sustainable energy days» Velsa, Austrija
2013. gads – apgūta profesionālā pilnveides izglītības programma «Energoaudits»
2016. gads – iegūts Zaļo tehnoloģiju inkubatora pirmsinkubācijas atbalsts biznesa idejai «Saliec 
pasīvo ēku»
2019. gads – noklausīts «Pasīvo ēku projektētāju kurss»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Ritols»
Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – paplašinātas tēzes «Renewable resources as raw materials for energy saving 
thermal insulation; Tall oil as raw material for bio-based rigid polyurethane foams» (10 lpp.)
2017. gads – zinātniskā publikācija «A Concrete and Viable Example of Multimaterial Body: The 
Evolution Project Main Outcomes»
2018. gads – zinātniskā publikācija «Evolution FP7 funded project: body structure design 
strategies using new composite and aluminium materials and enabled technologies»
2012. gads – iegūts un realizēts FP7 projekts FORBIOPLAST (Forest Resource Sustainability 
through Bio-Based-Composite Development) GA 212239, 2008–2012, projekta zinātniskais 
vadītājs prof. Andrea Lazzeri (Pizas Universitāte) 
2016. gads – iegūts un realizēts FP7 projekts EVOLUTION (The Electric Vehicle revOLUTION 
enabled by advanced materials highly hybridized into lightweight components for easy 
integration and dismantling providing a reduced life cycle cost logic) GA 314744, 2012–2016, 
projekta zinātniskais vadītājs prof. Jesper DeClaville Christiansen (Ālborgas Universitāte) 
2018. gads – iegūts un patlaban tiek realizēts H2020 projekts REINVENT (Novel Products 
for Construction and Automotive Industries Based on Bio Materials and Natural Fibres) GA. 
792049, 2018–2022, projekta zinātniskais vadītājs Vito Guido Lambertini (Centro Ricerche FIAT) 

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



372019

VALTERS ŽEIŽIS
INOVATĪVIE RISINĀJUMI ĢEOMĀTIKĀ  

Maģistra akadēmiskā studiju programma 

valterszeizis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,03

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – semināra «Copernicus Marine Data Stream course in Riga» organizators
2018. gads – semināra «Using The Copernicus Marine Data Stream For Ocean Applications» 
organizators

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – dalība kursos «International Summer School on Applications with the Newest 
Multi-spectral Environmental Satellites»
2016. gads – dalība kursos «8th ESA Training Course on Radar and Optical Remote Sensing»
2016. gads – dalība kursos «Operational Marine Surface Analysis using EUMETSAT’s Copernicus 
Marine Data Stream»
2017. gads – dalība kursos «EUMETSAT: Sentinel-3 Using the Copernicus Marine Data Stream 
for Ocean Applications»
2017. gads – dalība seminārā «Baltic from Space Workshop»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs 
Joint WMO/IOC Technical Commission for Oceanography and Marine Meteorology

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. un 2019. gads – vieslekciju «Okeāna cirkulācija» sagatavošana un vadīšana Latvijas Jūras 
akadēmijā

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



38 2019

VIDAGA PAULAUSKA
SILTUMA, GĀZES UN ŪDENS TEHNOLOĢIJA  

Maģistra profesionālā studiju programma 

vidaga7@inbox.lv 
Vidējā svērtā atzīme: 7,82

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Inženiertīklu turētāju sadarbības padomes sēdes organizēšana un vadīšana

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – semināra veidošana un vadīšana AS «Latvijas Gāze» darbiniekiem «Ievadkurss 
nekustamo īpašumu jautājumos»; dalība starpministriju, Saeimas komisiju sanāksmēs dažādos 
likumdošanas jautājumos, kas attiecas uz inženiertīkliem, dabasgāzes nozari, nekustamā 
īpašuma izmantošanu – zemes dzīļu izmantošana dabasgāzes uzglabāšanai, inženiertīkliem 
noteiktās aizsargjoslas

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–2019. gads – dalība elektroniskās dokumentu pārvaldības sistēmas izstrādē un ieviešanā 
darba vietā; divu sistēmas moduļu izstrādes un ieviešanas vadītāja
2018. gads – dalība Inženiertīklu turētāju sadarbības padomē
2017. gads – AS «Conexus Baltic Grid»
2016. gads – dalība AS «Conexus Baltic Grid» dibināšanā
2016. gads – dalība AS «Latvijas Gāze» reorganizācijā, nodalot vienoto dabasgāzes pārvades 
un uzglabāšanas sistēmas operatoru
2011.–2017. gads – AS «Latvijas Gāze»
2007. gads – profesionālais maģistra grāds tiesību zinātnēs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība Dabasgāzes pārvades sistēmas pieslēgumu noteikumu biometāna 
ražotājiem, sašķidrinātās dabasgāzes sistēmas operatoriem un dabasgāzes lietotājiem izstrādē
2019. gads – dalība likuma «Par zemes dzīlēm» grozījumu saskaņošanā
2019. gads – dalība Dzelzceļa likuma grozījumu saskaņošanā
2018. gads – dalība Aizsargjoslu likuma un Būvniecības likuma grozījumu saskaņošanā

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



392019

VIESTURS STRAUME
TRANSPORTBŪVES

Bakalaura profesionālā studiju programma

viesturs.straume1@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – paveikts Camino (Svētā Jēkaba ceļš)–Saint Jeams Pied de Port–Santiago de 
Compoestella–Finesterra–Muxia (916 km, 23 dienās)
Dzīvoju aktīvu dzīvesveidu, regulāri nodarbojos ar dažādiem veida sporta veidiem, īpaši aizrauj 
kaitbords, sērfošana, slēpošana, snovbords un gari pārgājieni.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūts «Autodesk Revit»
2017. gads – apgūts «Dlubal RFEM»
2018. gads – MSC Patran/Nastran 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Piche»; SIA «Aerodium Technologies»; SIA «Vektors-T»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – pētījums būvmehānikā «Racionāls stinguma sadalījums lokā, kas slogots ar 
simetriskām slodzēm un kura forma ir uzdota ar ķēdes līniju, aprēķinam izmantojot Rica 
metodi»
2016. gads – Gunta Boles balvas kandidāts
Profesionālajā darbību esmu aktīvi piedalījies dažāda veida automatizācijas, izpētes 
un inovāciju procesos (RnD), tai skaitā nestandarta būvkonstrukciju aprēķinos, ietverot 
konceptēšanas stadiju, globālu strukturālo analīzi un lokālu augstas detalizācijas aprēķinu, 
izmantojot gan analītiskās, gan skaitliskās aprēķinu metodes.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:viesturs.straume1@gmail.com


40 2019

VLADIMIRS KRUPEINIKOVS
INOVATĪVA CEĻU UN TILTU INŽENIERIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma 

vldkr@inbox.lv 
Vidējā svērtā atzīme: 9,62

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – uzstāšanās Radio NABA raidījumā «Studentu pietura» par praksi ASV
2016. gads – dalība Belavtodor organizētajā 2. starptautiskajā augstākās izglītības iestāžu ceļu 
nozares olimpiādē, Minska, Baltkrievija
2015. gads – komandā iegūta 1. vieta Belavtodor organizētajā 1. starptautiskajā augstākās 
izglītības iestāžu ceļu nozares olimpiādē, Minska, Baltkrievija
2013.–2015. gads – dalība RTU pasākumos «Seko studentam»
2011. gads – uzvara nominācijā «Efektīvākais industriālais dizains» spageti tiltu konstruēšanas 
sacensībās  «STiKS 2»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība Precast Concrete Institute seminārā «Discover High Performance Precast 
Concrete», Bostona, ASV
2018. gads – dalība Dale Carnegie seminārā «Foundations of Success», Atlanta, ASV
2017. gads – zinātniskā publikācija «On-street Parking Safety» 20. Lietuvas jauno zinātnieku 
konferencē «Zinātne – Lietuvas nākotne», Viļņa, Lietuva
2016. gads – dalība Enago Academy seminārā par akadēmisku publicēšanu, Viļņa, Lietuva
2016. gads – dalība Latvijas Valsts ceļu rīkotajā konferencē «Pētījumi transportbūvju nozarē 
2015./2016.» un uzstāšanās studentu stenda referātu sesijā
2013.–2015. gads – apgūti angļu un zviedru valodas kursi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Skonto Plan LTD»
«Skanska USA Civil Northeast Inc.» Bostona, ASV
Baltijas-Amerikas Brīvības fonds
SIA «Smart Design and Architecture»
AS «DHB»
VAS «Latvijas Valsts ceļi»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Ar tērauda fibrām pastiprinātu 
dzelzsbetona siju deformāciju analīze», iegūts akadēmiskais maģistra grāds transportbūvēs (ar 
izcilību)
2016.–2017. gads – studijas Viļņas Ģedimina tehniskajā universitātē studentu mobilitātes 
programmā Erasmus+
2016. gads – izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Autostāvvietu efektivitātes 
uzlabošanas iespējas» ar inženierprojektu «Tilts pār Mazo Juglu uz autoceļa P4», iegūts 
profesionālais bakalaura grāds un inženiera kvalifikācija transportbūvēs
2011. 2016. gads – RTU ikmēneša stipendija par teicamām sekmēm mācībās
2011. gads – Ministru prezidenta V. Dombrovska Atzinības raksts par teicamām sekmēm 
mācībās

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



CĒSU FILIĀLE



42 2019

NATĀLIJA JUŠKOVA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Pirmā līmeņa profesionālā augstākās izglītības studiju programma

natalija.juskova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2019. gads – projekta «Radīts Latvijā – 100 inženiertehniskie risinājumi» Vidzemes 
koordinatore 
2018. gads – RTU Absolventu asociācijas un RTU Cēsu filiāles ekskursijas un sadraudzības 
pārgājiena organizatore Līgatnē 
2018. gads – pasākuma «Digitālais brančs» RTU Cēsu filiālē organizatore un lektore
2019. gads – darba grupas «RTU mentoringa programma» dalībniece
2019. gads – RTU pārstāve izstādē «SKOLA 2019» Balvos

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – Cēsu uzņēmēju forums «Cilvēks. Ideja. Inovācija» 
2017. gads – Panākumu Skola Cēsīs 
2018. gads – Cēsu uzņēmēju forums «Cilvēks nākotnes biznesā» 
2018. gads – radošo industriju konference «Subject: Creativity» 
2019. gads – konference «Es. Identitāte. Dati» 
2019. gads – konference «Māksla būt uzņēmējam»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Brīvprātīgais darbs – 2016. gada pasaules čempionāts hokejā 
Latvijas Republikas Satversmes tiesa 
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera
Cēsu novada pašvaldība

CĒSU FILIĀLE



DATORZINĀTNES 
UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS 
FAKULTĀTE



44 2019

AIGA GVOZDEVA
DATORSISTĒMAS

Maģistra akadēmiskās studijas

a.lace@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2017. gads – piedalīšanās viedo elektroenerģijas skaitītāju ieviešanas projektā AS 
«Sadales tīkls» 
2017.–2018. gads – RTU zinātniskās konferences apmeklēšana

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2006. gadā – LLU iegūts bakalaura grāds ar inženiera kvalifikāciju enerģētikā
2007. gadā – RTU iegūts profesionālais maģistra grāds elektrotehnikā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «Augstsprieguma tīkls»
AS «Sadales tīkls»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un teicami aizstāvēts maģistra darbs «Dokumentu ciparnospiedumu 
metodes automātiskai plaģiāta avotu noteikšanai»
2017.–2019. gads – saņemta vairākkārtēja RTU ikmēneša stipendija
2018. gads – saņemta vienreizēja veicinoša RTU stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



452019

ALEKSANDRA MARIA GASIOROWSKA
BIZNESA INFORMĀTIKA

Maģistra akadēmiskās studijas

olaagasiorowska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,21

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Volunteer – Latvian Food Bank – Poverty Alleviation
Volunteer – Homo Ecos – Environment
Since 2015 – Participation in Rimi Riga Run

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Since 2015 – Latvian language private classes and multiple language courses

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Since 2015 – FactSet Latvia Sia – Senior Associate Specialist - Developing complex financial 
valuation models and generating automated reports in Excel, Word, PowerPoint, XML, HTML 
and portfolio analytics configurations as per client requirements

ALEKSANDRS KORŠUNOVS
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Maģistra akadēmiskās studijas

aleksandrs.kors@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,81

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads–patlaban – zinātniskais asistents projekta «Daudzu robotu sistēmas industriālu telpu 
uzkopšanai» zinātniskais asistents
2018. gads–patlaban – projekta «Notikumos saskaņota datorredze lauksaimniecības robotiem» 
zinātniskais asistents
2016.–2018. gads – projekta «Daudzu robotu sistēmas pielietojumiem lauksaimniecībā» 
laborants

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība ICINCO konferencē
2018. gads – dalība Interclean Amsterdam izstādē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016. gads–patlaban – Rīgas Tehniska universitāte

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – publikācija «A Method for Static and Dynamic Interval Detection within the IMU 
Calibration Procedure».

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



46 2019

AMINA LATROCHE
DATORSISTĒMAS 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

aminalatroche.1995@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,67

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES 

2018. gads – Demola Latvia Project – This Project was sponsored by RTU in partnership with 
other companies where we worked as a freelance Business analyst to solve a problem that 
companies were facing; my coordinator was Liga Jupatova 
2016./2017. studiju gads – Track and field athletics (100/200 m sprinter) – RTU team 
2017. gads – Run Lattelecom Riga Marathon (10 km and 6 km) – participant code 9717 
2016./2017. studiju gads – Member and Event organazier – AIESEC Latvia 
2019. gads – Lecturer (Preparing a course «Introduction to Blockchain technology») for BCS and 
Ms students – RTU 
2017./2018. studiju gads – Member / Event organazier – Culture Exchange Programme Riga

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Baltic Honeybadger conference 
2018. gads – TEDxRiga 2018 – Bring the Light 
2018./2019. studiju gads – Swedbank Seedtalks: 
- Cybersecurity with Pipedrive 
- Digital Transformation 
- Cybersecurity with Jesse Wojtkowiak, Pipedrive 
2018. gads – Cryptocash, Riga Bitcoin and Blockchain Meetup #3-2018 
2017. gads – LatCraft | Healthy Lifestyle 
2018. gads – Blockchain & Bitcoin Conference 2018 (Stockholm, Sweden)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Accounts payable – Solvay company 
Travel guide – Lokafry 
Sales representative – International travel network 
Customer success representative – Discovercare hier Riga 
Freelance Business analyst – Maxitrade 
Business development manager – Keystone academic solutions Oslo

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Scholarship – by Tallinn University of Technology 
2018. gads – Business solution – for Demola Latvia and Telema company 
2019. gads – Master Work – Advanced Model for Blockchain technology 
2018. gads – Blockchain Adoption Project – with The Latvian association of blockchain 
2018. gads – Cryptocurrencies sharpe ratio app – with The Latvian association of blockchain 
2017. gads – won the Solar Impuls Creative presentation – By Solvay association

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:aminalatroche.1995@gmail.com


472019

ANASTASIJA TRIZNA
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA 

Maģistra profesionālās studijas

Anastasija.Belajeva@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,79

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Scepticafe biedrības dalībniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūts kurss Quantum Cryptography handled by Caltech and DelftX
2017. gads – apgūts kurss Quantum Internet and Quantum Computers by DelftX
2018. gads – apgūts kurss CERN spring bootcamp
2018. gads – konference QCALL quantum internet school in Padova Italy
2018. gads – apgūts kurss  Let’s program a quantum computer (IBMQ Qiskit)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2013. gada – Verifone 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «An Overview of Quantum Key Distribution Protocols.» 
RTU Journal; Information Technology and Management Science, Vol. 21. ISSN 225-9094; doi: 
10.7250/itms-2018-0005

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



48 2019

ARTJOMS FORMUĻEVIČS
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālās studijas

a.formulevic@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – dalība DITF programmā «Gribu mentoru»
2016. gads – dalība RTU pasākumā «Seko studentam»
2014.–2015. gads – dalība vairākos «Junior Achievement Latvia» pasākumos
2013.–2015. gads – dalība «VEF Rīgas skolu superlīga» basketbola turnīros

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.–2019. gads – apgūts kurss «HarvardX Data Science», Hārvardas Universitātes
2018. gads – dalība forumā «Finanšu tehnoloģiju globalizācija un pakalpojumu digitālā 
transformācija»
2018. gads – dalība konferencē «RigaComm»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «4finance» 
Adorsys GmbH & CO KG

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – iegūts profesionālais bakalaura grāds finanšu inženierijā un finanšu analītiķa 
kvalifikācija
2019. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Eiropas un Amerikas vadošo finanšu 
pakalpojumu sniedzēju akciju kursu analīze un prognoze»
2016.–2019. gads – vairākkārtēji saņemta RTU ikmēneša stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



492019

DACE CĪRULE
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA 

Maģistra profesionālās studijas

dace.strelniece@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,10

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2006.–2009. gads – DITF pašpārvaldes biedre, dažādu pasākumu organizēšana un vakara vadīšana 
(«Noraujies no ķēdes», «Gada balva» utt)
2006.–2009. gads – RTU SP biedre, pasākumu organizēšana (piemēram, 2006. gadā konkursa «Mis 
un Mr Rīgas Tehniskā universitāte» dalībniece)
2007. gads – Southwestern Sales Summer School (Nashville)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība PM Baltic Days
2018.–2019. gads – dalība Digital Workplace Exchange
Dažādi profesionālās attīstības kursi šajās jomās – UX Foundation, Business Analysis, Sales, CRM 
(Siebel, Salesforce), Java

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU – DITF SP
«Accenture»
«Idea Port Riga»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība 50. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē – ICIST 2019, 
publikācija un uzstāšanās

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



50 2019

DĀNIELS KLINGE
DATORSISTĒMAS 

Bakalaura profesionālās studijas

daniels.klinge@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Ēnu dienas organizatora palīgs, iOS grupas vadītājs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts kurss «The Complete iOS 12 & Swift Developer Course»
2018. gads – apgūts kurss «React Native for Absolute Beginners»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «One-Two Software»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – ar teicamu atzīmi novērtēts bakalaura darbs «Kriptovalūtas lietotnes 
izstrāde iOS platformai»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



512019

ELIZABETE LIENE ŠTERNA
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskās studijas

beta7124@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,36

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība pasaules skrituļspēlēs (World Roller Games)
2018. gads – 2. vieta Junioru A grupā Austrumeiropas čempionātā skrituļslalomā
2018. gads – 3. vieta U21 Latvijas Kausā kalnu slēpošanā slaloma disciplīnā
2016. gads – 2. vieta Latvijas čempionātā skrituļslalomā
2015. gads – dalība Eiropas Jaunatnes ziemas olimpiādē (EYOF)
2013. gads – 3. vieta Latvijā U16 kopvērtējumā kalnu slēpošanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – kursā «Datu integrācijas un mākoņdatošanas seminārs» izstrādāts 
programmatūras prototips uzņēmumam SIA «Latvijas Dzelzceļš»
2019. gads – dalība RTU 60. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2018.–2019. gads – studijas Nikosijas Universitātē saistībā ar Erasmus+ apmaiņas programmu
2017. gads – Siguldas sporta skolas profesionālās izglītības sertifikāts kalnu slēpošanā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Jaunākā sistēmu analītiķe SIA «WeAreDots»
Projektu vadītāja asistente SIA «Squalio Cloud Consulting»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Šifrēšanas algoritmi un pieejas drošas datu 
apmaiņas nodrošināšanai IoT sistēmās»
2018.–2019. gads – Erasmus+ programmas stipendija studijām Nikosijas Universitātē
2017.–2018. gads – AS «Exigen Services Latvia» un RTU Attīstības fonda stipendija izciliem 
informācijas tehnoloģiju studentiem
2016.–2018. gads – RTU ikmēneša stipendija
2014. gads – 2. vieta Rīgas 64. matemātikas olimpiādē

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



52 2019

EVIJA CIBUĻSKA
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA

Bakalaura akadēmiskās studijas

evija.cibulska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,58

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība XXVII Latvijas Universiādes peldēšanas sacensībās

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – semināri par virtuālo un papildināto realitāti izglītības un medicīnas jomās 
2019. gads – kurss «Android lietotņu izstrādes pamati»
2017. gads – «Accenture» DevOps vieslekcija 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Universitāte

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Papildinātās realitātes ieviešana mācību 
materiālu izstrādes procesā»; darbs novērtēts izcili

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



532019

EVITA ZARKEVIČA
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālās studijas

evitazarkevica@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība RTU organizētajās «Karjeras dienās», pārstāvot uzaicināto uzņēmumu; 
konsultēju RTU studentus un topošos studentus par mācību priekšmetiem un iemaņām, kas 
nepieciešamas veiksmīgās karjeras sākšanai pēc studiju absolvēšanas vai jau to laikā
2016.–2018. gads – dalība RTU «Ēnu dienās», iepazīstinot topošos studentus ar RTU un īpaši 
finanšu inženierijas studiju programmu, ka arī popularizējot tehniskās izglītības priekšrocības
2017. gads – dalība starptautiskajā projektā par bērnunama stratēģijas izveidi (bezpeļņas 
organizācija «180 Degrees Consulting Riga»)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apmeklēts kiberdrošības un informācijas vadības nedēļas apmācības kurss 
Nīderlandē «EMA CyberBootcamp»
2019. gads – referenta prezentācijas materiālu sagatavošana un dalība klientu pieredzes 
novērtēšanas seminārā «Uz klientu vērsts uzņēmums. Kā par tādu kļūt?»
2018. gads – apmeklēta Baltijas biznesa tehnoloģiju izstāde un konference RigaCOMM
2017. gads – apgūts apmācību kursa «Naudas atmazgāšana un terorisma finansēšanas 
novēršana» 1. un 2. līmenis
2017. gads – apmeklēta Baltijas biznesa tehnoloģiju izstāde un konference RigaCOMM
2017. gads – Rīgas Tehniskās universitātes starptautiskā zinātniskā konference apmeklēšana 
(DITF fakultātes darbu prezentācijas) 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse: 
2017. gads – BlueOrange Bank, prakse vairākās nodaļās
Darba pieredze:
2017.–2019. gads – BlueOrange Bank, Bankas produktu attīstības nodaļa
2019–patlaban – KPMG Baltics, IT konsultācijas nodaļa

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – bakalaura darbs «Vājās tirgus efektivitātes formas hipotēzes pārbaude 
kriptovalūtas tirgum»; divi neatkarīgi recenzenti bakalaura darbu novērtēja ar «izcili» 
2019. gads – asistenta pieredze zinātnisko publikāciju izveidē vadības zinātnes jomā
2019. gads – studiju veiksmīga turpināšana vadības zinātnes maģistratūras programmā

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



54 2019

IGORS DAŅILOVS
FINANŠU INŽENIERMATEMĀTIKA

Maģistra akadēmiskās studijas

igors.danilovs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,79

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Pieņēmu darbā praktikantus un vadīju viņu darbu
Sešus gadus vērtēju studentu sniegumu zinātniskos darbos Rīga Ekonomikas augstskolā 
(Stockholm School of Economics in Riga)
RTU projekts par zinātnieku iesaistīšanu biznesā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – Stanford (Coursera) Machine Learning kurss (sertifikāts ZV78GDJJZFVS)
2014. gads – Karolinska Institutet (EdX) Expore Statistics with R serfikāts
2015. gads – Blackrock Wealth Management Symposium

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Pašlaik – Swedbank vecākais portfeļu pārvaldnieks
12 gadu pieredze, pārvaldot investīciju portfeļus un fondus Swedbank un Citadele Asset 
Management, Parex Asset Management

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2011. gads – CFA (Chartered Financial Analyst) sertifikāts (trīs gadu mācības, pasaules 
augstākais standarts finanšu analītiķim)
2008. gads – labākais pētījums Latvijas Bankas ikgadējā zinātnisku darbu konkursā «Estimating 
the Equilibrium Exchange Rate: the Fundamental Equilibrium Exchange Rate Approach»
2019. gads – maģistra darbs (labākais kursā)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



552019

JĀNIS ANDREJS ĶIKĀNS
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA

Bakalaura akadēmiskās studijas

janis.kikans@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,64

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos
2015. gads – dalība XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts kurss «Object Oriented PHP & MVC»
2019. gads – dalība AS «Printful Latvia» organizētajā Jaunāko programmētāju vasaras skolā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Datorzinību centrs»
Latvijas Nacionālā bibliotēka
AS «Printful Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – aizstāvēts bakalaura darbs «Datorredzes pielietojums studentu nodarbību 
apmeklējuma uzskaitē»
2017. gads – RTU vienreizējā stipendija 
2017. gads – RTU ikmēneša stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

JEVGĒNIJS RAĢIŅA
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA 

Maģistra profesionālās studijas

uiqman1@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,70

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – LFF pludmales futbola kausa izcīņa Latvijas IT kompāniju vidū

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – konferences «Java focused 71st DevClub.lv» dalībnieks
2018. gads – konferences «SAP Demo 21 Workshop» dalībnieks
2018. gads – apgūts SAP Hybris kurss «Hybris123»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Accenture»
«Clarity Labs Hybris»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – studiju projektu piedāvājumu aizstāvēšana priekšmetā «IT projektu plānošana», 
1. vieta



56 2019

KATRĪNA KRONBERGA
DATORSISTĒMAS 

Maģistra profesionālās studijas

katrina.kronberga@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,10

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos
2017. gads – publicēts stāsts «Zvaigzne ABC» Fantāzijas un fantastikas stāstu krājumā «Piena 
ceļa dvēseles»
2016. gads – iegūta žūrijas ievērības balva «Zvaigzne ABC» rīkotajā stāstu konkursā «Sapņu 
laiks III»
2016. gads – iegūta 2. vieta literārā semināra «Aicinājums» rīkotajā konkursā, prozas kategorijā
2015. gads – iegūta veicināšanas prēmija «Zvaigzne ABC» rīkotā konkursa «Nacionālais 
bestsellers» 2. kārtā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība Latvijas Rakstnieku savienības un Literārās izglītības un jaunrades atbalsta 
centra «Literārā akadēmija» dzejas meistardarbnīcā
2019. gads – apgūts kurss «UXF, Usability and UX Foundation» un iegūts sertifikāts «UX01: BCS 
Foundation Certificate in User Experience»
2017. gads – dalība «Accenture PMO bootcamp» kursā
2017. gads – dalība literārajā seminārā «Aicinājums»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «WeAreDots»
SIA «Squalio Cloud Consulting» 
RTU Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultāte

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  gads – izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Datu analītikas uzdevumu metožu 
informācijas repozitorija projektējuma izstrāde», kas novērtēts ar atzīmi «izcili»
2017. gads – zinātniskā publikācija: Kronberga K., Kirikova M., & Kiopa, D., «Navigating in the 
land of data analytics» in Lecture Notes in Business Information Processing, Vol. 295, 2017, 
pp. 125–132

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



572019

KRIŠJĀNIS PINKA 
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālās studijas

krisjanis.pinka@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013.–2018. gads – dalība RTU rīkotajās studentu sporta spēlēs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – dalība Cisco rīkotā jauno ideju projektā IoE Creathon «IoE – Internet of 
Everything!»
2016. gads – dalība RTU 57. starptautiskajā zinātniskajā konferencē, Informācijas tehnoloģijas 
apakšsekcijas programma
2017. gads – dalība ENVIRONMENT. TECHNOLOGY. RESOURCES. 11TH INTERNATIONAL 
SCIENTIFIC AND PRACTICAL CONFERENCE
2019. gads – dalība Advanced Information Systems Engineering: 31st International Conference 
on Advanced Information Systems Engineering (CAiSE 2019)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Jaunākais informācijas sistēmu administrators, Rīgas Tehniskā universitāte, Informācijas 
tehnoloģijas institūts, Vadības informācijas tehnoloģijas katedra
Zinātniskais asistents, Rīgas Tehniskā universitāte, Informācijas tehnoloģijas institūts, Vadības 
informācijas tehnoloģijas katedra

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – zinātniskā publikācija: Pinka, K., Kampars, J., Minkevičs, V. Case Study: IoT Data 
Integration for Higher Education Institution. Information Technology and Management Science. 
Nr. 19, 2016, 71.–77. lpp.
2017. gads – zinātniskā publikācija: Kampars, J., Pinka, K. Auto-Scaling and Adjusment Platform 
for Cloud-Based Systems. No: Environment. Technology. Resources: Proceedings of the 11th 
International Scientific and Practical Conference. Vol. 2, Latvija, Rēzekne, 15.–17. jūnijs, 2017. 
Rezekne: Rezekne Academy of Technologies, 2017, 52.–57. lpp.
2017. gads – zinātniskā publikācija: Supoņenkovs, A., Grabis, J., Kampars, J., Sisojevs, A., 
Pinka, K., Mosāns, G., Taranovs, R., Locmelis, A. Application of Image Recognition and Machine 
Learning Technologies for Payment Data Processing Review and Challenges. No: 2017 5th IEEE 
Workshop on Advances in Information, Electronic and Electrical Engineering (AIEEE 2017): 
Proceedings, Latvija, Rīga, 24.–25. novembris, 2017. Piscataway: IEEE, 2017, 1.–6. lpp. 
2019. gads – zinātniskā publikācija: Grabis, J., Kampars, J., Pinka, K., Pekša, J. A Data Streams 
Processing Platform for Matching Information Demand and Data Supply. No: Advanced 
Information Systems Engineering: 31st International Conference on Advanced Information 
Systems Engineering (CAiSE 2019), Itālija, Rome, 3.–7. jūnijs, 2019. Cham: Springer, 2019.
2019. gads – izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Modeļu orientēts reālā laika lielo datu 
apstrādes un analīzes risinājums», kas novērtēts ar atzīmi «teicami»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



58 2019

LAIMA KAMZOLA
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskās studijas

laima.kamzola@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,13

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – 2. vieta pasaules čempionātā galda hokejā sieviešu individuālajā disciplīnā
2016.–2019. gads – tehnisko darbnīcu vadīšana RTU Tehniskajās jaunrades dienās
2018. gads – 2. vieta RTU galda futbola turnīrā
2017. gads – 1. vieta pasaules čempionātā galda hokejā sieviešu komandu disciplīnā
2017. gads – eksperimenta demonstrējums Latvijas Televīzijas spēlē «Gudrs, vēl gudrāks»
2016. gads – 2. vieta RTU Rektora kausa izcīņā riteņbraukšanā dāmām

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apgūts uzņēmuma «Accenture» kurss «Robotics and Virtual Agents»
2019. gads – apmeklēts RTU karjeras centra seminārs «Personīgā zīmola veidošana»
2018. gads – iegūts ISTQB® «Certified Tester Foundation Level» sertifikāts
2016. gads – apmeklēts RTU seminārs studentiem «Viedā tīklošana»
2016. gads – dalība biznesa tehnoloģiju un inovāciju izstādē «RigaComm 2016»
2016. gads – apmeklēta konference «DSS ITSEC 2016»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«JCI Latvia»
SIA «TestDevLab»
SIA «RobotNest»
Rīgas Franču licejs
Starptautiskā Inovāciju skola
SIA «Aspired»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un aizstāvēts (ar izcilību) bakalaura darbs «Teksta salīdzināšanas 
programmatūras sistēmu testēšana dokumentu kopai latviešu valodā» starptautiskā projektā 
«Testing of Support Tools for Plagiarism Detection»
2019. gads – zinātniskā publikācija: Kamzola L., Anohina-Naumeca A. «Comparing Text-
Matching Software Systems Using the Document Set in the Latvian Language»
2019. gads – prezentācija «Comparing text-matching software systems using the document set 
in Latvian language» konferencēs «5th International Conference Plagiarism Across Europe and 
Beyond» un «3rd International Conference Shaping Ethics in Academia and Society» Viļņā
2019. gads – dalība projekta prezentācijā «Testing of support tools for plagiarism detection» 
konferencēs «5th International Conference Plagiarism Across Europe and Beyond» un «3rd 
International Conference Shaping Ethics in Academia and Society» Viļņā
2019. gads – RTU DITF apbalvojums «Gada students – zinātnieks»
2016. gads – uzstāšanās ar referātu Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmijas XII 
Starptautiskajā Jauno zinātnieku konferencē

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:laima.kamzola@gmail.com


592019

NATALYA SINEVA
LOĢISTIKAS SISTĒMU UN PIEGĀDES ĶĒDES VADĪBA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

nataliesineva93@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,57

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – Volunteer at the Big Cleaning of Irbene Radio Telescope Complex 
2017. gads – Representation of «Ventspils nafta» Terminals in external events (Ventspils 
University College Career Day) 
2017. gads – Assistance in preparation of internal/external activities (Career days, Family Safety 
day, excursions etc.) at «Ventspils nafta» Terminals 
2019. gads – participation in Fashion an Textile Fair 2019 as a part of «Magnetic Latvia» 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – participation in 40th International Conference of the European Academy for 
Industrial Management, AIM2018 (Riga, Latvia, September 6–9, 2018)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017. gads – Internship in SIA «Ventspils nafta» terminals

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–2018. gads – Latvian State scholarship 
2018.–2019. gads – Latvian State scholarship

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

MAHDI FAYCAL BENTAHAR
DATORSISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

bentahar.mahdifaycel@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,05

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Foundation organizer  «AIESEC»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Smart City Conference 2016 UMAB – University of Mostaganem  Abdelhamid Ibn Badis 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Working as a Developer at Accenture since January 2019 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

1 year Erasmus ScholarShip October 2016 ~June 2017 In Riga University from my Original 
University UMAB  

mailto:nataliesineva93@gmail.com
mailto:bentahar.mahdifaycel@gmail.com


60 2019

MARINA PINČUKA
DATORSISTĒMAS 

Maģistra akadēmiskās studijas

marinapinchuka@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014./2015. gads – studentu pašpārvaldes biedre 
2017. gads – ERASMUS+ projekta «Collaboration and Innovation for Better, Personalized and 
IT – Supported Teaching» dalībniece 
2019. gads – ERASMUS+ projekta «Improving Employability through Internationalization and 
Collaboration» dalībniece 
2018. gads – 6.vieta pasaules čempionātā iekštelpu virves vilkšanā sievietēm, Latvijas izlases 
sastāvā
2018. gads – 1. vieta Latvijas kausa sacensībās iekštelpu virves vilkšanā sievietēm svaru klasē 
līdz 270 kg
2018. gads – 1. vieta Latvijas kausa sacensībās iekštelpu virves vilkšanā MIX svaru klasē līdz 
600 kg

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība (ar referātu) RTU 58. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē 
2018. gads – dalība (ar referātu) konferencē «17th International Conference on Perspectives in 
Business Informatics Research» 
2018. gads – dalība (ar referātu) Rīgas Tehniskās universitātes 59. starptautiskajā zinātniskajā 
konferencē 
2018. gads – dalība (ar referātu) RTU 59. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–02.2019. gads – Rīgas Tehniskā universitāte, vecākā laborante zinātniskajā darbā
02.2019.– 08.2019. gads – Rīgas Tehniskā universitāte, zinātniskā asistente
2018. gads–patlaban – SIA «ZZ Dats», sistēmanalītiķe
08.2019. gads–patlaban – Rīgas Tehniskā universitāte, pētniece

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – zinātniskā publikācija «Analītikas metožu izmantošana prasību inženierijā»
2018. gads – zinātniskā publikācija «Requirements Engineering Analytics» 
2018. gads – zinātniskā publikācija «Types of Analytics in Requirements Engineering»
2018. gads – zinātniskā publikācija «Socio kiberfizisko sistēmu prasību analīzes sarežģītība 
telekomunikāciju nozarē»
2019. gads – zinātniskā publikācija «Simplifying the Use of Data Analytics in Continuous 
Requirements Engineering»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



612019

MIĶELIS HARTMANIS
DATORSISTĒMAS 

Bakalaura profesionālās studijas

mikelis.hartmanis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,20

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – 3. vieta Nakts turnīrā volejbolā 
2016. gads – dalība Nakts turnīrā volejbolā 
2015.–2017. gads – kursa vecākais 
2015. gads – dalībā akcijā «Seko studentam»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība konferencē «Global Leadership Summit»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Lattelecom Technology» 
SIA «ABC idea» 
SIA «Target Baltic»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2018. gads – RTU vienreizējā stipendija 
2017. gads – kvalifikācijas darbs 
2019. gads – bakalaura darbs

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



62 2019

UVIS ŠTRAUSS
DATORSISTĒMAS 

Maģistra profesionālās studijas

uvis.strauss@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,53

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība «Microsoft Student Partner Summit 2017» 
2016. gads – iegūta 1. vieta RTU DITF studentu pašpārvaldes erudīcijas sacensībās «Tīrasiņu 
DITFS»
2015. gads – RTU DITF pirmkursnieku nometnes organizatora palīgs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – konference «TAPOST 2015» 
2015. gads – iegūts sertifikāts «ISTQB Certified Tester (Advanced Level) Test manager»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU DITF studējošo pašpārvalde 
«AA Projekts» 
«Scandiweb» 
Datorzinību centrs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «3D skenēšanas lietotnes izstrāde mobilajām 
ierīcēm ar iOS operētājsistēmu» 
2016. gads – par labām sekmēm iegūta vienreizējā RTU stipendija 
2015. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «Īsu laika rindu un to aprakstošo parametru 
modeļa izstrādāšana glikozes testa rezultātu prognozēšanai» 
2012.–2015. gads – RTU ikmēneša stipendija 
2012. gads – Ministru prezidenta Pateicības raksts par teicamām sekmēm mācībās

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



632019

VALTERS SVILĀNS
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Maģistra profesionālās studijas

valters.svilans@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,03

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – 2. vieta Madonas novada telpu futbola čempionātā
2017.–2019. gads – Karjeras dienu dalībnieks, pārstāvot uzņēmumu SIA «Industry Service 
Partner»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – «Siemens» programmēšanas kursi ST-7PRG3, iegūts «Siemens» programmētāja 
sertifikāts
2016. gads – 57. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konference, lietišķo datorsistēmu sekcija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Industry Service Partner»
SIA «KODO»
AS «Balticovo»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – aizstāvēts maģistra darbs intelektuālās robotizētās sistēmās, tēma – «Daudzaģentu 
paradigmas un automātikas kontrolleru integrācija industriālu iekārtu vadībai»
2015. gads – aizstāvēts bakalaura darbs mehatronikā, tēma – «Radioaktīvo atkritumu pārbaudes 
iekārta»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



ENERĢĒTIKAS UN 
ELEKTROTEHNIKAS 
FAKULTĀTE



652019

AHMED GAMAL EZZELDIN MOHAMED IBRAHIM MOWAFY
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

ahmed.gamal.ezz@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Tech Open Air event «TOA 17» Organizer 
2018. gads – TechChill event Organizer  
2019. gads – SOLARISE Conference Organizer

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – Conference «IEEE Latvia»
2017. gads – Conference «Tech Open Air»
2018. gads – Seminar «Automation of Complex Power System»
2018. gads – Seminar «Battery Storage Systems»
2019. gads – Conference «SOLARISE»
2019. gads – Course «Java» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

KU Leuven Ghent
RWTH Aachen 
STAGE MALTA

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Scientific publication «Potentials for Saving Electrical Energy in Industry and Private 
Households» 
2018. gads – Scientific publication «Comparison of Power flow methods for Distribution Grids»

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE

mailto:ahmed.gamal.ezz@gmail.com


66 2019

ALEKSANDRS ŠEVCOVS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Maģistra profesionālās studijas

Aleksandrs.Sevcovs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,12

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība ABB 800xA PLC programmēšanas apmācībās 
2018. gads – dalība izolāciju daļējo izlāžu (DI) analīzes iekārtu ražotāja «IRIS Power» mācībās 
2019. gads – dalība NATO Cooperative Cyber Defence Centre of Excellence starptautiskās 
tehniskās drošības mācības «Locked Shields 2019»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «Rīgas Elektromašīnbūves rūpnīca» 
AS «Latvenergo»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – inženierprojekts apbalvots AS «Latvenergo» studiju noslēgumu darbu konkursā 

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



672019

ALĪNA SAFRONOVA
VIDES ZINĀTNE

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

aliina.safronova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. gads – aktīva dalība EEF studentu pašpārvaldē
2018. gads – žurnāla «Tuvāk Zinātnei» (2018. gada izdevuma) intervētāja 
2018. gads – Ūdens dienu un «RTU Zaļā Ķīpsala» koncepta atklāšanas pasākuma asistente 
2018.–2019. studiju gads – EEF studentu pašpārvaldes studiju un zinātnes virziena vadītāja
2019. gads – «EEF nedēļas» vieslekciju galvenā organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība zinātniskajā konferencē «CONECT»
2017. gads – dalība vasaras skolā «Biogāzes enerģētiskie aspekti»
2018. gads – DISKUSIJA PAR ENERĢĒTIKAS SAVIENĪBU EIROPAI ar Eiropas Komisijas 
priekšsēdētāja vietnieku Marošu Šefčoviču
2018. gads – EEF pārstāve RTU 
2019. gads – dalība zinātniskajā konferencē «CONECT» ar publikāciju «Future transport policy 
designs for biomethane promotion: A System Dynamics model» 
2019. gads – BEST kursi Parīzē par zaļiem enerģijas avotiem
2019. gads – seminārs-diskusija «Biogāzes nozares attīstība transporta enerģijas vajadzībām»
2019. gads – dalība «European Transport Conference» Dublinā, dalība posteru sesijā 
ar publikāciju «Future transport policy designs for biomethane promotion: A System Dynamics 
model» 
2019. gads – BEST kursi Romā par atkritumu apstrādi 
2019. gads – dalība konferencē «Vai ir laiks pārvērtībām Latvijas enerģētikas sektorā?» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Zinātniskais asistents RTU VASSI 
Darbība EEF studentu pašpārvaldē, studiju un zinātnes virziena vadītāja
Prakse uzņēmumā «HYGEN» 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – iegūts vides zinātņu bakalaura grāds 
2019. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Biometāna izmantošanas transportā potenciāla 
izvērtējums Latvijā» 
2019. gads – dalība zinātniskajā konferencē «CONECT» ar publikāciju «Future transport policy 
designs for biomethane promotion: A System Dynamics model»
2017.–2019. gads – RTU ikmēneša stipendija

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE

mailto:aliina.safronova@gmail.com


68 2019

ANNA MARTA VAICA
VIDES ZINĀTNES

Bakalaura akadēmiskās studijas

anna.vaica@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,99

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2019. gads – EEF studentu pašpārvaldes sabiedrisko attiecību virziena vadītāja 
2019. gads – EEF studentu pašpārvaldes pasākuma «Gāziens 2019» organizatoru komandā 
2017., 2018. gads – RTU sporta spēļu dalībnieks dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība Rīgas Tehniskā universitātes un SIA «Ekodoma» rīkotajā konferencē 
«Energopārvaldība pašvaldībās: sasniegtais un nākotnes perspektīvas» 
2017.–2018. gads – kurss Latvijas Zemes draugu Ilgtspējības skolā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU EEF studentu pašpārvalde 
«Swedbank» 
«Ekodoma»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – zinātniskās pētniecības darbs «Veloceliņu infrastruktūra Rīgā» 
2019. gads – bakalaura darbs «Energopārvaldības kapacitātes novērtējums Latvijas 
pašvaldībās»

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



692019

ARJUN MANJUNATH SAGAR 
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

arjunmv93@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,61

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Tallinn Technical University / startertech ( Pitch an entrepreneurial idea for angel 
investors) – idea selected for final round 
2017. gads – Riga Toastmasters  club secretary and participated in humorous speech contest in 
Klaipeda (LT) 
2018. gads – Volunteer at Roskilde festival (Denmark) 
2018. gads – Top 10 chess rating at annual DTU chess masters
Dalība semināros, konferencēs, kursos
2017. gads – Course «Power factory» (Power system calculations) 
2018. gads – Course  «FPGA design using MATLAB Simulink» 
2018. gads – Course «Electrical Vehicle technology» 
2018. gads – Course «Smart Grid and distributed control of Renewable generation» 
2016. gads – German Language course

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Research scholar DTU (Denmark) 
Product development intern (ZimmSystems Tallinn, Estonia) 
Technical Support specialist (BT partners, Tallinn, Estonia)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Technical report – Experimental verification on distributed control of PV inverters 
2016. gads – Technical Report – VFD for 3phase Induction machine 
2017. gads – Technical presentation – FPGA based SVPWM control of motor

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE

mailto:arjunmv93@gmail.com


70 2019

DĀVIDS KORŅKALNS
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA

Bakalaura akadēmiskās studijas

davids9339@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,62

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība RTU studentu padomes organizētajā laivu braucienā
2019. gads – dalība velo orientēšanās sacensības «Gāziens»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016.–2017. gads – ķīniešu valodas apguve Ķīnas vēstniecības un RTU rīkotajā apmācību kursā
2017. gads – dalība RTU studentu biznesa inkubatorā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018. gads – elektriķis SIA «Eltex»  
2018. gads–patlaban – prakse SIA «ABB», Transporta un infrastruktūras nodaļa, Pārdošanas daļa

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – pieteikums AS «Latvenergo» izsludinātajā noslēguma darba stipendiāta izstrādes 
konkursā – apstiprināts
2018.–2019. gads – sadarbībā ar AS «Latvenergo» noslēguma darbu stipendiātu izstrādāts 
bakalaura darbs «Lieljaudas bateriju pielietošana VES saražotās enerģijas uzkrāšanai un 
atbalsts izkliedētās ģenerācijas integrācijai elektrotīklā»

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



712019

ELĪZA ALEKSANDRA KŪKOJA
VIDES ZINĀTNES

Bakalaura akadēmiskās studijas

elizakukoja@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,96

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. gads – aktīva iesaiste fakultātes pašpārvaldes pasākumu īstenošanā
2017. gads – viena no organizatorēm valsts svētku sadziedāšanās akcijā un fakultātes rotāšanas 
pasākumā Ziemassvētkos
2018. gada 24. aprīlis – LAUZIENA organizatore (sadarbībā ar EEF pašpārvaldi)
2018. gada 22. marts – pasākuma asistente, vadot nodarbības par ūdens kvalitāti,  «Zaļās 
Ķīpsalas koncepcijas prezentācijā» (sadarbībā ar RTU SP)
2018. gads – pasākuma «Starptautiskais biznesa forums» asistente, ko veidoja Magnetic Latvia
2018. gads – Delftas Tehnoloģiju universitātes platformas «Cool Down The Planet» vēstniece 
Latvijā 
2019. gads – viena no vieslekcijas organizatorēm par Zero Waste sadarbībā ar EEF pašpārvaldi

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība Studentu parlamenta Akadēmijā (SPA)
2018. gads – apmeklēta starptautiskā zinātniskā konference «CONECT 2018» 
2019. gads – apmeklēta konference «Katastorfālas klimata pārmaiņas?», ko vadīja Toms Bricis

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015. gads – dalība Upsalas Universitātes rīkotajā vasaras skolā saistībā ar ekosistēmu ekoloģiju 
Zviedrijā, kur tika izstrādāts zinātniskās pētniecības darbs «Phytoplankton diversity and its 
impact on water quality»
2017. gads – laboranta prakse uzņēmumā «Knauf»
2018.,2019. gads – dalībnieku koordinatore bērnu vasaras nometnē Burtniekos sadarbībā ar 
biedrību «Pāvulēni» 
2019. gads – biroja administratore uzņēmumā «UPB»
2019. gads–palaban – vadošā eksperte SIA «LBRA»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – izstrādāts zinātniskās pētniecības darbs «Phytoplankton diversity and its impact 
on water quality»
2018. gads – izstrādāti kursa darbi ekoloģijā un vides aizsardzībā, enerģijas patēriņa vadībā
2018. gads – izstrādāta pirmā publikācija «Biometāna potenciāli laboratorijas apstākļos»
2019. gads – piešķirta ikmēneša RTU stipendija 

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



72 2019

FABIAN ANDRES DIAZ SANCHEZ
VIDES ZINĀTNES

Professional master studies

fabian.diaz672@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,43

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Participate in connect conference, presented an article on policymaking using 
multicriteria analysis 
2019. gads – Active participation in organizing the company yearly integration event at my 
current workplace 
2019. gads – Playing Football once in a week as my favorite sport 
2019. gads – I got my Master diploma with excellence award

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – Course in financial Risk by SEB bank 
2018. gads – Course in Business communication 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

IbanPay – Customer support operator for Latin America, Riga/Latvia 
Petroleum and Petrochemical Services – Senior fluid engineer, Colombia 
Baker Hughes – Field Engineer Colombia/United States 
Brinsa S. A. – Technical Service Assistant, Colombia

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Published scientific paper on Environmental Policies and economics paths for 
Colombia decarbonization strategy 
2019. gads – Awarded with a certificate of excellence after completing the Master Program 
2019. gads – Master Thesis on Life Cycle Assessment for a new Bio-ethylene production process

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE

mailto:fabian.diaz672@gmail.com


732019

IEVA LAGANOVSKA
VIDES ZINĀTNES

Bakalaura akadēmiskās studijas

ieva.laganovska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – RTU SP Kultūras nodaļas aktīviste, nominācijas «Mēneša aktīvists»  ieguvēja,  
vieslekcijas «Mārtiņš Ķibilds. Adreses» galvenā organizatore
2017. gads – EEF studentu pašpārvaldes vadītāja vietniece, Studiju un zinātnes nodaļas 
aktīviste, vecbiedru salidojuma organizatore, pirmkursnieku nometnes organizatore 
2018. gads – EEF studentu pašpārvaldes vadītāja, EEF domes studentu pārstāve, Satversmes 
sapulces delegāte, Stipendiju komisijas studentu pārstāve

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – studējošo pašpārvalžu sadarbības forums «KUBS»
2018., 2019. gads – konference «CONECT 2019»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Vides aizsardzības un siltuma sistēmu institūts (VASSI)
RTU Studentu parlaments
Enerģētikas un elektrotehnikas fakultātes studentu pašpārvalde
Latvijas Studentu apvienība (LSA)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība zinātniskās publikācijas tapšanā «The potential use of invasive plant species 
as solid biofuel by using binders»

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



74 2019

ILMĀRS PURVIŅŠ
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA 

Bakalaura akadēmiskās studijas

ilmars.mail@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,92

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – semināra «Netcon500 sērijas iekārtas 110kV apakšstacijām» organizators

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2009. gads – «Siemens Siprotec 4» digitālo releju konfigurēšanas apmācība
2014. gads – apgūts kurss «MS Visio 2013»
2015. gads – apgūts kurss «AutoCad LT 2014»
2017. gads – augstsprieguma elektrodrošības grupa (C) apmācība un atkārtota atestācija
2018. gads – ABB seminārs «ABB slodzes slēdžu vispārīgs pārskats un izvēle»
2019. gads – ABB seminārs «Nepārtrauktās barošanas avoti un E-mobility – elektroautomobiļu 
uzlādēšana»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «DC Baltija»
SIA «Lafivents»
SIA «Relaprims»
SIA «Daina EL»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – diplomdarbs «110/20/10kV A/st. Nr. 140 «Bišuciems» 10kV sadalietaises 
rekonstrukcija» izvirzīts AS «Latvenergo» konkursam enerģētikā 

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



752019

JOLANTA GRAUDONE
ADAPTRONIKA

Bakalaura profesionālās studijas

jolantagraudone@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,27

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – EEF pārstāve RTU Atvērto durvju dienu pasākumā 
2017. gads – kopā ar komandu dalība «EBEC Challenge Riga» konstruēšanas kategorijā, iegūta 
SIA «FIMA» simpātiju balva 
2016. gads – dalība Zinātnieku nakts organizēšanā RTU «Latvenergo» radošajā laboratorijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apmeklēju RTU 8. starptautiskās enerģētikas doktorantu skolas vieslekcijas un 
prezentācijas 
2018. gads – apmeklēju RTU 7. starptautiskās enerģētikas doktorantu skolas vieslekcijas un 
prezentācijas 
2017. gads – apgūts kurss «Industriālās robotikas pamati» 
2017. gads – dalība «Springboard» start-up 10 nedēļu akseleratorprogrammā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Daimler AG» 
AS «Latvenergo» 
RTU Industriālās elektronikas un elektrotehnikas institūts

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – iegūts bakalaura grāds elektrotehnikā un elektroinženiera kvalifikācija
2019. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu «Mobilas personības testu ierīces 
izpēte un izstrāde» 
2019. gads – teicami aizstāvēts inženierprojekts «Daudzpunktu temperatūras un relatīvā 
mitruma bezvadu mērīšanas sistēmas izstrāde» 
2018. gads – Erasmus+ stipendija praksei Vācijā 
2017.–2019. gads – RTU ikmēneša stipendija 
2015 .–2019. gads – Vītolu fonda stipendija

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



76 2019

KARĪNA SUHAREVSKA
VIDES ZINĀTNES

Maģistra akadēmiskās studijas

karina.suharevska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,51

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – piedalīšanās hakatonā «Copernicus Hackathon and Climathon Riga 2018»
2018. gads – piedalīšanās RTU vasaras skolā «Latvian Biocapacity»
2017. gads – piedalīšanās SUP (ūdens dēļu) sacensībās «Red Paddle Dragon» Vaidavā, iegūta 1. 
vieta

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – piedalīšanās Vļņas Ģedimina tehniskās universitātes 22. jauno zinātnieku 
konferencē «Science – Future of Lithuania» Viļņā
2019. gads – piedalīšanās RTU konferencē «Conference of Environment and Climate 
Technologies (CONECT)» 
2019. gads – apgūts Triviums apmācību kurss «Četri kritiskās domāšanas stūrakmeņi 
argumentācijā»
2019. gads – apgūts Komercizglītības centra kurss «Emocionālā inteliģence un stresa vadība»
2018. gads – apgūts Master Training kurss «Efektīva prezentācija»
2016. gads – apgūts RTU Biznesa interešu kluba kurss «Portfelis»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019. gads – AS «Latvenergo» attīstības projekts «Izcilības programma»
2018. gads – brīvprātīgā 26. Vispārējos latviešu Dziesmu un 16. Deju svētkos

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskā publikācija «Progress in renewable energy technologies:
Innovation potential in Latvia» (žurnāls «Environmental and Climate Technologies»)
2019. gads – maģistra grāds vides zinātnē «Environmental Engineering, Environmental 
Protection Technology and Management» Viļņas Ģedimina tehniskajā universitātē
2019. gads – akadēmiskais maģistra grāds vides zinātnē RTU
2016. gads – profesionālais maģistra grāds elektrotehnikā un elektroinženiera kvalifikācija RTU
2014. gads – inženierzinātņu bakalaura grāds elektrozinātnē RTU

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



772019

MARTA MEGNE
VIDES ZINĀTNES

Maģistra akadēmiskās studijas

megne.marta@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,22

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Ziemeļvalstu tehnisko universitāšu tīkla NORDTEK konferences organizatore
2018. gads – RTU koncepta «Zaļā Ķīpsala» autore un saistošo pasākumu organizatore
2017. gads – Baltijas valstu studentu apvienību tīkla (BOM) konferences galvenā organizatore
2016. gads – studentu gājiena par nepieciešamajām pārmaiņām augstākajā izglītībā 
organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apgūta programma «ArcGIS»
2018. gads – Erasmus+ pieredzes apmaiņa Glāzgovas pilsētas koledžā par EFQM kvalitātes 
standarta ieviešanas mehānismiem
2017. gads – apgūts kurss par ISO standarta 9001:2015 ieviešana

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

GeoPhy
Rīgas Tehniskā universitāte
Latvijas Studentu apvienība
RTU Studentu parlaments

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – apmaiņas studijas un vides inženierijas grāda ieguve Viļņas Ģedimina tehniskajā 
universitātē
2019. gads – dalība Viļņas Ģedimina tehniskās universitātes jauno zinātnieku konferencē
2019. gads – dalība RTU Studentu zinātniski tehniskajā konferencē

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



78 2019

RITVARS GRĒBERS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Maģistra profesionālās studijas

ritvars.grebers@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība paneļdiskusijā Latvijas Studentu apvienības seminārā
2016. gads – SELL studentu spēles, 1. vieta 
2015. gads – RTU Enerģētikas un elektrotehnikas fakultātes «Latvenergo» radošās laboratorijas 
izveidošana un tās vadīšana
2015.–2017. gads – ikgadējā RTU studentu ideju konkursa «Iniciatīvas fonds» organizēšana 
2015.–2016. gads – RTU Studentu parlamenta viceprezidents 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.–2018. gads – Starptautiskā «Stora Enso» un Aalto Universitātes jauno līderu apmācību 
programma «GROW»
2017. gads – dalība trīs dienu Start Up Passion hakatonā 
2016. gads – Start Up Springboard Accelerator programma, Turku, Somija 
2016. gads – RTU «Latvenergo» radošās laboratorijas pārstāvēšana konferencē IEEE Region 8 
student and Young Professional Congress 2016, Rēgensburga, Vācija 
2016. gads – dalība un tēmas prezentēšana RTU metodiskā konferencē «Praktisko iemaņu 
nepieciešamība studiju procesa apguvē» 
2015. gads – dalība Archintex konference Lietuvā «Arhitektūra, viedais apģērbs, tekstils» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Studentu parlaments 
Modenas un Reggio Emilia universitāte, Itālijā
Rīgas Tehniskās universitātes Industriālās elektronikas un elektrotehnikas institūts 
«Tele 2 IoT Latvia»
«Stora Enso Packaging» SIA, Latvija 
«Stora Enso Packaging» Oy, Somija

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – iegūta «Gada balvas dizainā 2015» simpātiju balvu ar kopprojekts «Zvaigžņu 
sega» 
2016. gads – Latvijas Studentu apvienības Gada balva «Gada ieguldījums akadēmiskās dzīves 
veicināšanā» 
2017. gads – zinātniskā publikācija Science Direct «Analysis of the Energy Consumption of a 
Novel DC Power Supplied Industrial Robot» 
2017. gads – LEEA, AS «Jauda», SIA «ABB» studiju noslēguma darbu stipendija 
2016.–2017. gads – iesaiste starptautiskā projektā «AREUS», industriālo robotu efektivitātes 
paaugstināšana
2015. gads – fāžu maiņu materiālu pētniecība RTU Būvmateriālu un būvizstrādājumu katedras 
laboratorijā

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



792019

ZANE INDZERE
VIDES ZINĀTNE

Maģistra akadēmiskās studijas

zane.indzere@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība izstādē «Skola 2018»
2018. gads – dalībā izstādē «Vide un enerģija»
2019. gads – dalība «Lattelecom» Rīgas maratonā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība konferencē «The Conference of Environmental and Climate Technologies» 
ar stenda referātu
2019. gads – dalība konferencē «The Conference of Environmental and Climate Technologies» 
ar stenda referātu
2019. gads – dalība konferencē «Environment Protection Engineering» ar stenda referātu

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Vides aizsardzības un siltuma sistēmu institūts
Biedrība «Ecological Future Education»
Gulbenes novada jauniešu centrs «Bāze»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «The Benchmarking of Chicory Coffee’s Production»
2019. gads – zinātniskā publikācija «The Evaluation of Factors Affecting Bioeconomy 
Development by Using Transdisciplinary Approach»
2019. gads – absolvēta Rīgas Tehniskā universitāte un Viļņas Ģedimina tehniskā universitāte 
dubultdiploma programmā

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



ELEKTRONIKAS UN 
TELEKOMUNIKĀCIJU 
FAKULTĀTE



812019

AHMED GAMAL MAHMOUD AHMED
ELEKTRONIKA UN MOBILIE SAKARI

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

ahmed.ahmed.a@ieee.org
Vidējā svērtā atzīme: 7,5

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.,2018. un 2019. gads – Techchill organizer, Techhub Riga  
2019. gads – Career Day organizer, RTU, Riga 
2018. gads – Icebreakers’18 organizer, LU Business Incubator, Riga 
2017. gads – The winner of Garage 48  in Riga 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – CERN Spring campus RTU  
2018. gads – Automation  course «RPA»  
2019. gads – AI course  
2017.–2019. gads – Techhub weekly meetings  

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Accenture, Scandiweb, Hansaworld, And MiceView

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Bachelor thesis «Power managment for IoT devices»

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:ahmed.ahmed.a@ieee.org


82 2019

ANNA STANKEVIČA
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Maģistra akadēmiskās studijas

anna.stankevicha@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,21

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – RTU Tenisa kluba biedre

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība CERT.LV drošības seminārā «Esi drošs»
2019. gads – dalība uzņēmuma semināros (Cisco Solutions by SMN, Aruba Networks Solutions 
u. c. )
2019. gads – apgūts kurss «Splunk User Behavior Analytics»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017. gads – angļu valodas privātstundu pasniegšana studentiem Itālijā
2018. gads – prakse AS «Latvenergo»
2019. gads–patlaban –  darbs AS «Latvenergo» (IT drošības sistēmas inženiere)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – saņemta RTU stipendija par teicamām mācību sekmēm
2019. gads – ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Drošības problēmu analīze tīkla datu posma 
slānī»

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE



832019

ARMANDS OSTROVSKIS
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Bakalaura akadēmiskās studijas

armands.ostrovskis7@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. gads – «Elektronikas nedēļas» jeb «Elektronikas olimpiādes» (pirmajos gados) 
organizators un uzdevumu sastādītājs
2017. gads – brīvprātīgais Climate-KIC
2017.–2018. gads – brīvprātīgais RTU Karjeras nedēļā
2018. gads – auditors RTU SP Audita komisijā
2016.–2019. gads – gandrīz visu ETF SP pasākumu (nometnes, «Pazudušie», «Bezmiegs» utt.) 
organizators 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – seminārs «Balss»
2017. gads – kopsapulces seminārs
2017. gads – Jauno vadītāju skola
2017. gads – padomnieku seminārs 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU
Hansab
Memostay
RTU ETF SP
RTU SP

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība SZTK ar darbu «Brega režģa optiskās šķiedras sensoru izmantošana ŠOPS»

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE



84 2019

LAURA SKLADOVA
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

laura.Skladova@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,64

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. un 2019. gads – izstāde «Skola» 
2018. un 2019. gads – Zinātnieku nakts pasākumu organizatore un dalībniece Telekomunikāciju 
institūtā; 
2018. gads – dalība «RTUWO’18» konferences organizēšanā
2018. un 2019. gads – studiju programmas prezentēšana un ekskursiju vadīšana RTU Atvērto 
durvju dienās 
2018. un 2019. gads – ievadlekcijas vadīšana telekomunikāciju studiju programmas studentiem 
RTU Iezvanīšanas svētku pasākumā 
2018. gada–patlaban – ekskursiju vadīšana Telekomunikāciju institūtā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apmeklēju «RTUWO’17» starptautisko zinātnisko konferenci 
2017. gads – referēju 58. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē 
2018. gads – piedalījos 59. RTU starptautiskajā zinātniskajā konferencē 
2018. gads – piedalījos «RTUWO’18» starptautiskajā zinātniskajā konferencē 
2019. gads – referēju 60. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Elektronikas un telekomunikāciju fakultāte, Telekomunikāciju institūts

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «Evaluation of 4-PAM, NRZ and Duobinary Modulation 
Formats Performance for Use in 20 Gbit/s DWDM-PON Optical Access Systems». No: 2018 
Advances in Wireless and Optical Communications (RTUWO 2018): Proceedings, Latvija, Rīga, 
15.–16. novembris, 1.–5. lpp. 
2019. gads – zinātniskā publikācija «Analog radio-over-fiber WDM-PON architecture for 
5G millimeter-wave interface». No: Proceedings of Photonics & Electromagnetics Research 
Symposium, PIERS 2019, Roma, Itālija, 1.–7. lpp. 
Kopš 2016. gada saņēmu ikmēnēša stipendiju par labām, teicamām un izcilām sekmēm

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:laura.Skladova@rtu.lv


852019

KASPARS ZAĶIS
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

kzakis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,32

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – mācību vakaru vadītājs ETF pirmā kursa studentiem 
2017. gads – ETF pārstāvis izstādē «Skola 2017» 
2016. gads – ETF pārstāvis izstādē «Skola 2016» 
2016. gads – galvenais organizators «RTU ETF Skolēnu elektronikas olimpiāde 2016» 
2016. gads – ETF SP delegāts RTU SP kopsapulcē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – uzstāšanās RTU 60. SZTK plenārsēdē ar darbu «Optiskā Kerra efekta pielietojums 
fāzes modulētu signālu atjaunošanā» 
2018. gads – optisko šķiedru metināšanas apmācības 
2015. gads – dalība «SP Akadēmija 2015» 
2015. gads – dalība RTU SP Padomnieku seminārā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

VAS «Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs»  
RTU Telekomunikāciju institūts 
RTU Studentu parlaments

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība RTU projekta «Pilnīgi optiskā signālu atjaunošana pielietojot nelineāros 
optiskos efektus» īstenošanā 
2019. gads – ar izcilību iegūts inženierzinātņu maģistra grāds telekomunikācijās

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:KZAKIS@GMAIL.COM


86 2019

LAINE BOGOMAZOVA
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Bakalaura akadēmiskās studijas

laine.bogomazova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,50

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – dalība erudīcijas konkursā «RTU Spice 2016»
2016.–2018. gads – dalība RTU ETF studējošo pašpārvaldē  

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība RTU SP seminārā «Studentu parlamenta akadēmija»
2018. gads – dalība seminārā «Seminar on Capacity Building of Electronics and 
Communications Technology for Latvia» Ķīnā
2019. gads – apmeklēta konference «TechChill»
2019. gads – dalība RTU 60. studentu zinātniski tehniskajā konferencē 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Nordigen Solutions

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2019. gads – Vītolu fonda stipendija
2017.–2019. gads – valsts budžeta stipendija

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:laine.bogomazova@gmail.com


872019

LAURIS LEIMANIS
TRANSPORTA ELEKTRONIKA UN TELEMĀTIKA

Bakalaura profesionālās studijas

lauriy21@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,91

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – volejbola sacensības  

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība RTU studentu zinātniskajā konferencē
2019. gads – dalība RTU studentu zinātniskajā konferencē 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Autolukss»
SIA «Skandi Motors»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – RTU ikmēneša stipendija
2018. gads – RTU ikmēneša stipendija
2019. gads – teicami izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Maršrutēšanas algoritmi bezvadu 
sensoru tīkliem, izmantojot izplatīšanās zudumus»

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE



88 2019

NAVYA PATI
ELEKTRONIKA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

navyachowdary178@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – seminar, about antennas as a part of my Academics 
2019. gads – seminar, study of switching frequency Modulated power factor correction 
converter operating in a mixed conduction mode

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – RTU career fair

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Praxis, Porto, Portugal

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Erasmus Mobility + Training ship Program, As an Intern in web development 

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

MIHAILS STASJUKS
TRANSPORTA ELEKTRONIKA UN TELEMĀTIKA

Bakalaura profesionālās studijas

mihails.stasjuks@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,31

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – RTU futbola komandas spēlētājs  

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – apgūts kurss «ITIL Foundation»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Tele2 Shared Service Center 
Tele2 IoT Latvia

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – bakalaura darbs «LTE / 4G mobilā tīkla veiktspējas izpēte atkarībā no mobilo 
ierīču ražotāja un laika apstākļiem»

mailto:navyachowdary178@gmail.com


892019

SERGEJS ŽIZŅEVSKIS
ELEKTRONIKA

Maģistra profesionālās studijas

sergejs.ziznevskis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,32

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – AES biedrs (Audio Engineering Society, EU)
2018. gads – LAA biedrs (Latvijas Akustiķu asociācija)
2019. gads – AES Baltic biedrs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūts kurss «Smaart» (Rational Acoustics)
2017. gads – konference «3rd International Conference on Sound Reinforcement»  
(AES, Denmark), 
2018. gads – apgūts kurss «Line Arrays, Subwoofer Arrays & Advanced Filters» (Merljin van 
Veen)
2018. gads – apgūts kurss «Būvakustika» (RISEBA, A. Zabrauskis)
2018. gads – seminārs «Būvakustika» (LAA un Latvijas Arhitektu savienība)
2019. gads – apgūts kurss «Front of House Mixing» (soundshool.lv)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2011. gads–patlaban – SIA «3S Sound» skaņu inženieris (www.3s.lv)
2010.–2015. gads – «Triana Park» skaņu operators
2018. gads–patlaban – Chris Noah skaņu operators
2019. gads–patlaban – audio elektronikas produktu izstrādes inženieris (SIA «3S Sound»)
Apskaņošanas sistēmas inženieris DONS un «The Sound Poets»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – izstrādāts bakalaura darbs «Aktīva trokšņa slāpēšanas sistēma»
2019. gads – izstrādāts maģistra darbs ar projekta daļu «Regulējams daudzjoslu dzirdes 
korektors»

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:sergejs.ziznevskis@gmail.com


90 2019

VITALIJS OĻEŠČUKS
ELEKTRONIKA 

Maģistra profesionālā studiju programma

vitalik.oleshuk@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,66

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – VAS «Starptautiskā lidosta «Rīga»» perimetra apsardzes signalizācijas projekta 
izstrāde
2014. gads – AS «Hanzas maiznīca» A Filiāle – ugunsdrošības signalizācijas projekta izstrāde 
2015. gads – «Putnu fabrika «Ķekava»», Administratīvās un putnu pārstrādes ēkas komplekss – 
ugunsdrošības signalizācijas projekta izstrāde 
2015. gads – AS «Valmieras stikla šķiedra» - ugunsdrošības signalizācijas projekta izstrāde 
2016. gads – TN «IKEA» – Balss ugunsgrēka izziņošanas sistēmas projekta izstrāde 
2017. gads – Latvijas Lauksaimniecības universitāte – Balss ugunsgrēka izziņošanas sistēmas 
projekta izstrāde

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – HIKVISION video novērošanas sistēmas – apmācības seminārs 
2016. gads – DAHUA video novērošanas sistēmas – apmācības seminārs 
2018. gads – Bosch-Paviro balss izziņošanas sistēmas – apmācības seminārs 
2018. gads – Avigilon video novērošanas sistēmas – apmācības seminārs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Iseco» 
AS «Latvijas Krājbanka» 
AS «G4S Latvia» 
SIA «Voleks Centrs» 
SIA «VPM Latvia» 
SIA «IVMP Projects»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2009. gads – būvspecialista sertifikātu iegūšana: automātisko ugunsaizsardzības, 
ugunsdzēsības sistēmu automātikas un vadības daļu projektēšana, darbu vadīšana, izbūves 
darbu būvuzraudzība un ekspluatācija 
2018. gads – maģistra darbs ar projekta daļu «Līnijas tipa temperatūras sensors»

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE



E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU 
UN HUMANITĀRO 
ZINĀTŅU FAKULTĀTE



92 2019

AZIZAKHON ALIMOVA
TEHNISKĀ TULKOŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

azizaxonalimova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – International Projects Unit, International Cooperation Specialist at Riga Technical 
University 
Worked on several EU funded projects such as follows: 
1. Developing Training Program in Energy Efficiency in Region 7 (Kazakhstan) and Region 3 
(Jordan) / REEE 
2. Transferring knowledge about healthy indoor environment from Eu to Eastern countries (In-
Health) 
3. Teaching of Science, Technology, Engineering and Math using EMI (English as a Medium of 
Instruction)  STEMI 
4. Digital Institutions Governance through Implementation IT Technologies and Adopting 
Learning skills in Kyrgyzstan

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Participant of several closed conferences and representative of RTU 
*Participated in the FORUM «Cross-border Cooperation between the Baltic and Central 
Asian Countries for the Development of Higher Education» as RTU International Cooperation 
Specialist

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Riga Technical University – International Cooperation Specialist 
C. E. E Baltics – Account Manager 
Nordichem EU – Personal Assistant (Logistics)
Embassy of Uzbekistan in Latvia – Assistant to Ambassador

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. gads – Erasmus scholarship 
2017. gads – research- Autonomy for Kashmir under the surveillance and supervision of India 
and Pakistan

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:azizaxonalimova@gmail.com


932019

BAIBA ROMANOVSKA
TEHNISKĀ TULKOŠANA 

Maģistra profesionālās studijas

baibaromanovska@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,92

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – palīdzība konferences «Meaning in Translation: Illusion of Precision» organizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – SIA «Nordisk» organizēto intensīvo zviedru valodas kursu apmeklējums 
2018. gads – Translating Europe Forum 
2018. gads – «Translation in the age of data» apmeklējums 
2017. gads – Zviedru Institūta un Zviedrijas vēstniecības Rīgā rīkoto zviedru valodas vasaras 
kursu apmeklējums Daugavpils Universitātē (DU)
2017. gads – DU Svešvalodas katedras sertifikāts «Zviedru valoda iesācējiem»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU ETHZF Speciālā lietojuma valodu katedra 
RTU ETHZF Lietišķās valodniecības institūts 
FREYWILLE Riga

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un teicami aizstāvēts maģistra darbs «Lexical Innovations in the 
Translation of Texts in Economics: Challenges and Solutions» 
2017. gads – izstrādāts un ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «Image of the Saviour in S.T. 
Coleridge’s Poems»

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE



94 2019

IEVA VIOLA BABRE
TEHNISKĀ TULKOŠANA 

Bakalaura profesionālās studijas

ivbabre@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,61

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – E-studiju tehnoloģiju un humanitāro zinātņu fakultātes atklāšanas dienā vadītas 
ekskursijas
2017. gads – izstāde «Skola 2017» pārstāve savas fakultātes stendā 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – iegūta tālākizglītības apliecība, apgūstot pamatstudiju akadēmisko studiju kursu 
«Vides inženierzinātne 1.daļa» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017. gada 1. februāris–patlaban – tehniskā sekretāre SIA «ECC Latvija», dokumentācijas 
sagatavošana un tulkošana konkursa kvalifikācijas kārtām «Igaunijas-Latvijas trešā 330 kV 
starpsavienojuma elektropārvades līniju izbūve» (ID Nr. AST500711s-16-57/40), Eiropas 
Savienības aktivitāte Nr. 4.2.1-0027-LVLV-P-M-14

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – bakalaura darbs «Tekstu hibrīdā daba» 

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

IRINA PURIŅA
TEHNISKĀ TULKOŠANA 

Maģistra profesionālās studijas

113kotov@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,69

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2011.–2019. gads – biedrība «Baltais zvirbulis», brīvprātīgais darbs – angļu valodas pasniegšana 
bērniem un pusaudžiem no problemātiskām ģimenēm  

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Kopš 2006. gada apmeklēju spāņu, vācu, franču un gruzīnu valodu kursus
Katru gadu apmeklēju tulku un tulkotāju konferences 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Lietišķās valodniecības institūts
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija



INŽENIEREKONOMIKAS 
UN VADĪBAS FAKULTĀTE



96 2019

AGNESE LAPSA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālās studijas

agnesebinke@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,90

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

VIII–XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībniece 
2009.–2018.gads – dalība TDK «Dzīpars»
2016. gads – dalība RTU Rektora kausā aerobikā
2018. gads – dalība XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – LR Finanšu ministrijas konference «Nodokļu forums 2017»
2018. gads – SIA «Visma Enterprise» seminārs «Pamatlīdzekļu funkcionalitātes izmaiņas»
2019. gads – mācību kurss Valsts administrācijas skolā «Finansiālais un administratīvais slogs, to 
veidojošie faktori»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2013.–2014. gads – «LPP Retail Latvia ltd» (darbs)
2015. gads – LR Finanšu ministrija (prakse) 
2017. gads–patlaban – Valsts meža dienests (darbs)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūts profesionālais bakalaura grāds muitas un nodokļu administrēšanā un 
nodokļu ekonomista kvalifikācija
2019. gads – iegūts profesionālais maģistra grāds muitas un nodokļu administrēšanā

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



972019

AIVARS GAILIS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

aivaram.gailim@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – saņemts V šķiras Triju Zvaigžņu ordenis un iecelts par ordeņa kavalieri
2018. gads – Martina Palmeri lieldarba «Misa a Buenos Aires» (Misatango) iestudējums 
jauktajam korim «Dzīne» un akadēmiskajam stīgu orķestrim «B-Sharp» 
2017. gads – jauktais koris «Dzīne» sagatavots dalībai un iegūta sudraba godalga Eiropas 
Grand Prix sacensībās
2017. gads – organizators amatieru koru svētkiem «“Dziesmu diena Rāmuļos» 
2016. gads – semināra organizators kultūras darbiniekiem «Kas jāzina par savu nekustamo 
īpašumu» 
2014. gads – jauktais koris «Dzīne» sagatavots dalībai un iegūta zelta godalga 8. pasaules koru 
olimpiādes atklātajā konkursā 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – saņemts V šķiras Triju Zvaigžņu ordenis un iecelts par ordeņa kavalieri
2018. gads – Martina Palmeri lieldarba «Misa a Buenos Aires» (Misatango) iestudējums 
jauktajam korim «Dzīne» un akadēmiskajam stīgu orķestrim «B-Sharp» 
2017. gads – jauktais koris «Dzīne» sagatavots dalībai un iegūta sudraba godalga Eiropas 
Grand Prix sacensībās
2017. gads – organizators amatieru koru svētkiem «Dziesmu diena Rāmuļos» 
2016. gads – semināra organizators kultūras darbiniekiem «Kas jāzina par savu nekustamo 
īpašumu» 
2014. gads – jauktais koris «Dzīne» sagatavots dalībai un iegūta zelta godalga 8. pasaules koru 
olimpiādes atklātajā konkursā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «AG aģentūra» 
SIA «Laurs» 
LR Kultūras ministrija 
Latvijas Nacionālais kultūras centrs 
VEF kultūras pils
Jauktais koris «Dzīne»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – maģistra darba izstrāde «Rīgas vēsturiskā kvartāla attīstība, problēmas, risinājumu 
iespējas» 
2016. gads – D. Gaiļa grāmatas «Koru dziedātāja rokasgrāmata» redakcija atkārtotam 
izdevumam 
2013. gads – Nacionālā muzeju krājuma priekšmetu aprakstīšanas rokasgrāmatas izstrāde 
2012. gads – Nacionālā dokumentārā mantojuma dokumentu digitalizācijas vadlīniju izstrāde 
valsts arhīviem 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



98 2019

ALEKSANDRS ŠTEFAŅUKS
UGUNSDROŠĪBA UN CIVILĀ AIZSARDZĪBA

Otrā līmeņa profesionālās studijas

alex1@apollo.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,96

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Latvijas izlases dalībnieks Baltijas ugunsdzēsības sportā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūtas pamatzināšanas kursā «FreeCAD»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

VMD mežzinis 
VUGD ugunsdzēsējs glābējs 
VUGD vada komandiera vietnieks 
VUGD posteņa komandieris 
VUGD daļas komandieris 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

ALEKSEJS MALIŠEVS
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Bakalaura profesionālās studijas

ljowa16@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,84

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Biju iesaistījies studentu organizācijas darbībā BEST-Riga 
Neieskaitot mazos pasākumus, biju Step by Step 2019 nometnes viens no organizatoriem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – BEST kursi Turcijā, tēma – Renewable energy 
2018. gads – BEST vasaras kursi Step by Step 
2019. gads – BEST kursi Polijā, tēma – 4. industriālā revolūcija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse un darbs SIA «CEMEX» 
SIA «SCHWENK Latvija» laboratorijas tehniķis Ražošanas kvalitātes nodaļā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Trīs semestrus iegūta ikmēneša stipendija par labām sekmēm



992019

ALINA BOĻŠAKOVA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Bakalaura profesionālās studijas

alina.bolsakova.0303@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,94

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – Junior Achievement dalībniece
2014. gads – skolas dome, organizatore
2016. gads – uzbeku studentu lekciju par muitas un nodokļu aktualitātēm dalībniece
2018. gads – RTU Karjeras diena dalībniece
2017. gads – lekcijas par ERASMUS+ programmu dalībniece
2019. gads – «Ekonomiskās izaugsmes izaicinājumi sabiedrībai» dalībniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – lekcija par nodokļu nākotni
2016. gads – VID ekskursija
2019. gads – Riga Nasdaq apmeklējums
2019. gads – Latvijas Banka, ekskursija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Valsts ieņēmumu dienests
Rīgas namu pārvaldnieks
SIA «BCLS» 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – praktiskais darbs «Biznesa plāns»
2019. gads – studiju darbs «Nodokļu loma uzņēmuma attīstībā» 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



100 2019

ALISE KAPTEINE
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālās studijas

alisa.rozentale@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,95

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013.–2016. gads – LLU PTF pasākuma «Putru dienas» organizatore 
2013.–2016. gads – LLU PTF pasākuma «Gada balvas» organizatore 
2013.–2017. gads – dalība tautu deju kolektīvos «Skalbe» un «Zemgaļi» 
2016. gads – LLU PTF sabiedrisko attiecību vadītāja 
2018. gads–patlaban – Cat care community aktīviste 
2018. gads–patlaban – Zero Waste Latvija aktīviste

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – 1. vieta konkursā «Inovatīvākā pārtikas produkta ideja 2014» 
2015. gads – apgūts kurss «Projektu vadība»
2016. gads – apgūts kurss «Veselīgs uzturs» 
2017. gads – dalība zinātniskajā seminārā 9th International Conference on Biodiversity Research 
2018. gads – dalība 11th Baltic Conference on Food Science and Technology 
2019. gads – dalība sarunu festivālā «Lampa»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

LLU Pārtikas tehnoloģiju fakultātes (PTF) studentu pašpārvalde
AS «Rīgas piena kombināts»
SIA «Akmeņlauzis»
Valsts zinātniskais institūts BIOR
SIA «KEEFA»
SIA «Polipaks» 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2017. gads – saņemta LLU PTF stipendija par labām sekmēm 
2017. gads – iegūts sarkanais diploms par labām un izcilām sekmēm, beidzot LLU PTF 
2017.–2018. gads – saņemta RTU stipendija par labām sekmēm 
2018. gads – izstrādāts darbs «Sūkalu pārstrādes uzņēmuma projekts» 
2019. gads – publikācija «Kvalitātes vadības sistēmas un risku pārvaldība» un dalība RTU 
zinātniskajā konferencē 
2019. gads – izstrādāts darbs «Kvalitātes sistēmas un risku pārvaldība SIA «KEEFA»» 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1012019

ANASTASIJA KOVAĻOVA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura akadēmiskās studijas

anastasijaakovalova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,64

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Neformālās izglītības organizācija «Young Folks» līdere un lektore 
Neformālās izglītības organizācija «Young Folks» atbalsta speciāliste Erasmus+ brīvprātīgajiem 
Bloga par ceļojumiem «Madebytravel.info» autore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – Erasmus+ apmācības jaunatnes darbiniekiem (The Plus) Sirmionē, Itālijā 
2019. gads – Erasmus+ personāla apmaiņa Valensijas Tehniskajā universitātē, Spānijā 
2017.–2018. gads – Erasmus+ studentu apmaiņas programma Aveiro Universitātē, Portugālē 
2015. gads – apmaiņas programma jauniešiem «Creativity UK» Londonā, Lielbritānijā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Personāla atlases speciāliste «CVO Recruitment Latvia» (no 11.12.2019. – «Recruitment Latvia»), 
Rīga, Latvija
Projektu vadītāja asistente, Rīgas Tehniskā Universitāte, Rīga, Latvija 
Mārketinga speciālista asistente, Pet Universal, Aveiro, Portugāle 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – «Inovatīva produkta tirgus izpētes novērtējums» 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



102 2019

ANDIS ROMANOVS
EKONOMIKA

Bakalaura akadēmiskās studijas

anromanovs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – mācību kursa «Projekta vadība» projekta «IEVF 5. stāva gaiteņu izdaiļošana» 
realizācija
2018. gads – dalība IEVF erudīcijas konkursā «Es – latvietis»
2018. gads – dalība RTU Karjeras dienas viktorīnā 
2017. gads – IEVF Nakts turnīrs, 3. vieta florbolā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Dalība Ernst & Young organizētā konferencē International Intern Leadership Conference 2019
Ernst & Young Baltic
Evolution Gaming
Latvijas Dzelzceļš

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Izcili aizstāvēts bakalaura darbs par tēmu «Universālais pamatienākums un tā 
ietekme uz valstu ekonomiku»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1032019

ANDRIS BAČKURS
EKONOMIKA

Maģistra akadēmiskās studijas

Andris.backurs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2011.–2013. gads – Vienotības jauniešu valdes loceklis
2015. gads – konferences «The Riga StratCom Dialogue: Perception Matters» brīvprātīgais
2017. gads – Āgenskalna tirgus saglabāšanas parakstu vākšanas un piketa organizators
2018. gads – piketa par izglītības reformu organizēšana
2019. gads – parakstu vākšanas organizators par K. Barona ielas apstādījumu saglabāšanu

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2013. gads – apgūts kurss «Aktīvā pārdošana»
2015. gads – apgūts kurss «Grāmatvedība iesācējiem»
2016. gads – apgūsts kurss angļu valodas uzlabošanā
2016. gads – Vilnius Regional Conference
2018. gads – komunikācijas eksperta Alana Pīza (Mr. Body Language) jauno meistarklasi 
«Atbilde – ķermeņa valoda biznesā un dzīvē»
2019. gads – apgūts kurss «Runas kursi ar Ainu Matīsu»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Mobilais Telefons
Vienotības jaunieši
Inčukalna Attīstības biedrība
Biedrība «Pilsēta cilvēkiem» 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – RTU studentu zinātniskā un tehniskā konference

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



104 2019

ANDREJS ROGOVS
DARBA AIZSARDZĪBA

Maģistra profesionālās studijas

andrejsrogovs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,16

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība Eiropas Sociālā fonda projektā «Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 
ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana»; pieredzes apmaiņas pasākums AS «Smiltenes Piens» 
(Latvijas Darba devēju konfederācija)
2010.–2019. gads – vietējās teritorijas, tostarp dabas un infrastruktūras objektu, sakārtošana, lai 
uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību (brīvprātīgais darbs)
2014.–2016. gads – pirmsizglītības iestādes «Zelta atslēdziņa» vecāku padomes priekšsēdētājs 
(brīvprātīgais darbs) 
2009.–2014. gads – mājas vecākais – dzīvokļu īpašnieku pārstāvis (brīvprātīgais darbs)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – seminārs «Emocionālā vardarbība darba vidē» (Valsts darba inspekcija)
2018. gads – seminārs «Vispārīgās datu aizsardzības Regulas galvenās prasības» (SIA 
«E-sabiedrības risinājumi»)
2018. gads – pieredzes apmaiņas pasākums VAS «Starptautiskā lidostā «Rīga»» (Latvijas 
Personāla vadīšanas asociācija)
2017. gads – seminārs «Negatīvā stresa un izdegšanas profilakse. Onkoloģiskās saslimšanas 
agrīnā diagnostika» (SIA «Veselības centrs «Vivendi»»)
2017. gads – seminārs «Darbspējas – kā tās noteikt un kur izmantot rezultātus?» (RSU Darba 
drošības un vides veselības institūts)
2016. gads – seminārs «Komunikācijas iemaņas, komandas vadība. Dienesta informācijas 
saņemšana un tās tālākā aprite» (Baltijas drošības skola)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RP SIA «Rīgas satiksme»
SIA «Montāžnieks D»
SIA «FLORA»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – iegūts profesionālais maģistra grāds darba aizsardzībā
2019. gads – zinātniskais darbs «Garīgā veselība un labklājība darba vietā – Lielbritānijas 
piemērs»
2009. gads – darba aizsardzība un drošība (160 st.) (SIA «LatConsul»)
2003. gads – Latvijas Universitātes Finanšu vadības fakultāte, bakalaura grāds; vadītāja 
specialitāte

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1052019

ANETE KIRILOVA
EKONOMIKA

Bakalaura akadēmiskās studijas

anete.kirilova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – projekts «Latvijas dzelzceļa pasažieru apmierinātība ar dzelzceļa pasažieru 
pakalpojumu kvalitāti Latvijā 2018. gadā»
2017.–2018. gads – RTU Karjeras dienu dalībniece
2018. gads – RTU starpfakultāšu erudīcijas konkurss

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – RTU seminārā «SOLIS» dalībniece 
2018. gads – Erasmus+ projekta «Creative Start-Ups in Rural Areas» dalībniece 
2018. gads – Admiral Markets finanšu instrumentu tirdzniecības seminārs 
2018. gads – dalība konferencē «Bībeles principu integrācija izglītībā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Veselības centrs 4»
AS «Swedbank»
RTU IEVF studentu pašpārvalde
SIA «Aiva G»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2019. gads – Vītolu fonda stipendija 
2018.–2019. gads – RTU valsts stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:anete.kirilova@gmail.com


106 2019

ANNA BOGAČOVA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālās studijas

anna.bogacova@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,73

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Saistībā ar darba pienākumiem (kredītiestādes jurists) 2018. un 2019. gadā piedalījos 
likumprojektu izstrādē finanšu tirgus regulējuma jomā (ar Latvijas Finanšu nozares asociācijas 
starpniecību). 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – mācību seminārs «Jaunais regulėjums ieguldījumu paklpojumu sniegšanas jomā» 
(N. Karpova)
2018. gads – Luminor Legal Grand Summit
2019. gads – mācību seminārs «Kopīpašums» (R. Neilands)
2018.–2019. gads – dalība regulārajos «Luminor» ekonomistu prezentācijās par Latvijas 
ekonomikas attīstības tendencēm

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Republikas Uzņēmumu reğistrs
Latvijas Investīciju un attīstības ağentūra
«Luminor Bank» AS Latvijas filiāle

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – sekmīgi aizstāvēts diplomprojekts «Atvasināto finanšu instrumentu atpazīstamības 
veicināšanas pasākumi»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1072019

ARTA PĪLĒNA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālās studijas

arta.pilena@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Latvijas Pilsoniskā alianse, brīvprātīgais darbs sarunu festivālā «LAMPA»
2019. gads – CEN-CENELEC Ad Hoc Group «Experts Feedback» dalībniece
2018.–patlaban – CEN Strategic Advisory Body on Environment un darba grupu Environmental 
Monitoring Strategy Team (SABE/EMT), Environmental Issues in Standardization (SABE/ENIS) 
dalībniece
2017. gads – Baltijas Standartu forums 2017, darba grupas «Standartizācija» vadīšana 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apgūts RTU Vides aizsardzības un siltuma sistēmu institūta studiju kurss «Vides 
inženierzinātne» (3 ECTS)
2019. gads – LBAS seminārs «ISO standarts 45001, ko darīt arodbiedrībām?», lekcija «Jaunais 
ISO 45001:2018 – arodveselības un darba drošības pārvaldības sistēmu standarts» 
2018. gads – apgūts Burgas Brīvās universitātes e-kurss «Standards for information security 
management systems (series ISO/IEC 27000)» (5 ECTS)
2018. gads – apgūts Burgas Brīvās universitātes e-kurss «Standards for risk management system 
(ISO 31000)» (5 ECTS)
2018. gads – LTRK seminārs «Vispārīgās datu aizsardzības regulas ieviešana»
2017.–2019. gads – Baltijas Standartu forums

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Latvijas standarts»
SIA «Standartizācijas, akreditācijas un metroloģijas centrs»
SIA «Debets»
SIA «IM Loģistika»
SIA «IM Transports»
2017. gads – SIA «Latvijas standarts» ieviesta un sertificēta kvalitātes vadības sistēma atbilstoši
ISO 9001:2015

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskā publikācija: Pīlēna, A., Kavosa, M. (2019). A Control System for Strategy 
Implementation: A Case of a National Standardization Body. The 23rd World Multi-Conference 
on Systemics, Cybernetics and Informatics (WMSCI 2019), Proceedings: Volume III, July 6–9, 
2019. Orlando, Florida, USA: International Institute of Informatics and Systemics, pp. 25–30.
2019. gads – ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Kontroles sistēmas izveide SIA «Latvijas 
standarts» stratēģijas ieviešanai»
2019. gads – Pīlēna, A. «Kontroles sistēmas izveide SIA »Latvijas standarts» stratēģijas 
ieviešanai». RTU 60. studentu zinātniski tehniskā konference, atzinība konferences plenārsēdē
2018. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «Kvalitātes sistēmas novērtējums un 
pilnveide SIA «Latvijas standarts»»
2018. gads – Pīlēna, A. «Kvalitātes sistēmas novērtējums un pilnveide SIA «Latvijas standarts»». 
RTU 59. studentu zinātniski tehniskā konference, atzinība konferences plenārsēdē
2014.–2019. gads – iegūta RTU Attīstības fonda ikmēneša stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



108 2019

BAIBA RAMLAVA 
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA 

Bakalaura profesionālās studijas

baiba.ramlava@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,38

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – saistībā ar Erasmus+ programmu pabeigtas sekmīgas studijas Vācijas augstskolā 
Hochschule Ruhr West

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – apsolvēts RTU Biznesa interešu kluba semināru kurss «Portfelis»
2015. gads – RTU English Club

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Sigus B»
SIA «TENAPORS»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – Erasmus+ stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

DAIGA BEITĀNE
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālās studijas

daiga.beitaane@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,34

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2016. gads – aktīva dalība MTAF studējošo pašpārvaldes pasākumu organizēšanā, kā arī 
RTU rīkotās Karjeras dienas organizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Dalība dažādos institūta organizētos semināros un kursos

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «ELKO Grupa» 
SIA «Schenker»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Iegūta VAS «LATVIJAS DZELZCEĻŠ» praktisko iemaņu iegūšanas un veicināšanas stipendija 
sadarbībā ar RTU Attīstības fondu par sešu nedēļu praksi un ikmēneša veicināšanas stipendija 
labākajiem prakses dalībniekiem 10 mēnešiem



1092019

DIDZIS OTOMERS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

didzis.otomers@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,44

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – atbalsta sniegšana Latvijas U-šu asociācijas 2. iekšējo sacensību organizēšanā
2012. gads – atbalsta sniegšana konkursantu sagatavošanā starptautiskajām jauno profesionāļu 
sacensībām «Euro Skills 2012»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība seminārā «Zaļā iepirkuma piemērošana ilgtspējīgai būvniecībai»
2015. gads – dalība seminārā AS «Latvenergo» Energoefektivitātes centrā
2012. gads – dalība seminārā «ES finansējuma piesaiste – no programmas izvēles līdz 
finansējuma saņemšanai»
2011.–2012. gads – apgūta profesionālās pilnveides izglītības programma «Profesionālās 
izglītības pedagogu pedagoģiskās pamatizglītības programma»
2009. gads – apgūta profesionālās tālākizglītības programma «Nekustamā īpašuma tirdzniecība 
un apsaimniekošana», kvalifikācija – namu pārzinis

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «BUTS»
SIA «Partneru pārvalde»
SIA «Latvijas neatkarīgā inspekcija»
Ventspils pilsētas dome

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskās tēzes sagatavošana un dalība 60. RTU SZTK plenārsēdē par tēmu «Zaļā 
publiskā iepirkuma attīstības iespējas būvniecības nozarē Latvijā»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



110 2019

EDGARS MEŽVĒVERS
DARBA AIZSARDZĪBA

Maģistra profesionālās studijas

mezvevers@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Zinātniski praktisko konferenču organizēšana (līdzdalība) sadarbībā ar RTU un AS «RĪGAS 
SILTUMS»
2013. gads–patlaban – dalība konferences organizatoru grupā «Zinātniski praktiskā konference 
AS «RĪGAS SILTUMS»»
2014. gads – dalība konferences organizatoru grupā «Latvijas centralizētās siltumapgādes 
aktualitātes»
2015. gads – dalība konferences organizatoru grupā «Energoefektīvie risinājumi centralizētā 
siltumapgādē»
2016. gads – dalība konferences organizatoru grupā «Energoefektīvie risinājumi centralizētā 
siltumapgādē»
2017. gadā – konferences organizēšana sadarbībā ar Ziemeļvalstu Ministru padomes biroju 
Latvijā «Ziemeļvalstu-Baltijas valstu risinājumi viedākām reģiona pilsētām. Energoefektivitāte»
2007. gads–patlaban – regulāra dalība Rīgas maratonā
2016. gads–patlaban – Stirnu Buka skrējieni 
2013. gads – jauno ārzemju studentu iepazīstināšana ar Latviju. meža stādīšanas talka
2016. gads–patlaban – līdzdalība Meža stādīšanas talkās, ko organizē AS «RĪGAS SILTUMS»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – LEAN kursi 
2017. gads – sertifikāts par tiesībām veikt pedagoģisko darbību «Praktiskā pedagoģija darba 
vidē balstītu mācību īstenošanai», 100 stundas 
2017. gads – AUMA kursi Helsinkos 
2017. gads – RTU 58. starptautiskā zinātniskā konference
2017.–2018. gads – uzstāšanās studentu konferencē 
2019. gads – profesionālā pilnveide «Ugunsdrošība un aizsardzība», 160 stundas

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

VAS «RĪGAS SILTUMS» 
Mācību centrs
LSGŪTIS
SIA «DROMOS»
SIA «Lielvārdes Remte»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – modulāro izglītības programmu izstrāde 
2019. gads – uzstāšanās LSGŪTIS organizētā seminārā par būvniecības dokumentāciju 
2017./2018. studiju gads – lekcijas «Rīgas namu pārvaldnieka» organizētajos kursos

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1112019

EDĪTA REZNIEKA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Bakalaura profesionālās studijas

edita12@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,59

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2008. gads – Daugavpils Tirdzniecības skolas audzēkņu parlamenta priekšsēdētāja
2009.–2015. gads – Latvijas Republikas Zemessardzes vecākā zemessardze, nodaļas 
komandiere
2015.–2016. gads – SIA «STARPEX Mediator Baltics» valdes loceklis 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gada 29. jūlijs – apgūts kurss «Grāmatvedības programma «1C:Grāmatvedība»», SIA 
«ADA Plus»
2018. gada 19. janvāris – dalība diskusijā par pārrobežu tirdzniecību un tās ietekmi uz 
pašvaldības ekonomiku Daugavpils novadā, organizators – SIA «CIVITTA Latvija» pēc VARAM 
pasūtījuma
2018. gada 2. jūnijs – dalība festivāla «Svētku prieks» organizācijā, Višķos, Daugavpils novadā 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Daugavpils novada domes Izglītības pārvalde, ekonomiste
AS «Daugavpils lokomotīvju remonta rūpnīca»,  ekonomiste
SIA «STARPEX Mediator Baltics», valdes locekle, konsultante finanšu jautājumos
Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu parādu piedziņas pārvaldes trešās piedziņas daļas 
Daugavpils nodaļa, prakse

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – bakalaura darbs «Nodokļu ieņēmumi kā pašvaldības budžeta sastāvdaļa un tās 
attīstības instruments»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



112 2019

ELĪZA SEKACE
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālās studijas

elizasekace@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2013. gads – palīdzība bērnu nometnes «Sargi savu sirdi» organizēšanā
2017. gads – iegūta donora privilēģiju karte (ikgadējs asins donors)
2018. gads –uzņēmuma «Mājas pārvaldnieks» sporta spēļu organizēšana
Ikgadēja palīdzība dzīvnieku patversmēm (ziedojumi) 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – apmeklēta konference «Māja, dzīvoklis 2015: Latvijas daudzdzīvokļu mājokļu 
pārvaldīšanas aktualitātes un prakse»
2017. gads – apgūts jogas vēstures un pamatu kurss DCH studijā
2018. gads – apgūti divi skropstu pieaudzēšanas kursi skolā «Elisanda»
2019. gads – dalība seminārā par veselīga uztura ieviešanu ikdienā (vadītājs Armands Sukuts)
2019. gads – dalība MB Beauty school kursos – iegūts MB Beauty School skropstu 
pieaudzēšanas sertifikāts (kvalifikācijas celšana)
2019. gads – spāņu valodas kursi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Skropstu pieaudzēšanas speciālists (pašnodarbinātā persona)
«Mājas pārvaldnieks»
«Sargi savu sirdi» brīvprātīgā
«ALIN-MT logi un durvis»
SIA «IN-ESS» tējnīca

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – bakalaura darbs «Dzīvojamo telpu īres likuma nepieciešamības sociāli 
ekonomiskais pamatojums»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1132019

ELVIJA VANAGA
EKONOMIKA

Bakalaura akadēmiskās studijas

elvijav@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8.09

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2019. gads – RTU IEVF studentu pašpārvaldes biedre
2018. gads – XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku dalībniece 
2018. gads – RTU Atvērto durvju dienu brīvprātīgā palīdze
2017. gads – RTU SP rīkotā konkursa «3D Printing contest»  IEVF SP komandas dalībniece
2017. gads – brīvprātīgā palīdze RTU Lielajā izlaidumā
2015.–2016. gads – dalība RTU «Prāta spēlēs» 100 lauciņu dambretē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība RTU līderprasmju attīstības un pašizaugsmes seminārā «SOLIS»
2018. gads – dalība RTU pirmsinkubatorā «IdeaLAB»
2018. gads – biedrības «Radošās idejas» organizēts Erasmus+ projekts «Creative Start-Ups in 
Rural Areas» 
2017. gads – biznesa interešu kluba «Portfelis» organizēta neformālās biznesa izglītības kursa 
programma

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

VAS «Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs»
AS «Swedbank»
RTU IEVF studentu pašpārvalde
BJC «Rīgas Skolēnu pils»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – bakalaura darbs «Ražošanas ciklu ietekmes uz valūtas kursu svārstībām analīze»
2016.–2017. gads – RTU stipendija par godalgoto vietu iegūšanu RTU organizētajās sacensībās 
«Prāta spēles»
2017. gads – RTU vienreizēja stipendija par aktīvu dalību studentu pašpārvaldē

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



114 2019

ELTAJ BABAZADE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

eltajbabazade@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,34

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015./2016. studiju gads – Judo sport activity 
2016.–2018. gads – Planting trees summer activity 
2017./2018. studiju gads – Body building sport activity

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – Html course 
2019. gads – Php course

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Accountant – Bank VTB 
International consultant – Bilgi University 
Salesman – International Travel Network 
Sourcing Analyst – Longo group

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Erasmus+ (Czech Republic)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:eltajbabazade@gmail.com


1152019

GUNDEGA SELGA HORSTE
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālās studijas

horstegundega@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,96

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – RTU Karjeras dienas organizatore
2017. gads – fotoorientēšanās «Ā-kalna portrets» organizācija saistībā ar mācību kursu 
«Projekta vadība»
2016. gads – RTU IEVF pirmkursnieku iesvētību organizatoru palīdze 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība konferencē «Open city 2019»
2018. gads – dalība R. Šmēlinga konferencē «Rīdzinieks un osta. Telpiskās un mentālās 
pārmaiņas 100 gados» 
2018. gads – dalība seminārā «Maģistra programmas Lielbritānijā, Nīderlandē un Zviedrijā»
2017. gads – dalība R. Šmēlinga konferencē «Kā veidot veiksmīgu pilsētu? Arhitektūra un 
pilsētplānošana zināšanu ekonomikā» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Ventspils pilsētas domes Teritoriālplānošanas un zemes ierīcības dienests
RTU Studentu serviss
RTU Kvalitātes vadības nodaļa

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – bakalaura darba izstrāde «Rīgas Tehniskās universitātes Ķīpsalas studentu 
pilsētiņas attīstības iespējas»
2019. gads – dalība 60. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



116 2019

GUSTS SPROĢIS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas 

gusts.sprogis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,08

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – pieredzes apmaiņas brauciena uz Lielbritāniju organizators «BIM ieviešana 
publiskos iepirkumos»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūti kursi par LEEN ASAICHI, KAIZEN TEIAN un VACA lietošanu uzņēmumā
2018. gads – dalība būvniecības digitalizācijas pieredzes apmaiņas forumā ar Igauniju, Dāniju 
un Somiju
2018. gads – dalība RTU seminārā «Solis»
2018. gads – apmeklēts digitāli uzbūvētas vides forums Helsinkos
2016. gads – apgūti vairāku dienu kursi darba drošībai būvlaukumā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «PICHE»
AS «HAUSMASTER»
AS «UPB»
Ekonomikas ministrija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1172019

ĢIRTS STRIEBULIS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

girts.striebulis@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība (būvdarbu vadītāja statusā) un 1. vieta konkursā «Gada labākā būve Latvijā 
2017» nominācijā «Ainava»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – sertifikāts ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu, ieskaitot ugunsdzēsības 
sistēmas, būvdarbu vadīšanā (4-02606) (LSGŪTIS)
2018. gads – sertifikāts ceļu būvdarbu vadīšanā (4-02606) (LBS)
2017. gads – sertifikāts ēku būvdarbu vadīšanā (4-02606) (LBS)
2014. gads – sertifikāts darba aizsardzības pamatlīmeņa zināšanu izglītības programmā (mācību 
centrs «Darba drošības centrs»)
2014. gads – sertifikāts pamatlīmeņa zināšanu programmā par objekta ugunsdrošību
atbildīgajiem darbiniekiem (mācību centrs «Darba drošības centrs»)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «RERE MEISTARI», būvniecības projektu vadītājs; būvdarbu vadītājs
SIA «RERE 04», būvdarbu vadītāja palīgs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – nominācija apbalvojumam «Būvindustrijas Lielā balva 2019» – Atzinības raksts 
nominācijā «Gada jaunais inženieris»
2019. gads – profesionālais maģistra grāds ar izcilību RTU programmā «Būvuzņēmējdarbības 
un nekustamā īpašuma vadīšana»
2014. gads – profesionālais bakalaura grāds RTU programmā «Būvniecība»
2008.–2012; 2017.–2018. gads – saņemta RTU studiju stipendija
2008. gads – atestāts par vidējo izglītību, Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



118 2019

INGUS ŽVIBULIS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

ingus.zvibulis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,40

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2002. gads – dalība Dzīvnieku aizsardzības dienā
2011. gads – Latvijas Republikas čempions kartingā senioru klasē
2012. gads – jauniešu kartinga skolas mācību metodikas izstrāde «333 kartinga skola»
2012. gads – teorētisko un praktisko nodarbību vadīšana jauniešu kartinga skolā
2013. gads – «READY TO RACE All Motorsport stars» dalība izstādē kartingu sporta 
popularizēšanā
2017. gads – sporta kartingu attīstība Latvijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – «Trīsdimensiju mašīnkontroles sistēmu izmantošana būvniecībā» 
2016. gads – «Ceļu specifikācijas 2017» 
2018. gads – «Vide un enerģija» 
2018. gads – «Dzīvo siltāk»
2018. gads – «Daudzdzīvokļu mājokļu pārvaldīšanas, uzturēšanas un atjaunošanas tendences 
šodien un rīt»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – «Trīsdimensiju mašīnkontroles sistēmu izmantošana būvniecībā» 
2016. gads – «Ceļu specifikācijas 2017» 
2018. gads – «Vide un enerģija» 
2018. gads – «Dzīvo siltāk»
2018. gads – «Daudzdzīvokļu mājokļu pārvaldīšanas, uzturēšanas un atjaunošanas tendences 
šodien un rīt»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1192019

IVARS BULS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

ivars.buls@me.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,81

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. gadā – dalība Ekonomikas ministrijas kampaņā «Dzīvo siltāk»
2018. gads – darbs žūrijā «Gada labākā būve Latvijā»
2017.–2019. gads – darbs žūrijā «Energoefektīvākā ēka Latvijā»
2019. gads – darbs žūrijā «Būvindustrijas lielā balva»
2017.–2019. gads – dalība semināru ciklos sadarbībā ar LLDRA, LBS, EM, ALTUM, Elektrum, LBA 
par energoefektivitātes paaugstināšanu
Publikācijas interneta portālos un žurnālā «Buvinženieris»
Darba grupas vadīšana dokumenta «LLDRA0219 prasības un rekomendācijas logiem un 
durvīm» izstrādei

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – «Publiskā uzstāšanās»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

LLDRA valdes priekšsēdētājs
VentSys ventilācijas sistēmas dibinātājs 
Profine GmbH pārstāvniecības vadītājs LV/ EE valstīs 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – lekcija studentiem RTU BUNI bakalauru programmai par tēmu «Inovācijas 
būvniecībā – logi un ventilācija»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



120 2019

JANĪNA BOČENKOVA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

jana.bocenkova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,63

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība RTU 60. studentu zinātniskā un tehniskā konferencē 
2017. gads – dalība starptautiskā pētījumā «Augstskolu studentu mācīšanās un dzīves 
paradumu efektivitāte»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība apmācības konferencē online marketingā «Sales&Marketing Insights» 
2017. gads – dalība apmācības treniņā «Kā gūt labumu no sociālajiem tīkliem un palielināt 
pārdošanas apjomus, pateicoties sociālajiem tīkliem» 
2017. gads – dalība Brian Tracy apmācības seminārā «Maximum achievement 2.0»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Roksana Baltic»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – maģistra darbs «Attīstības stratēģijas izveide un nodrošināšana estētiskās 
medicīnas produktu tirdzniecības uzņēmumā»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1212019

JŪLIJA TAMBOVCEVA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura akadēmiskās studijas

julija_t@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,90

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – tūrisma un viesmīlības prakse Erasmus+ Spānijā
2018. gads – brīvprātīga prakse Erasmus+ nekustamo īpašumu uzņēmumā Kiprā
2019. gads – brīvprātīgā prakse Erasmus+ nesenajiem beidzējiem nekustamo īpašumu 
uzņēmumā Spānijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – piedalīšanās pusgada kursā «Xculture» (globālā biznesu plānu izstrāde, 
darbojoties ar visas pasaules studentiem)
2017. gads – iegūta pirmā līmeņa profesionālā izglītība (BTEC level 5) tūrisma un viesmīlības 
nozarē
2019. gads – sertifikāts IMCM (integrated multi channel marketing) Bayer AG uzņēmumos 
Baltijā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Bayer Latvija
Oval Team
Cabo Cafe

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – diplomdarbs ar izcilību «Personāla atlase aviosabiedrībā «Air Baltic»»
2018. gads – Erasmus+ apmaiņas studijas Kiprā
2019. gads – bakalaura darbs ar izcilību «Personāla atlases procesa pilnveidošana «Emirates 
Airlines»»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



122 2019

KAMILLA KRILOVA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālās studijas

kamilla.krilova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,60

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Frankfurtes maratons, Mainova Frankfurt Marathon (42 km distance)
2017.–2019. gads – aktīvā dalība skriešanas pasākumos (~ 20 pusmaratoni)
2019. gads – Rīgas maratons (42 km distance)
2019. gads – apmācību veidošana un vadīšana jauno darbinieku grupām (Swedbank)
2019. gads–patlaban – improvizācijas teātris

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Riga Comm 2018 konference, biznesa tehnoloģiju un inovāciju izstāde (Swedbank 
pārstāvis)
2019. gads – RTU seminārs «SOLIS»
2019. gads – Exex Payment Solutions konference (Swedbank pārstāvis)
2019. gads – Swedbank treneru programma, iegūta  trenera apliecība. Apgūtās tēmas: 
smadzeņu darbība mācību procesā un pieaugušo mācīšanas principi, mācību procesa 
plānošana, prakstiskais darbs – mācību fragmenta sagatavošana un vadīšana
2019. gads – iNOVUSS 2019 jaunrades festivāls
2019. gads – sarunu festivāls «LAMPA»
2019. gads – publiskās uzstāšanas mācības «Kā nodot ziņu – efektīvi, strukturēti un pārliecinoši»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015. gads–patlaban – darbs AS «Swedbank» Naudas pārvaldības atbalsta daļā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – personāla speciālista kvalifikācija ar atzīmi «teicami», atzinības raksts (SIVA 
koledža)
2019. gads – zinātniskā publikācija «Challenges in Digital Product Development at Latvian 
Commercial Banks»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1232019

KRISTA BUŠA
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA 

Bakalaura profesionālās studijas

kristabusa@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,07

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013.–2015. gads – dalība European Students of Industrial Engineering and Management 
(ESTIEM) studentu organizācijā, tai skaitā vairāku pasākumu organizēšana ar mērķi uzlabot 
izglītības kvalitāti Eiropā. Svarīgākie pasākumi «ESTIEM 50 Council Meeting Baltics», «TIMES 
local qualification»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apmeklēti Defence Resoursces Management Institute, Naval Postgraduate School, 
Monterey, California organizētie kursi «Resources Management Course»
2018. gads – apmeklēti Eiropas Aizsardzības aģentūras kursi «Central and Eastern European 
Armaments Cooperation Pilot Course»
2016.–2017. gads – dalība Urban Land Institute, San Diego, California pasākumos, semināros, 
kursos, saistībā ar pilsētu plānošanu

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017. gads–patlaban – darbs valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centrā, 
pašreizējais amats – vadītāja vietniece apgādes jautājumos
2016.–2017. gads – prakse UDP International Kalifornijā, ASV
2015. gads – prakse Eiropas publiskās administrācijas institūtā, Barselona, Spānija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



124 2019

LAUMA MEIMERE
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālās studijas

lauma.meimere@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,09

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – modelēšana Singapūrā
2016. gads – viena no organizatorēm RTU fukšu ballē
2017. gads – RTU komandu RSU sporta spēles
2017. gads – žurnāla «Pastaiga» stila bildes
2018.–2019. gads – dalība Rektora kausa posmā (volejbols)
2019. gads – «The Beginnings» vēstnešu programma – veselīgs dzīvesveids

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apgūta Datu aizsardzības regula

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Studentu parlaments
RTU IEVF studentu pašpārvalde 
Ober-Haus Latvia

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – saņemta studiju stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1252019

LAUMA TRAUTMANE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura akadēmiskās studijas

lauma.trautmane@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,78

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība gaisa balonu festivālā Siguldā 
2019. gads – dalība Tet Riga Marathon 
2016.–2018. gads – dalība gaisa balonu festivālā «Liepna no putna lidojuma» 
2016.–2019. gads – IEVF studentu pašpārvaldes biedre 
2016., 2018. gads – dalība kā koristei dejas izrādē «No zobena saule lēca»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība TechChill konferencē 
2018. gads – TechChill Student Workshops
2018. gads – dalība izstādē «Rīga Comm»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Circle K Business Centre» 
SIA «SRVDAT» 
SIA «Circle K Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – iegūts akadēmiskais bakalaura grāds vadības zinībās 
2019. gadā – aizstāvēts bakalaura darbs «Pārmaiņu vadīšanas procesu novērtējums uzņēmumā» 
2016.–2019. gads – saņemta RTU ikmēneša stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



126 2019

LAUMA TREIMANE
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālās studijas

lauma.treimane@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,51

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – joprojām RTU TDA «Vektors» biedrs un aktīvā sastāva dejotāja
2015.–2016. gads – RTU IEVF SP dalībniece Kultūras un sporta nodaļā
2016. gada vasara – apmaksāta prakses vieta RTU Finanšu un grāmatvedības nodaļā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Erasmus+ apmaiņas programma «Creating Resilient Cities» Roterdamas Lietišķo 
zinātņu universitātē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«REALAT Property Management»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads rudens semestris – RTU IEVF stipendija
2018. gads – specializējošā prakse, novērtēta ar atzīmi 10
2019. gads – projektēšanas prakse, novērtēta ar atzīmi 10
2019. gads – bakalaura darbs «Investīciju ieguldījumu sociāli ekonomiskais un tehniskais 
pamatojums studentu mājokļiem Rīgā», novērtēts ar atzīmi 10

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1272019

LĀSMA MEIJA
CILVĒKU RESURSU VADĪŠANA

Bakalaura profesionālās studijas

lasma.trence@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,61

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Tet Riga maratons 
2018. gads – iesaistīšanās RTU Attīstības fonda aktivitātēs, «Lattelecom» Rīga maratons, Latvijas 
Būvuzņēmēju partnerība

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – kursi «Kompetenču pieeja personāla vadībā», apmācības «ISO 9001:2015 un ISO 
4500:2018 standartu prasības” utt. 
2018. gads – «Cilvēkfaktors», «LAMPA», #HRnedēļaLatvija, kursi «Elektronisko dokumentu 
pārvaldība» 
2017. gads – vadītāju konference EBIT, «LAMPA»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Merks», personāla vadītāja 
SIA «LETA» 
SIA «Jānis Roze»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



128 2019

LELDE ZEMBERGA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālās studijas

lelde_zemberga@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,94

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība RTU Karjeras dienā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – tēzes RTU 59. studentu zinātniskajai un tehniskajai konferencei
2013.–2019. gads – dalība vispārējās un pieaugušo izglītības jomas semināros un konferencēs 
Latvijā un ārvalstīs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Izglītības un zinātnes ministrija

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – ar izcilību iegūts profesionālais maģistra grāds visaptverošās kvalitātes vadībā
2016.–2018. gads – iegūta valsts budžeta stipendija
2017. gads – ievadeseja izdevumā «Latvija Parīzes Miera konferencē 1919. gadā: delegācijas 
sēžu protokoli», Latvijas Nacionālais arhīvs
2015. gads – iegūts humanitāro zinātņu maģistra grāds vēsturē (LU)
2014./2015. studiju gads – Richarda Zariņa piemiņas fonda stipendiāte (LU Fonds)
2013./2014. studiju gads – profesora Ernesta Felsberga piemiņas stipendijas ieguvēja (LU 
Fonds) 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1292019

LĪGA JUPATOVA
DROŠĪBAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālās studijas

liga.jupatova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – «3D printēšanas konkursa» koordinēšana (sadarbībā ar Latvijas Zemessardzi)
2018. gads – Studentu parlamenta ievēlēta RTU Senāta locekle, Stratēģiskās un finanšu nodaļas 
dalībniece
2017. gads – aktīva darbība IEVF un Studentu parlamenta Studiju nodaļā, darbs pie sporta 
infrastruktūras maiņas un vidējās svērtās atzīmes paaugstināšanas 
2017.–2018. gads – dalība RTU SP 3D konkursā, izveidots IEVF pašpārvaldes simbols, semināra 
«Solis 2017», «Pazudušie 2017. un 2018», RTU SP «SP Akadēmija 2017», «Zinātnes mēnesis 
2018» diskusiju moderēšana, dalība «3D Printēšanas konkurss 2018» organizatoru komandā
2017. gads – IEVF studentu pašpārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
2016. gads – apgūta Karjeras centra «Portfelis» programma 
2016.–2018. gads – dalība organizatoru komandā «IEVF gada balva», «IEVF SP Karaokes 
vakars», «IEVF iesvētības», aktīva dalība IEVF SP un RTU SP

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apgūts trīs daļu Erasmus+ «Train the Trainers» apmācību kurss «LABIRINT: Training 
Course on Outdoor Education for Youth Workers» Vācijā un Krievijā
2018.–2019. gads – dalība «Digital freedom festival» un «TechChill Riga»
2018. gads – līdere Erasmus+ jauniešu apmaiņā «Wind of Change» Lietuvā
2018. gads – apgūts trīs daļu Erasmus+ «Train the Trainers» apmācību kurss «InFormal ReVision» 
Armēnijā un Vācijā 
2018. gads – tiešsaistes kurss LU Open minded «Būt modram un sasniegt mērķi» sertifikāts 
2017. gads – apgūts nodarbību cikls «#100% pasākums»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Darbs RTU Dizaina fabrikā pasākumu organizēšana, RTU IdeaLAB, DEMOLA Latvia vadība
Profesionālā prakse AS «Latvijas Radio» darba vides pētniecība un uzlabošana
Brīvprātīgais darbs pasākumos ar bērniem 
Darbs «Teātra bārs» 
Darbs «Radisson Blu Riga»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – bakalaura darbs «Ergonomisko risku novērtējums un to samazināšana radošajās 
industrijās» 
2018. gads – ikmēneša valsts stipendija par labām sekmēm 
2014. gads – pilnveides programmas apliecība «Vienaudžu līderi»
2014. gads – izglītības studiju apliecība «Lietišķā etiķete», SIA «AS «KURSI»»
2011. gads – apliecība par profesionālo izglītību taustiņinstrumentu spēlē, klavierspēle 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



130 2019

LĪGA KAREĻKOVA
INOVĀCIJAS UN UZŅĒMĒJDARBĪBA

Maģistra profesionālās studijas

liga.karelkova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,52

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads –Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas vides uzlabošanas projekta dalībniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – RBS apgūts B2 biznesa angļu valodas kurss
2017. gads – apgūts profesionālās pilnveides izglītības kurss «20P 861 06 Ugunsdrošība un 
aizsardzība» 
2019. gads – apgūts kurss par komunikācijas veidošanu uzņēmumā 
2019. gads – dalība informācijas tehnoloģiju forumā 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «RĪGAS SILTUMS»
Jauniešu biedrība «KAPO»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

MARINA RUBANA
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

marina.rubana@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,61

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Valsts zemes dienests

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – zinātniskās publikācijas «EMS iestāšanās kritēriji – Latvijas sniegums» un «Valsts 
budžeta dotācijas, ziedojumi un dāvinājumi Latvijas sporta attīstībai»



1312019

MARTA MADARA DUNDURE
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālās studijas

madulite@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – NVO «RED – Radošu Efektu Darbnīca» biedre 
2015. gads – IEVF studentu pašpārvaldes biedre

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – piecu moduļu programma «Future Leaders Academy» 
2017. gads – jauniešu apmaiņas projekts «Creactive Media» Latvijā 
2017. gads – pasaules latviešu jaunatnes seminārs «2 x 2» 
2016. gads – jauniešu apmaiņas projekts «UPBEAT on the Environment» Spānijā
2015. gads – seminārs «Kam rūp students?» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Startup Wise Guys»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Jaunuzņēmumu iesaiste korporāciju inovāciju 
veidošanā starptautiskās konkurētspējas veicināšanai» 
2017. gads – Erasmus+ studiju mobilitāte Vācijā (rudens semestris)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



132 2019

MATĪSS DŪVIŅŠ
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālās studijas

matiss.duvins@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,87

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2011. gads–patlaban – semināri sociālā aprūpes centrā «Tērvete», 5–7 gadu vecu bērnu 
izglītošana elektrības rašanās jautājumos un vizināšana ar motocikliem
2016. gads–patlaban – semināri, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un dzīvokļu īpašnieku 
izglītošana jautājumos par ēku uzturēšanas un apsaimniekošanas jautājumiem
2016. gads–patlaban – semināri, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un dzīvokļu īpašnieku 
izglītošana jautājumos par ēku energoefektivitātes veicināšanas jautājumiem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – BALTIC FURNITURE, starptautiskā mēbeļu, interjera un apgaismojuma izstāde
2018. gads – DESIGN ISLE, Rīgas starptautiskā dizaina izstāde
2018. gads – MĀJA I, 32. starptautiskā būvniecības industrijas izstāde
2018. gads – MĀJA. DZĪVOKLIS, starptautiskā būvniecības, remonta un interjera izstāde
2019. gads – COMFORTHOME, mājokļa projektēšanas, remonta, energotaupošo un komforta 
tehnoloģiju izstāde
2019. gads – GREEN EXPO RIGA, zaļās ekonomikas un dzīvesveida izstāde-festivāls 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

1999. gads–patlaban – AS «Sadales tīkls», elektroietaišu ekspluatācijas speciālists
2015. gads–patlaban – SIA «Viks Projekti», nekustamo īpašumu pārvaldnieks

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Atzinība eseju konkursā «Eiropas Savienības nākotne: nākošie 15»
2017. gads – gada balva Rīgas arhitektūrā – elektroinstalāciju izstāde divās daudzstāvu 
dzīvojamās mājās, Krāsotāju ielā 28

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1332019

MICHEL DANIEL WETTSTEIN
INOVĀCIJAS UN UZŅĒMĒJDARBĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

michel.wettstein@bluewin.ch
Vidējā svērtā atzīme: 8,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Project Latvia 100 In collaboration with our study course Entrepreneurship and 
Business Planing, as well as support from RTU design factory, a project plan was established 
for a trip throughout entire Europe to present Latvian art and design towards the dedication of 
Latvias 100th anniversary of independence
2018. gads – Bērnu slimnīcas pacientu labsajūtas uzlabošanai. In valuable and strong learning 
group work in our MBA course, we participated in product development course. We received a 
social project and went to children hospital to perform situation analysis, interviews and talks to 
the staff. The group I was in developped a practical and comfortable solution. Later on national 
Latvian health system developped a similar solution. At the same time some of the project 
results are visible in Youtube as a RTU video, in which the project is being discussed 
2018. gads – RTU camp step by step Summer camp attendance of Riga Technical University 
summer camp step by step. The attendance was interesting for meeting other students from 
different departments and programs. At the same time skills for leadership, performing 
presentations and social activities, to foster group work, were trained

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Deep Tech Atelier One of the biggest interesting conferences happening in Latvia. 
Deep Tech Atelier, combining science, entrepreneurs, business representatives and politic for 
2 days. It was a big learning for in-field discussions, scientific content, meeting international 
industry representatives, other enthusiasts and learning more about Latvian startup system 
2018. gads – Startup Safari Interesting local Latvian event. Meeting several of the local Start-
Ups that are on the forefront in the local startup system. Meeting different companies, coaches 
and mentors. At the same time, connection and touch points to local startup ecosystem 
organizations was fostered. The additional meeting with investors and business angels was very 
valuable 
2018. gads – Startup Wize Guys Camp Startup Wize Guys - 3 day camp pitching and presenting 
a startup idea for Blockchain in a team of 3 people. In the camp days, mentorship and coaching 
sessions with Startup Wize Guys. At the same time idea validation with local stakeholders. Idea 
had to be pitched amongst 30 stakeholders such as investors, lawyers, consulting companies, 
other business owners, to companies such as Google as well as startups and the Wize Guys
2017.–2019. gads – Participation of several smaller and bigger startup events in Latvia

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:michel.wettstein@bluewin.ch


134 2019

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2006.–2009. gads – Credit Suisse – Apprenticeship as a commecial banker in Credit Suisse bank 
2009. gads – Starting the work in debt capital markets inside Credit Suisse Group, representing 
the bank on the global trading debt markets 
2010. gads – Start to become active in trading as one of the youngest registered traders on the 
Swiss stock exchange. Further on, collaborating with international banks and performing strong 
trading activites towards other market places such as Hong Kong, Frankfurt, London, Paris, New 
York and Zurich market
2013. gads – Promotion as Credit Suisse Assistant Vice President
2016. gads – Credit Suisse AVP Leadership programe. Attending the programe for Credit 
Suisse to lear additional leadership skills and project management learning. Prepartion for Vice 
President position

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – ICMA IFID Finishing diploma for Fixed Income CFA credits 
2015. gads – Bachelors degree Finishing Bachelor in economics with major in banking and 
finance 
2019. gads – MBA RTU Finishig MBA in innovation & entrepreneurship at Riga Technical 
University

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1352019

MIHAILS GAVRILOVS
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālās studijas

mihails-gavrilovs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,08

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – RTU peldēšanas izlases dalībnieks
2017. gads – dalība «Lattelecom» Rīgas maratonā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība biznesa klubā «Portfelis»
2016. gads – dalība Coventry University mācību projektā «Europe through the Global Lens»  

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Deloitte Latvia»
SIA «Assistants to Business»
SIA «Belam-Rīga»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – sociālo zinātņu bakalaura akadēmiskais grāds ekonomikā ar izcilību (vidējā svērtā 
atzīme – 9,16)
2016. gads – sertifikāts programmā «Telemātika un loģistika»
2017. gads – maģistra profesionālais grāds uzņēmējdarbībā un vadīšanā un
ekonomista kvalifikācija  (vidējā svērtā atzīme – 9,13)
2019. gads – maģistra profesionālais grāds muitas un nodokļu administrēšana un
muitas iestādes struktūrvienības vadītāja kvalifikācija  (vidējā svērtā atzīme – 9,08)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



136 2019

MOAHAMAD SALIH ALI KHABLEEL
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

moahamad.khableel@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,38

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – Representing Latvian universities football team in international Erasmus games 
2018. gads – Volunteering project organizer «Light a life» project
2017. gads – Best member award in AIESEC Latvia

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – AIESEC Latvia International conference 
2017. gads – seminar «youth speak forum» 
2017. gads – conference «upgrade» 
2018. gads – conference «world largest lesson»
2018. gads – conference «climate action» 
2019. gads – seminar «global village»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Alkasaba Engineering Company
AIESEC in Latvia
AIESEC in Bahrain
AIESEC in UNMC Malaysia
Chin student organization

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – The devolepment of constructioin industry in Libya
2019. gads – Risk and crisis management in international construction projects

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:moahamad.khableel@gmail.com


1372019

PAULA ROSSINSKA
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA 

Bakalaura profesionālās studijas 

rossinskapaula@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 7,63

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2019. gads – RICSO studiju programmas kursa vecākā, aktuālo problēmu risināšana, 
pastāvīga informācijas nodošana un apmainīšanās ar kursa biedriem un studiju programmas 
pārvaldītājiem, universitāti
2015.–2016. gads – piedalīšanās RTU IEVF pasākumu organizatoru palīgdarbos
Dalība mārketinga ideju konkurā «Reklaminators»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015.–2019. gads – obligātie kursi, kas paredzēti kursa vecākajiem (BEST lekcijas, lekcijas, kuras 
vadīja RTU vieslektori, mācībspēki) 
2015.–2019. gads – piedalījos sapulcēs par studiju programmas nepieciešamajiem 
uzlabojumiem un korekcijām, lai nākamajiem studentiem mana studiju programma būtu vēl 
kvalitatīvāka, attīstītāka un konkurētspējīgāka

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse un vēlāk arī uzsāktas darba gaitas International Student Identity Card 
SIA «OC VISION»
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – studiju brauciens uz Eiropas parlamentu un Eiropas komisiju (Beļģijā) kopā ar 
Rīgas Tehniskās universitātes mācībspēki

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



138 2019

RAITIS KOLS
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālās studijas

raitiskls8@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – piedalīšanās Erasmus+ programmā studējot nekustamā īpašumu tirgu Neapolis 
University Paphos (Kipra)
2015. gads – grieķu valodas pamatu apguve valodas kursos Kiprā
2019. gads – Jelgavas futzāla amatieru čempionāta 1. vieta
2019. gads – Dobeles futzāla amatieru čempionāta 1. vieta
2019. gads – RTU nekustamā īpašuma attīstības students maģistra programmā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – piedalīšanās pasaules lielākajā plastmasas izstādē Ķīnā, kā «exibitor» pārstāvot AS 
«PET BALTIJA» Chinaplas
2018. gads – piedalīšanās Eiropas lielākājā iepakojumu izstādē Vācijā, pārstāvot AS «PET 
BALTIJA» Fachpack Nirnberga
2017. gads – pārdošanas prasmju kursu sertifikātu iegušana vairākos semināros un apmācībās
2016. gads – biznesu kontaktu apmaiņas pasākumi klubā «9. vilnis»
2016. gads – LANIDA ikgadējā konference viesnīca Latvija «Radison BLU»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Balsts», nekustamā īpašuma aģents
SIA «Latio», nekustamā īpašuma vērtētāja asistents
SIA «Eco Baltia», eksporta menedžeris

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – RTU bakalaura studiju absolvēšanas ar bakalaura darba atzīmi «9»
2019. gads – RTU nekustamā īpašuma attīstības students maģistratūras programmā

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1392019

REINIS PETKUS
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālās studijas

Reinis.Petkus@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,44

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība Latvijas hokeja klubu izlasē
2017. gads – dalība 28. pasaules ziemas universiādē ar Latvijas hokeja studentu izlasi
2017. gads – dalība Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas ziedojumu vākšanas hokeja 
labdarības spēlē 
2017. gads – fotoorientēšanās pasākuma «Ā-Kalna portrets» organizēšanas komandas vadītājs
2017. gads – brīvprātīgais darbs «Stipro skrējiens»
2016. gads -– brīvprātīgais darbs «Liepājas pēdas Latvijā»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – Vidzemes inovācijas konference «Inovācija attīstībai»
2018. gads – Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas konferencē «Kā plānot?»
2018. gads – R. Šmēlinga konference «Osta un Rīdzinieks. Telpiskās un mentālās pārmaiņas 
100 gados»
2017. gads – R. Šmēlinga konference «Kā veidot veiksmīgu pilsētu? Arhitektūra un 
pilsētplānošana zināšanu ekonomikā» 
2017. gads – BISMART konference «Vieda pilsētvide»
2016. gads – seminārs «Neverbālā komunikācija un tēla nozīme prezentācijā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Motiva Latvija»
SIA «HAGBERG»
Liepājas domes Attīstības pārvalde
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Reģionālās politikas departaments”

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – atzinība 60. studentu zinātniski tehniskā konference
2019. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Jelgavas pilsēttelpas kvalitātes pilnveidošanas 
nozīme pilsētas attīstībā»
2016. gads – laureāts «Liepājas RTU uzņēmējdarbības pilnveide»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



140 2019

RITA ELSTE-TOMSONE
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA 

Maģistra profesionālās studijas

rita.elste@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. gads – «H2020 brokerage event» organizēšana izstādes «RIGA COMM» laikā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība Magnetic Latvia organizētajā biznesa forumā «Uzņēmums 3D» 
2018. gads – dalība Eiropas Biznesa atbalsta tīkla ikgadējā konferencē Tallinā, Igaunijā
2017.–2019. gads – dalība «Apvārsnis 2020» tematiskās grupas semināros saistībā ar Eiropas 
Biznesa atbalsta tīklu

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Eiropas Biznesa atbalsta tīkls Latvijā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība RTU zinātnisko darbu konferencē 
2014.–2015. gads – dalība LU Biznesa un ekonomikas vakultātes ikgadējos studiju braucienos, 
kā arī iespēja prezentēt Latvijas inovāciju vidi 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1412019

SIGITA PEJANOVIČA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālās studijas

sigita.ragucka@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,90

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – vieslekciju organizēšāna Latvijas Universitātē
2017.–2018. gads – dalība SIA «Deloitte Latvia» sporta spēlēs
2013.–2014. gads – «Do it creative» biedre
2013. gads – Latvijas Universitātes Ekonomikas un vadības fakultātes studentu pašpārvaldes 
biedre
2013. gads – XXV Vispārējie latviešu Dziesmu un XV Deju svētki

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība 18. starptautiskajā multi-konferencē «Reliability and Statistics in 
Transportation and Communication»
2018. gads – apgūts kurss «IBFD Transfer Pricing Substance Masterclass»
2018. gads – dalība SIA «Deloitte Latvia» rīkotajā  Baltic Summer Tax School 2018
2016. gads – iegūts labākā spēlētāja tituls un pirmā vieta Marketplace biznesa simulācijas spēlē
2016. gads – dalība Pārdošanas skolas telemārketinga meistarklase
2016. gads – dalība Latvijas Universitātes Biznesa inkubatora programmā «Studenta uzņēmēja 
gars»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Deloitte Latvia»
SIA «Balt Wood Enterprise»
AAS «Balta»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Nodokļu izaicinājumi un perspektīvas 
digitālās ekonomikas attīstībā»
2018. gads – zinātniskā publikācija SpringerLink «Corporate Income Taxation: Challenges of E- 
commerce Platforms»
2017. gads – ar atzinību aizstāvēts bakalaura darbs «Latvijas un Ķīnas ekonomiskā sadarbība un 
pārvadājumu organizēšana»
2016. gads – Erasmus+ programmas studijas Zagrebas Universitātē
2013.–2018. gads – iegūta valsts stipendija
2013.–2016. gads – iegūta Vītolu fonda stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



142 2019

SINDIJA BALODE
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālās studijas

sindija.balode@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,13

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – nākotnes tehnoloģiju festivāla «BrainBar» Budapeštā organizatore (sociālo mediju 
daļa)
2019. gads – materiālu sagatavošana «NewPilgrimAge («INTERREG» projekts)» 4. konferencei 
Veneto, Itālijā 
2018./2019. studiju gads – aktivitāšu plānošana un realizēšana kopienas saikņu stiprināšanai un 
vides (publisko ārtelpu un iekštelpu) revitalizācijai Budapeštas VIII rajonā 
2018. gads – pētniecības brauciens uz revitalizētu tirgu «Stará tržnica» Bratislavā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apmeklēts nākotnes tehnoloģiju festivāls «BrainBar» Budapeštā 
2019. gads – apmeklēts sarunu festivāls «Lampa» 
2018. gads – apgūts kurss Fundamentals of Graphic Design / California Institute of the Arts 
(online)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Mindspace Budapest
BrainBar
Placard RIGA
Circle K Business Centre

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs «Publiskās ārtelpas revitalizācijas tendences 
Budapeštas vēsturiskajā vidē» 
2019. gads – zinātniskā publikācija «Rental Housing Market in Riga: Price Determinants and 
Lesson Keys of Helsinki» 
2018./2019. gads – Erasmus+ prakse Budapeštā (Ungārija) organizācijā «Mindspace Budapest»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1432019

TOMS ĶIRSIS
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA 

Bakalaura profesionālās studijas 

kirsis.toms@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,13

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – YAMAHA mūzikas skolas audzēknis
2014.–2019. gads – dalība dažādos uzņēmumu organizētajos sporta un komandu pasākumos

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – uzņēmuma pārstāvēšana starptautiskajā loģistikas aģentu tīkla Professional 
Forwarders International (PFI) konferencē Amsterdamā, Nīderlandē
2018. gads – uzņēmuma pārstāvēšana starptautiskajā loģistikas aģentu tīkla 5 Star Logistics 
Network konferencē Bangkokā, Taizemē
2018. gads – uzņēmuma pārstāvēšana starptautiskajā loģistikas aģentu tīkla WORLDWIDE 
PARTNERS ALLIANCE (WPA) konferencē Bangkokā, Taizemē
2017.–2018. gads – neirolingvistiskās programmēšanas praktiķa sertifikāts (Personības 
pilnveidošanas centrs)
2017. gads – WiseTech Global sertifikāts «CargoWise Certified Operator»
2017. gads – WiseTech Global sertifikāts «CargoWise Certified Specialist»
2017. gads – dalība Kanādas Tirdzniecības kameras Latvijā organizētajā pasākumā «Rail 
Baltica – a project of the century»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Sonora RW»
SIA «Containerships»
SIA «Latvijas Tālrunis»
Biedrība «LIONS CLUB JURMALA» (brīvprātīgais)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – ar izcilību absolvētas RTU maģistra profesionālās studijas «Starptautisko 
ekonomisko sakaru organizēšana un vadīšana»; maģistra darba tēma «Kravu piegādes 
pilnveidošana maršrutos no Eiropas Savienības uz Centrālāzijas valstīm»
2015. gads – absolvētas RTU bakalaura profesionālās studijas «Uzņēmējdarbības loģistika»; 
bakalaura darba tēma «Tuvjūras konteineru pārvadājumu uzņēmumu maršruta optimizācijas 
iespējas»
2011., 2012., 2013. un 2015. gads – piešķirtas RTU stipendijas
2011. gads – Ministru prezidenta Valda Dombrovska Atzinības raksts par teicamām sekmēm 
mācībās

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



144 2019

VALDIS LESIŅŠ
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālās studijas

valdis.lesins@ventspils.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,94

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Latvijas Namu pārvaldītāju un apsaimniekotāju asociācijas valdes loceklis no 2013.gada
2017. gads – semināra «Ūdens zudumi daudzdzīvokļu ēkās, risinājumi to samazināšanai» 
organizators Ventspilī

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Uzstāšanās konferencēs, semināros:
Lesiņš V., Daudzdzīvokļu ēkas siltināšanas projekta vadība. Ventspils pieredze – Informatīvā 
kampaņa Dzīvo siltāk, seminārs, 2017
Lesiņš V., Ūdens zudumi daudzdzīvokļu ēkās, risinājumi to samazināšanai – Ventspils pilsētas 
pašvaldība un pašvaldības SIA «Ventspils nekustamie īpašumi», seminārs, 2017

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2001.–2006. gads –SIA «Rojas DzKU» valdes loceklis
2006.–2007. gads – pašvaldības SIA «Ventspils nekustamie īpašumi» tehniskais direktors
2007.–2009. gads – pašvaldības SIA «Ventspils nekustamie īpašumi» ražošanas direktors 
2009.–patlaban – pašvaldības SIA «Ventspils nekustamie īpašumi» valdes priekšsēdētājs 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1452019

VALTS ULMANIS
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālās studijas

valtsu24@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,93

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība Rīgas maratonā RTU komandā
2018.–2019. gads – dalība SELL studentu spēlēs 
2017. gads – organizators pasākumā «Ā-kalna portrets» 
2017. gads – organizators VARAM vasaras skolā-nometnē Moldovas reģionu un pašvaldību 
speciālistiem 
2017. gads – organizators VARAM Latvijas un Norvēģijas reģionu un pašvaldību attīstības 
plānošanas speciālistu vasaras skolā-nometnē 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – organizācija un dalība VARAM reģionālajos semināros par ES fondu īstenotajiem 
ieguldījumiem teritorijās un turpmākajiem pasākumiem teritoriju attīstībai
2017. gads – kursi «Iesaistes nozīme efektīvas sadarbības veidošanā» un «Prioritāšu noteikšanas 
un plānošanas prasmes» 
2016.–2018. gads – R. Šmēlinga konference 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
Civitta Latvija 
Livland Group 
Brīvprātīgais darbs Latvijas Orientēšanās federācijā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība 60. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2018./2019. studiju gads – Erasmus+ prakse Budapeštā (Ungārija) organizācijā «Mindspace 
Budapest»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE
INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



146 2019

VERA KARPOVIČA
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA 

Bakalaura profesionālās studijas

vera.karpovich123@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,60

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – brauciens uz Tallinu, iepazīšanās ar Tallinas Tehnoloģiju universitāti, ekskursijas uz 
starptautiskiem uzņēmumiem
2018. gads – uzņēmēju intervijas un aptaujas saistībā ar pētījumu

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apmeklēta AS «SEB banka» biznesa plāna prezentācija
2018. gads – apgūti kursi «Pārdošanas prasmes» un «Pārdošanas psiholoģija»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «TTS prakse»
AS «SEB banka»
SIA «Ernst and Young Baltic»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība RTU IEVF SESMI SESTEL studentu zinātniskajā konferencē 
2015.–2017. gads – četrus semestrus saņemtas RTU stipendijas

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1472019

VIKTORIJA BABIČA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Maģistra profesionālās studijas

viktorija.babich76@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,63

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – tikšanas ar Šveices kroņprincesi Viktoriju diskusijā par Baltijas jūras ekoloģiju 
2017.–2019. gads – dalība nakts orientēšanās «Pazudušie» 
2016.–2019. gads – dalība vairākos Erasmus+ Youth Exchange un Erasmus+ Training 
Course projektos: «From Brain to Brain Gain» (Itālija), «Democracy Seed» (Grieķija), «Social 
Entrepreneurship» (Portugāle), «Planning Is Crucial For Quality» (Čehijas Republika), «Debate: 8 
key competences», Rumānija

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apgūts RTU kurss «Vides inženierzinātne» 
2019. gads – dalība LU un RTU studentu zinātniskajā konferencē 2019 sekcijā «Aktuālie 
izaicinājumi ekonomikā» 
2019. gads – dalība «Techchill Student Workshops» 
2018. gads – dalība «Jauno Līderu Akadēmija 2018», SSE RIGA 
2018. gads – dalība LU un RTU studentu zinātniskajā konferencē 2018 
2016. gads – apmaiņas programmas Erasmus+ studijas Barselonas Universitātē, Spānijā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «BUREAU VERITAS LATVIA» 
RTU IEVF 
SIA «ConTigo» 
Biedrība «International Maritime Sport Community» 
SIA «AMENTO» 
SIA «Izglītība Ārzemēs»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskā asistenta amats Erasmus+ projektā «Eiropas uzņēmējdarbības 
apmācības komūna» 
2019. gads – novadītas lekcijas RTU IEVF par Industriju: 4.0, mākoņražošanas iespējām, AI, IoT 
2019. gads – zinātniskā publikācija Babica, V., Sceulovs. D. (2019). «Digitalization of public 
procurement: barriers for innovation», WMSCI 2019 Proceedings, Orlando, Vol. 3 
2019. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Inovāciju publiskā iepirkuma novērtēšanas 
vadlīniju izstrāde» 
2018. gads – dalība Global Entrepreneurship Week 2018 Rotterdam Business School 
2018. gads – dalība Digital Marketing Summer School 2018, International School of Economics 
in Nis, Serbia

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



148 2019

VIKTORIJA RĀVIŅA
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

viktorija.guda@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,97

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – dalība mārketinga ideju konkursā «Reklaminators», uzvara nominācijā IEVF SP 
simpātija 
2014. gads–patlaban – tautas deju kolektīvs «Austra»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība RTU 57. studentu zinātniskajā konferencē
2014. gads – apgūts kurss «Sistēmiskā domāšana»
2014. gads – dalība RTU 55. studentu zinātniskajā konferencē un tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Saimniecības departaments
Jēkabpils novada pašvaldība

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «Dienesta viesnīcas pārvaldības pilnveidošanas projekts»
2016. gads – zinātniskā publikācija «Vidi degradējošās būves, Rīgā, to klasifikācija nekustamā 
īpašuma nodokļa administrēšanas un pārraudzības procesu optimizēšanai» 
2016. gads – zinātniskā publikācija «Rīgā esošo vidi degradējošo būvju un to rādītāju apraksts 
2016. gada I ceturksnī» 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1492019

VLADISLAVS SIŅICINS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

vladislavs.sinicins@oc.eu
Vidējā svērtā atzīme: 9.64

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2019. gads – vairāk nekā 30 projektu vadība ar kopējo budžetu virs 10 miljoni euro
2011.–2018. gads – ikgadējās piedalīšanās uzņēmuma sporta spēlēs
2013. gads – Santa run for fun skrējens

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – «ISO 50001:2018 standarta prasību skaidrojums»
2018. gads – «konference «Ēnerģētika 2018»»
2017. gads – «ISO 50001:2011 standarta prasību skaidrojums»
2017. gads – «Būvniecības procesi un būvuzraudzība. Eirokodeksu un standartu lietošana 
darbu izpildei»
2015. gads – «Projektu tehnisko plānu veidošana ar MS Project»
2012. gads – «Praktiskā projektu vadība»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas kuģniecība
SIA «Būvuzraugs» 
SIA «Olympic Casino Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība RTU studentu zinātniski tehniskajā konferencē

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



LIEPĀJAS FILIĀLE



1512019

LIEPĀJAS FILIĀLE

ANTRA JONELE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

1. līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programma

antrajonele@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,35

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – brīvprātīgais darbs konferencē «LatSTE 2016»
2019. gads – iesaistīšanās programmā «Eiropas Solidaritātes korpuss» 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – seminārs «Darbinieks kā uzņēmuma zīmols»
2017. gads – seminārs «Mūsdienīga arhīva pārvaldība»
2017. gads – seminārs «Lietišķā etiķete»
2017. gads – seminārs «Digitālais brendings»
2017. gads – seminārs «Revitalizācija. Laiks sev»
2019. gads – apgūtas apmācības Kvalitātes zīmes ieguvušām organizācijām

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Biedrība «Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera»
Nodibinājums «Zinātnes un inovāciju parks»



152 2019

LIEPĀJAS FILIĀLE

DŽEINA KLEINA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

dzkleina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,08

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Rīgas Tehniskās universitātes pārstāve izstādē «Ražots Liepājā» 
2016. gads – brīvprātīgo koordinatore Izglītības tehnoloģiju un inovāciju konferencē «LatSTE 
2016. Karjera digitālajā laikmetā» 
2015.–2016. gads – Rīgas Tehniskās universitātes LF Studentu parlamenta biedre  

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – konference «Tautsaimniecības izaugsme digitalizācijas laikmetā. Latvijas attīstības 
centru iespējas un izaicinājumi» 
2019. gads – apmācības «Darbinieku intervēšanas ABC. Nianses, ko ņemt vērā» 
2018. gads – biznesa konference «Kā piesaistīt un noturēt jaunos talantus uzņēmumā» 
2018. gads – seminārs «Aktuālie grozījumi Darba likumā» 
2015. gads – apmācību programma «E-komercija», ERASMUS+ mobilitātes projekts, WBS 
TRAINING AG, Drēzdene, Vācija 
2015. gads – atvērtās debates «Jauniešu līdzdalība sabiedrībā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Liepājas Universitāte 
«Best Erasmus Services» Lda, Erasmus Lisboa 
Nodibinājums «Zinātnes un inovāciju parks» 
SIA «A. P. AUTO», Tūrisma aģentūra «AP SAULI»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība 13. starptautiskajā zinātniskajā konferencē «Sustainable regional 
development: economical, management, law and technological possibilities» Klaipēdā, Lietuvā, 
ar zinātnisko publikāciju «Motivational Factors of Employees in Latvian Labor Market»
2019. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Sabiedriskā labuma organizācijas darbības 
efektivitātes paaugstināšanas projekts» un iegūts profesionālais bakalaura grāds studiju 
programmā «Uzņēmējdarbība un vadīšana» 
2019. gads – izstrādāta zinātniskā publikācija «Darba ņēmēju motivējošie faktori Latvijas darba 
tirgū» 
2018. gads – saņemta ikmēneša valsts stipendija vienam studiju semestrim par ļoti labām un 
teicamām sekmēm  
2018. gads – saņemta ikmēneša valsts stipendija vienam studiju semestrim par teicamām un 
izcilām sekmēm   
2016. gads – dalība XIII starptautiskajā studentu zinātniski praktiskajā konferencē «ACADEMIC 
ASPIRATIONS OF YOUTH: INSIGHTS IN ECONOMY, MANAGEMENT AND TECHNOLOGIES 
2016» Klaipēdā, Lietuvā, ar referātu «The analysis of Germany market and identification of 
potential customers for MGS Factory Ltd.»

mailto:dzkleina@gmail.com


1532019

LIEPĀJAS FILIĀLE

EVA MAZURA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

Eva.Mazura18@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,86

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU Liepājas filiāles Studentu parlamenta biedre, dalība organizēto pasākumu 
vadīšanā 
2016. gads – kolektīva/komandas saliedētības līderis «Liepājas pēdas Latvijā»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība praktiskā seminārā «Piepārdošana» 
2015. gads – dalība seminārā «Komunikācijas stilu darbnīca» 
2015. gads – dalība seminārā «Ietekmīga publiskā runa» 
2015. gads – dalība seminārā «Neverbālā komunikācija un tēla nozīme prezentācijās»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle, 
ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – XIIIth International Students’ Scientific-Practical Conference «Academic Aspirations 
of Youth 2016: Insights in Economy, Management and Technologies»

mailto:Eva.Mazura18@gmail.com


154 2019

INESE ĶEMPE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

1. līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programma

inese.kempe@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,57

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. gads – darbs studentu pašpārvaldē, dalība pasākumu organizēšanā (Ziemassvētku 
balle, pirmā kursa studentu iepazīstināšana ar RTU, Zinātnieku nakts, RTU prezentēšana 
vidusskolu skolēniem)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.–2019. gads – ļoti sekmīgi apgūti visi studiju programmā iekļautie kursi (augstākā 
matemātika, tirgzinības, angļu valoda, grāmatvedība, statistika, mikro un makro ekonomika 
u. c.)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Altera Projekti» (darbs un prakse grāmatvedībā)
RTU – projekta grupas vadīšana (Developing Central Baltic University Level Professional 
Logistics Education)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2019. gads – RTU ikmēneša stipendija

LIEPĀJAS FILIĀLE

mailto:inese.kempe@inbox.lv


MATERIĀLZINĀTNES 
UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS 
FAKULTĀTE



156 2019

AGNIJA STANKE
ĶĪMIJA

Bakalaura akadēmiskās studijas

agija.stanke@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – pasākuma vadīšana LĶI sadarbībā ar RTU Bērnu un jauniešu universitāti

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība RTU 60. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2016. gads – apmeklētas Tartu Universitātes profesora Ivo Leito vieslekcijas 
«Masspektrometrija – no teorijas līdz tās pielietojumiem» un «Mērījumu nenoteiktības fizikāli-
ķīmiskajās analīzēs»
2016. gads – dalība RTU 57. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU MLĶF Lietišķās ķīmijas institūts

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Mezoporaini Fe/SBA-15: sintēze, raksturošana un 
izmantošana celulozes pirolīzē»
2019. gads – saņemts apbalvojums par labāko darbu bakalaura sadaļā RTU studentu zinātniski 
tehniskajā konferences Organisko savienojumu ķīmijas un tehnoloģijas sekcijā
2019. gads – tēzes «Katalītiska celulozes pirolīze, izmantojot mezoporainus Fe/SBA-15 
katalizatorus»
2016. gads – tēzes «Mezoporainu SiO2 katalizatoru sintēze un izmantošana»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1572019

ALĪNA REĶĒNA
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskās studijas

rekena.a@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,11

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – nodarbību vadītāja RTU Ēnu dienā (Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas institūts)
2018. gads – nodarbību vadītāja RTU Bērnu un jauniešu universitātē (Materiālzinātnes un 
lietišķās ķīmijas fakultāte)
2016. gads – RTU krosa dalībniece (3. vieta sieviešu konkurencē)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība ar stenda referātu starptautiskajā zinātniskajā konferencē «Biotechnology, 
Biomarkers & Systems Biology» (Amsterdamā, Nīderlandē)
2019. gads – dalība ar stenda referātu starptautiskajā zinātniski praktiskajā konferencē “Vide. 
Tehnoloģija. Resursi» (Rēzeknē, Latvijā)
2019. gads – dalība ar prezentāciju RTU 60. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē 
Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas sekcijā (1. vieta) un svinīgajā plenārsēdē
2018. gads – dalība ar prezentāciju RTU 59. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē 
Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas sekcijā (2. vieta) un svinīgajā plenārsēdē
2018. gads – dalība seminārā par zinātnes popularizēšanu (Julien Bobroff no Francijas, Rīgā, 
Latvijā)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas Tehniskās universitātes Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas institūts un Organiskās ķīmijas 
tehnoloģijas institūts
Akciju sabiedrība “INDAR» (Ukraina)
Swedbank Latvija 
SIA “Specialists in Law and Finance» (Latvija) 
Latvijas Sporta deju federācija

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskā publikācija “The role of magnetic field in the biopharmaceutical 
production»
2019. gads – zinātniskā publikācija “Factors affecting Chinese hamster ovary cell proliferation 
and viability»
2016.–2019. gads – RTU stipendija par sekmēm
2016. gads – RTU inženiergrafikas olimpiāde, 1. vieta

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



158 2019

ANDRIS JEMINEJS
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskās studijas

jeminejs.a@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – atašejs Eiropas Fizikas olimpiādē (IPhO2019)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība RTU 59. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
2018. gads – dalība konferencē “Balticum Organicum Syntheticum 2018» Tallinā
2019. gads – dalība Latvijas Universitātes 77. zinātniskā konferencē
2019. gads – dalība RTU 60. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūts
AS «Olainfarm»
«Exupery International School»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – raksts konferenču tēžu krājumā «Novel Method for the Synthesis of 6-Azido 
2-Sulfonylpurine Derivatives»
2018. gads – raksts konferenču tēžu krājumā «6-Azido-2-ariltiopurīna atvasinājumu sintēze»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1592019

IEVA STAFECKA
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskās studijas

ieva.stafecka@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,79

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013.–2017. gads – darbība RTU MLĶF studentu pašpārvaldē, dažādu pasākumu/projektu 
organizēšana
2014.–2016. gads – RTU Studentu parlamenta Vēlēšanu komisijas vadītāja un kopsapulces 
delegāte
2014./2015. studiju gads – zinātnes virziena vadītāja RTU MLĶF studentu pašpārvaldē
2014./2015. studiju gads – dalība RTU jauktajā korī
2014. gads – Tehnisko jaunrades dienu Ķīmijas darbnīcas organizatore
2013./2014. studiju gads – dalība LU deju folkloras grupā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – BEST vasaras kursi pārtikas tehnoloģijā «You are what you eat» Serbijā
2019. gads – dalība «International Conference on Applied Surface Science 2019» Itālijā
2019. gads – «Advanced» angļu valodas kursi
2018. gads – dalība «The 32nd International Conference on Surface Modification Technologies» 
Spānijā
2017.–2018. gads – dalība 58. un 59. starptautiskajā zinātniskajā konferencē «Material Science 
and Applied Chemistry» Rīgā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas Tehniskā universitāte
«Grindeks»
«K-Tehnoloģijas»
RTU Studentu servisa centrs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskās publikācijas «Effect of Surface Modification on the Wettability and 
Static Coefficient-of-Friction between Steel and Ice» un «Characterization of the Pore Structure 
in Ice from Water Added at Different Temperatures»
2019. gads – teicami aizstāvēts diplomdarbs «Tērauda virsmas ķīmiskās modificēšanas ietekme 
uz slīdamību pa ledu»
2018. gads – Erasmus+ studiju mobilitāte KU Leuven, Beļģijā
2018. gads – zinātniskā publikācija «Morphologic, photocatalytic and antibacterial properties of 
ZnO-TiO2 sol-gel system»
2018. gads – ar izcilību novērtēts diplomdarbs «ZnO-TiO2 pārklājumu ieguve tēraudam, 
izmantojot sola-gēla tehnoloģiju»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



160 2019

KRISTAPS ZVIRGZDS
MATERIĀLU TEHNOLOĢIJA UN DIZAINS

Bakalaura profesionālās studijas

Kristaps@exs.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,89

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. gads – Dizaina tehnoloģiju institūta modes skates «Ķīpsalas pavasaris» DJ un 
līdzorganizators
2016.–2019. gads – «Meža dienas Kārķos», Zinātnieku nakts, Seko studentam, institūta 
ekskursiju, vieslekciju un citu aktivitāšu līdzorganizators
2017. gads – izstādes «Design Isle 2017»  dalībnieks (ar darbu «JJ» RTU stendā)
2016.–2019. gads – taku skriešanas seriāla «Stirnubuk», «Lattelecom» maratona, Siguldas kalnu 
maratona dalībnieks
2013.–2014. gads – koncertsērijas «Par Latviju!» organizators
2013.–2015. gads – 18. novembra Lāpu gājiena koncertprogrammas sastādīšana un 
līdzorganizēšana

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts kurss improvizācijas pamatos (Spiediens)
2017. gads – apgūts kurss DJ pamatos (Ritma institūts)
2013.–2019. gads – apgūtas svinga dejas – Rock’n’roll, LindyHop, Charlestone (ķengurroks)
2011.–2015. gads – apgūta tēlniecības (Formas dizaina) specialitāte (RDMV)
2007.–2011. gads – apgūta keramikas specialitāte (RCDP)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Nakts mēbeles» (SIA «Marks M»)
SIA «West Trading Group»
E. Krūmiņa privātprakse
Jauniešu organizācija «Visu Latvijai!»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2019. gads – septiņus semestrus saņemta ikmēneša mērķstipendija par labām sekmēm
2019. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Usma»
2019. gads – publikācija avīzē «Varakļōnīts»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1612019

KRISTĪNE ZARIŅA
MATERIĀLU TEHNOLOĢIJA UN DIZAINS

Bakalaura profesionālās studijas

kristine.zarina96@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,28

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki, koru koordinatore
2018. gads – brīvprātīgā RTU izlaiduma organizēšanā
2018. gads – modes skates «Ķīpsalas pavasaris 2018» reklāmas plakāta veidošana

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts profesionālās kvalifikācijas kurss «Pētniecība ka metode mākslā un dizainā 
un tās pielietojums mācību procesā»
2017. gads – apgūts profesionālās pilnveides kurss «Ievadkurss jaunajiem pedagogiem»
2017. gads – apgūts kurss «Pedagoģija»
2017. gads – apmeklēts seminārs «Mode un dizains: modes bizness un tendences»
2017. gads – RTU Design Factory theLab apmācības

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Baltic Fashion & Textile Riga 2019», dalība izstādē un modes skatē
RTU DTI studentu modes skate «Ķīpsalas pavasaris», dalība modes skatē
Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skola, pedagoģiskais darbs
Individuāla apģērba izgatavošana, apģērba dizaina izstrāde

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Kontrastējoši tekstilmateriāli tēla veidošanā»
2019. gads – RTU DTI studentu modes skate «Ķīpsalas pavasaris 2019», studiju programmas 
«Materiālu tehnoloģijas un dizains» balva
2019. gads – saņemta ikmēneša RTU stipendija

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



162 2019

LIENE SILIŅA
APĢĒRBU UN TEKSTILA TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālās studijas

Liene.Silina@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,40

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – «Inovatīva dizaina prakse jauna, cirkulāra tekstilrūpniecības sektora izveidei» 
(Design4Circle), ERASMUS+, eksperte 
2018.–2020. gads – «Performance and appearance of textiles / Tekstilizstrādājumu veiktspēja un 
izskats», līgumdarbs L8579, izpildītāja 
2019. gads – «Cirkulārās ekonomikas inovatīvas prasmes tekstila nozarē (ECOTEX), ERASMUS+, 
eksperte 
2018. gads – «Daļiņu paātrinātāju izpēte un inovācijas Eiropas sabiedrībai un zinātnei» (ARIES), 
Horizon2020, zinātniskā asistente 
2016.–2019. gads – «Vieds un drošs darba apģērbs (SWW)», Nr. R006, Interreg Baltic Sea 
Region, zinātniskā asistente

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība projekta #006 «Vieds un drošs darba apģērbs (SWW)» noslēguma 
sanāksmē Rovaniemi 
2018. gads – RTU 59. starptautiskā zinātniskā konference «Materiālzinātne un lietišķā ķīmija» 
(MSAC), Rīga, RTU 
2017. gads – 11th International Scientific and Practical Conference, Latvija, Rēzekne

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU DTI

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – studiju kursu vadīšana un asistēšana DTI 
2018. gads – dalība projektā «Daļiņu paātrinātāju izpēte un inovācijas Eiropas sabiedrībai un 
zinātnei» (ARIES), Horizon2020 
2016.–2019. gads – dalība projektā «Vieds un drošs darba apģērbs (SWW)», Nr. R006, Interreg 
Baltic Sea Region

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1632019

OSKARS KURPNIEKS
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskās studijas

oskars.kurpnieks@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,99

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2019. gads – aktīva dalība RTU studentu pašpārvaldē un Studentu parlamenta pasākumu 
organizēšanā 
2014., 2018. gads – orientēšanās, piedzīvojumu sacensību «Pazudušie» galvenais organizators 
2014. gads – Zinātnieku nakts pasākumu organizators RTU MLĶF 
2013. gads – Ķīmijas paraugdemonstrējumu organizēšana Ikšķiles vidusskolā 
2012. gads – viens no Tehniskās jaunrades dienu organizatoriem 
2011. gads – MLĶF studentu pirmkursnieku nometnes organizators

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2011. gads – apgūts kurss «Projektu vadība» 
2014. gads – apgūts 160 stundu kurss «Ugunsdrošība» 
2015. gads – apgūts 40 stundu kurss «Darba drošība un aizsardzība» 
2016. gads – apgūts kurss «Radio amatieru raidstacijas»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Studentu parlaments 
Orkla Foods Latvija
AS «Biotehniskais centrs»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – maģistra darbs «Ultrafiltrācijas membrānšūnu izstrādi un pielietojumu 
biotehnoloģiskajos procesos»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



164 2019

RŪDOLFS BEĻAUNIEKS
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskās studijas

rudolfsbe@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,30

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – skolēnu zinātniskās pētniecības darbu vadīšana
2019. gads – dalība «TET Rīgas maratons» pusmaratona distancē RTU komandā
2018. gads – laboratorijas darbu uzraudzīšana valsts un Baltijas valstu ķīmijas olimpiādēs
2016.–2018. gads – piedalīšanās Zinātnieku nakts organizēšanā un īstenošanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība konferencē «International Symposium on Synthesis and Catalysis 2019» 
Evorā
2018. gads – dalība konferencē «22nd International Conference on Organic Synthesis» Florencē
2018. gads – dalība konferencē «Balticum Organicum Syntheticum 2018» Tallinā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūts
AS «Latvenergo»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

AS «Olainfarm» S. Hillera vārdā nosauktā stipendija
AS «Latvijas valsts meži» stipendija augstskolu studentiem

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1652019

SANTA BĒRZIŅA
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskās studijas

santa.berzina96@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,84

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2019. gads – skolēnu zinātniskās pētniecības darbu vadīšana
2017.–2019. gads – skolēnu pulciņu «Visaptverošā ķīmija» vadīšana
2016.–2018. gads – Zinātnieku nakts organizēšanā un vadīšanā
2015.–2018. gads – skolēnu nodarbību «Ziemassvētku lekcija» organizēšana un vadīšana
2016.–2018. gads – RTU studentu konferences vadīšana

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – Amgen Scholars Program 2017 Cambridge Symposium dalībniece ar tēmu 
«Establishment of Microfluidic Platform for Studying Tunneling Nanotubes»
2016. gads – RTU 57. studentu zinātniskās un tehniskās konferences 2016 dalībniece ar tēmu 
«Stereoselektīva oksa-Maikla pievienošana pie nitrometilēnglikofuranozes»
2014. gads – RTU 55. studentu zinātniskās un tehniskās konferences 2014 dalībniece ar tēmu 
«Karbonskābju esteru šķelšana neitrālā vidē ar magnija hlorīdu»
2019. gads – RTU 60. studentu zinātniskās un tehniskās konferences 2019 dalībniece ar tēmu 
«Sililsulfinātu pielietojums dabasvielu gāzu hromatogrāfiskajā analīzē», Rīga, Latvija
2014. gads – International Youth Ecological Forum «One Planet – One Future!» within the 
framework of the XII International Ecological Action «Save and Preserve» dalībniece ar darbu 
«Izšķīdušā skābekļa masas koncentrācijas noteikšana ar Vinklera metodi Mārupītē, Māras dīķī 
un Jaunmārupē esošajā dīķī», Hantimansijska, Krievija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse Pastēra institūtā Parīzē
RTU OĶTI
AS «Latvenergo»
Darbs Rīgas Dabaszinību skolā
SIA «Molport» 
Exupery International Summer School

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – zinātniskā publikācija «Stereoselective Michael addition of O-nucleophiles to 
carbohydrate-based nitro-olefin»
2017. gads – Poster prize Amgen Scholars Program 2017 Cambridge Symposium ar tēmu 
«Establishment of Microfluidic Platform for Studying Tunneling Nanotubes»
2016./2017. studiju gads – Kristaba Morberga stipendija
2016.–2019. gads – Solomona Hillera vārdā nosauktā stipendija (iegūta četras reizes)
2015. gads – 1. vieta valsts ķīmijas olimpiādē

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



166 2019

VINETA HARITONOVA
MATERIĀLU TEHNOLOĢIJA UN DIZAINS

Bakalaura profesionālās studijas

vinetaharitonova@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība bakalauru darbu izstādē
2017. gads – RTU studiju programmas prezentēšana Rīgas Mākslas dizaina vidusskolas 
skolēniem
2017. gads – dalība RTU organizētajā pasākumā «Studentam pa pēdām»
2017. gads – brīvprātīgais darbs RTU Materiālu tehnoloģijas un dizains stendā izstādē «Skola 
2017»
2016. gads – dalība un organizatoriskais darbs pasākumā «Kārķu meža dienas 2016»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – seminārs «Solis» 
2019. gads – hakatons «Rat Relay» (Dizaina fabrikas rīkots pasākums)
2018. gads – Frančesko Skullika «Interior design in hospitality scenario trough Italian approach»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017. gads–patlaban – «Nakts mēbeles» 
2018. gads – prakse «Nakts mēbeles» 
2019. gads – prakse pie dizaineres Guļnaras Hašanšinas

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – krāsu serviss «Koka un metāla virsmu apdare»
2018. gads – «Tikkurilla» seminārs «Koka un metāla virsmu apdare»
2018. gads – biroja telpu interjera projekts (studiju projekts) 
2017. gads – «Tikkurilla» seminārs «Dekoratīvā krāsošana»
2017. gads – «Knauf» seminārs «Inovatīvu risinājumu izmantošana projektēšanā»
2017. gads – Rīgas Hanzas vidusskolas mūzikas kabineta projekts (studiju projekts)

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA 
UN AERONAUTIKAS 
FAKULTĀTE



168 2019

AMANDA BRIZGA
TRANSPORTA SISTĒMU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālās studijas

amanda.brizga@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,81

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2018. gads – RTU Satversmes delegāte
2016.–2017. gads – RTU Kopsapulces delegāte
2016.–2017. gads – RTU MTAF SP Finanšu virziena vadītāja, projektu «STiKS 7», «STiKS 8», 
«EkoOrientēšanās» organizatore
2017.–2018. gads – RTU Studentu parlamenta Finanšu nodaļas vadītāja
2018.–2019. gads – semināru «Solis» un «Jauno vadītāju skola» organizatore
2018.–2019. gads – Latvijas Studentu apvienības Revīzijas komisijas locekle 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – RTU Studentu parlamenta jauno aktīvistu seminārs «Studentu parlamenta 
akadēmija»
2016. gads – RTU Studentu parlamenta seminārs «Jauno vadītāju skola»
2016. gads – studējošo pašpārvalžu sadarbības forums «KUBS 10»
2017. gads – RTU Studentu parlamenta līderprasmju attīstības un pašizaugsmes seminārs 
«Solis»
2017. gads – biznesa interešu klubs «Portfelis»
2018. gads – Latvijas Studentu apvienības seminārs «Studentu līderu forums» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Prakse.lv»
RTU Studentu parlaments
Latvijas Motosporta federācija 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – RTU ikmēneša stipendija
2017. gads – izstrādāta ideja biznesa un tehnoloģiju akseleratora programmā «Central Baltic 
Startup Springboard»
2019. gads – teicami izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs ar transportsistēmu inženiera 
kvalifikāciju «Viedo sauszemes transporta sistēmu projektēšana»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1692019

ARTJOMS APSĪTIS
«Uzvar tas, kam pieder informācija. Šobrīd šī informācija pieder Jums.»

INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE

Bakalaura akadēmiskās studijas

artjoms.apsitis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,69

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU Rīgas Biznesa skolas un uzņēmuma «Cognizant» pasākuma «Nākotnes darbs» 
konkursa uzvarētājs. 
2018.–2019. gads – ekskursijas vadīšanā RTU studentiem un skolēniem uzņēmumā SIA 
«Severstal Distribution» 
2017.–2019. gads – inženierzinātņu popularizēšana Olaines 1. vidusskolā 
2017.– 2018. gads – RTU akcijas «Seko studentam» dalībnieks 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība konferencē «CPhl North America» (ASV, Čikāga). 
2018. gads – dalība starptautiskā mašīnbūves, metālapstrādes, automatizācijas, elektronikas, 
elektrotehnikas, ražošanas materiālu, instrumentu un jauno tehnoloģiju izstādē «Tech Industry» 
2018. gads – dalība Baltijas biznesa tehnoloģiju izstādē un konferencē «RIGA COMM»
2018.–2019. gads – dalība konferencē «Nepieciešamās inženiertehniskās prasmes turpmākai 
uzņēmejdarbības un reģiona attīstībai» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Hilti – Back Office Technical Engineer
Severstal Distribution – Ražošanas grupas vadītāja asistents
Solvay Business Services – Accounts Payable Team Specialist

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – aizstāvēts bakalaura darbs «Cauruļu stiprības raksturojumu analīze, ievērojot 
ražošanas procesa specifiku» (https://nda.rtu.lv/lv/view/24778)
2019. gads – dalība 60. RTU studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar darbu 
«Programmnodrošinājums aprēķinu veikšanai metāla garengriešanas iekārtas tehnoloģiskajā 
sagatavošanā darbam» 
2018. gads – dalība 59. RTU studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar diviem darbiem: 
«Dubultsvārsta ar kustīgo pamatni svārstību analīze» un «Torņa celtņa svārstību no vēja 
iedarbības analīze» 
2018./2019. studiju gads – Alfreda Raistera vārdā nosauktās stipendijas konkursa uzvarētājs 
2018.–2019. gads – divkārtējs SIA «Severstal Distribution» izcilības stipendijas RTU MTAF 
studentiem konkursa uzvarētājs

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

https://nda.rtu.lv/lv/view/24778


170 2019

CHETAN SHARMA
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE

Maģistra akadēmiskā studiju programma

chetansharma4210@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Volunteering in Music Tech Fest, KTH Stockholm

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – Student Scientific Conference on Vehicle Noise analysis
2018. gads – Simulation of Nut runner in Matlab Simulink, KTH Stockholm
2018. gads – Seminar Innovation Management Challenge on SKF, KTH Stockholm

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018. gads – Volunteering in Music Tech Fest, KTH Stockholm

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – Ortus, Noise analysis and isolation inside passenger car

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:chetansharma4210@gmail.com


1712019

DAINIS SILIŅŠ
Medicīnas inženierija un fizika
Maģistra profesionālās studijas
silinsdainis@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,45

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Latvijas Medicīnas inženierzinātnes un fizikas biedrības aktīvs biedrs 
2015. gads – palīdzēju organizēt 13. Baltijas nefrologu konferenci 
2010. gads–patlaban – asins un asins komponenšu donors; Goda donors (izsniegta donora 
karte) 
2014. gads – palīdzēju organizēt/kārtot skatuvi Mehu (TMF) svinībām Ezermalas ielā 
2012. gads – brīvprātīgā darbs PSKUS slimnīcā 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – piedalījos 8. nieru slimības seminārā
2017. gads – piedalījos 7. nieru slimības seminārā 
2014.–2016., 2018.–2019. gads – medicīnas iekārtu Fresenius un Baxter ražotāju kursi (kopā 10) 
2012. gads – saņemts šaha skolas diploms (varu būt šaha treneris) 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019. gads–patlaban – medicīnas iekārtu inženieris; Tehniskā departamenta vadītājs, medicīnas 
sabiedrība «Gaiļezers»
2014.–2019. gads – medicīnas iekārtu inženieris, Tehniskā departamenta vadītājs, «Baltijas 
dialīzes serviss»
2012. gads – brīvprātīgā darbs PSKUS slimnīcā (medicīnas inženiera palīgs) 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2011.–2015. gads – Vītolu fonda stipendiāts 
2017. gads – uzstājos ar ziņojumu «IT tehnoloģijas nefroloģijā” Latvijas Nefrologu asociācijā 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



172 2019

DANIELS LEVICKIS
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Maģistra profesionālās studijas

danuxdrum@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – klajā laists albums ar grupu «JAUDA» 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība RTU 58. starptautiskās zinātniskās konferences Autotransporta 
apakšsekcijas darbā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Forum Auto» 
«AUTEKO & TUV LATVIJA» 
«Sadales tīkls» 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – 1. vieta Latvijas Autoinženieru asociācijas studentu zinātnisko darbu konkursā ar 
darbu «Dzirksteļaizdedzes motora mehāniskā lietderīguma novērtējums»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1732019

GERMANS GUSAREVS
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE

Bakalaura akadēmiskās studijas

ggusarevs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība 22. studentu un studenšu korporāciju Teātra festivālā
2017. gads – dalība pasākuma «Pagalma sporta spēles» organizēšanā 
2016.–2017. gads – studiju programmas kursa vecākais 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – 59. RTU studentu zinātniski tehniskā konference
2017. gads – iegūts sertifikāts «SolidWorks Mechanical Design» 
2017. gads – apgūts kurss «Biogāzes enerģētiskie aspekti» 
2017. gads – apgūts kurss «Vides inženierzinātne» 
2017. gads – 58. RTU studentu zinātniski tehniskā konference 
2013. gads – apgūts kurss «SolidWorks Essentials»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «ORVI» 
LVMI «SILAVA»
Studentu korporācija un filistru biedrība «Fraternitas Metropolitana»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūta SIA «Severstal Distribution» izcilības stipendija 
2016.–2017. gads – iegūta RTU ikmēneša stipendija
2017. gads – līdzdalība patentā «Iekārta koksnes pelnu izkliedētāja montāžai un demontāžai uz 
kokmateriālu pievedējtraktora un tās pielietošanas paņēmiens» 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



174 2019

HENRIJS VĪGANTS
TRANSPORTA SISTĒMU INŽENIERIJA

Maģistra profesionālās studijas

henrijs.vigants@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,45

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība starptautiskajā akordeona mūzikas festivālā Drogobičā, Ukrainā, 
akordeonistu ansambļa «Akcents» sastāvā iegūta 2. vieta
2017.–2019. gads – dalība akordeonistu orķestra «Baltic Tremolo” koncertos Latvijā, Lietuvā, 
Igaunijā un Zviedrijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – kursi «AutoCad programma metālapstrādē un mašīnbūvē» 
2019. gads – seminārs «Vai inovatīvi mobilitātes risinājumi jāmeklē tikai lielpilsētām?» saistībā 
ar projektu MAMBA 
2018. gads – seminārs «Realitātes 3D modelēšana»
2018. gads – diskusija «Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas attīstība» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

IK «SeeMyRun» 
SIA «Rīgas satiksme» 
PS «Rīgas mikroautobusu satiksme» 
SIA «B-Bus»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs ar projekta daļu «Sabiedriskā transporta 
organizēšanas risinājumi lineāra tipa pilsētās»
2017.–2019. gads – iegūta RTU akadēmiskā stipendija par labām un teicamām sekmēm un 
vienreizēja veicinošā stipendija
2017. gads – iekļauts RTU Zelta fonda izlasē
2017. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu «Sabiedriskā transporta 
pasažieru termināļa izbūve Rīgā»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:henrijs.vigants@gmail.com


1752019

IGORS SUHAREVSKIS
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Bakalaura profesionālās studijas

iga99@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,60

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība RTU starpdisciplīnu pilotkursā «Inovatīvu produktu izstrāde un 
uzņēmējdarbība» 
2017. gads – dalība IdeaLab biznesa inkubatorā ar «BELP»
2017. gads – dalība BEST inženieru sacensībās
2016. gads – dalība «STIKS7»
2015. gads – dalība RTU Nakts volejbola turnīrā
2015.–2016. gads – dalība «Seko studentam»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts kurss «TOC un Lean – veiksmīgai uzņēmuma vadībai»
2017. gads – apgūti medicīnisko iekārtu «Schiller» kursi
2015. gads – apgūts kurss «Solidworks CSWA» 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Bristoles lidosta
NMS ELPA
Liepājas reģionālā slimnīca
Steel Pro

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība RTU zinātniskajā konferencē
2017. gads – SIA «Severstal Distributions» izcilības stipendija

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



176 2019

IVETA MINEJEVA
DZELZCEĻA TRANSPORTS 

Bakalaura profesionālās studijas

ivetaminejeva@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2017. gads – entuziaste Baložu kūdras muzeja dzelzceļa rekonstrukcijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Apmeklēju visas RTU studentu zinātniskās konferences

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–2018. gads – prakse Daugavpils RSS tehnologu nodaļā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2018. gads – saņemta ikmēneša RTU stipendija 
2019. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Lokomotīves 2M62U dīzeļdzinēja 
ekspluatācijas pieredze salīdzinājumā ar lokomotīves 2M62UM dīzeļdzinēju»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

JEVĢENIJS ŠPAKS
MEHATRONIKA

Bakalaura profesionālās studijas

lasark@mail.ru
Vidējā svērtā atzīme: 8,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Brīvprātīgais darbs sabiedrībā «5. elements»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – Single Variable Calculus
2017. gads – Multivariable Calculus
2018. gads – Introduction to Computational Thinking and Data Science
2018. gads – Elements of Structures
2018. gads – Introduction to Programming with MATLAB
2019. gads – The Complete AutoCAD 2018-20 Course

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Rīgas satiksme»
«Atlas Aerospace»
«Baltic Scientific Instruments»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Automatizēta spektrometra projektēšana 
ar patvaļīgo paraugu novietošanu»



1772019

KRISTAPS PAĻSKIS
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Bakalaura profesionālās studijas

kristaps.palskis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,12

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – projekts «Seko studentam» (gan pavasara, gan rudens semestros)
2015.–2016. gads – dalība inženiersacensībās «EBEC Riga»
2017. gads – dalība starpdisciplinārajā pilotkursā «Inovatīvu produktu izstrāde un 
uzņēmējdarbība»  
2016. gads – dalība «STIKS7»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – TrueBeam platform Technical Maintenance I (kursi saistībā ar jauno lineāro 
paātrinātāju iegādi darba vietā)
2015. gads – sertifikāts «Solidworks Mechanical Design Professional» (CSWP) 
2019. gads – ESTRO kurss «Physics for Modern Radiotherapy» 
2019. gads – apmācību kursi «Jaunākās tehnoloģijas bērnu staru terapijā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca, stacionārs «Latvijas Onkoloģijas centrs», 
elektronikas inženieris 
2018. gads – dalība RTU 58. starptautiskajā zinātniskajā konferencē 
2016. gads – SIA «Severstal Distributions» izcilības stipendija 
Profesionālā bakalaura studiju programma pabeigta ar izcilību 
Visus deviņus semestrus iegūta valsts stipendija

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – RTU 10. inženiergrafikas olimpiāde, 3. vieta CAD kategorijā 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:kristaps.palskis@gmail.com


178 2019

LINDA VĪTOLIŅA
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Maģistra profesionālās studijas

vitolinlinda@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,92

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – dalība RTU Robotikas pulciņā, meistarklašu vadīšana Jelgavas «Metāla svētkos»
2015. gads – dalība «Ebec Riga 2015» RTU inženieru sacensībās konstruēšanas kategorijā 
2016. gada decembris – piedalīšanās Tartu Lindy Hop deju meistarklasēs 
2016.–2019. gads – Lindy Hop deju nodarbības, uzstāšanās ar deju grupu «Ķengurroks» pie 
Brīvības pieminekļa

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – apmeklēta Otrā starptautiskā 3D printēšanas konference Pēčā, Ungārijā
2018. gads – apmeklēta «Tīrīšanas un sterilizācijas procesu monitorings veselības aprūpes 
iestādēs» konference Rīgā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Siemens Healthcare Oy Latvija filiāle, SIA»
«Baltic3d.EU, SIA»
VSIA «Bērnu klīniskā universitātes slimnīca»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – piedalīšanās viedā tekstila pētīšanā saistībā ar ERAF projektu

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1792019

MAKSIMS IVANOVS
DZELZCEĻA TRANSPORTS 

Bakalaura profesionālās studijas

yeglind3@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – referents Daugavpils Krievu nama jauniešu vēsturiskajā konferencē
2014. gads – referents Naujenes Novadpētniecības muzeja Starptautiskajā zinātniski praktiskajā 
konferencē
2014. gads –pasākuma «Spēka diena» dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – apgūts kurss «AS «Swedbank» klientu apkalpošanas pamati»
2014. gads – apgūts kurss «Datorgrafikas pamati»
2013. gads – apgūts kurss «Datu aizsardzība»
2012. gads – apgūts kurss «Vizuāla programmēšana C++ vidē»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «Swedbank»
VAS «Latvijas Dzelzceļš»
SIA «Snow Pandora»
SIA «Binitex»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – zinātniskā publikācija «Starptautisko standartu čuguna marku salīdzinājums»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



180 2019

MARINA GROMOVA
DZELZCEĻA TRANSPORTS 

Maģistra profesionālās studijas

gromovam9@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Dzelzceļu sadarbības organizācijas (OSJD) un Apvienoto Nāciju organizācijas 
Ekonomikas un sociālās komisijas Āzijas un Klusā okeāna reģionam (ESCAP) pārstāvju 
iepazīstināšana ar robežšķērsošanas procedūrām starptautiskajā dzelzceļa satiksmē 
2019. gads – RTU projekta «Tramvajvilciena «Rīgas centrs–Daugavgrīva» izpēte» pētniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – apgūts kurss «Darba aizsardzība» 
2015. gads – apgūts kurss darba aizsardzības jomā «Transports un uzglabāšana»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«LDZ Cargo» 
«LDZ Cargo» bērnu sporta salidojums 
«LDZ» un «LDZ Cargo» sporta svētki

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – zinātniskās publikācijas «Study of the Area of Attraction of the Auto-Balancing 
Mode in a Ball-Type Automatic Balancing Device with a Horizontal Axis of Rotation» līdzautore

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1812019

MĀRTIŅŠ LISOVS
AVIĀCIJAS TRANSPORTS

Bakalaura profesionālās studijas

martinslisovs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – konkursa «RTU Spice 2017» MTAF komandas dalībnieks (iegūta 4. vieta);
2015./2016. studiju gads – RTU telpu futbola izlases vārtsargs
2015.–2017. gads – MTAF studentu pašpārvaldes dalībnieks 
2016.–patlaban – tautas deju ansambļa «Līgo» dejotājs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Primera Air Nordic
Havas Latvia
Smartlynx Airlines
MTAF SP

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016./2017. studiju gads – Alfreda Raistera stipendija
2017./2018. studiju gads – Kristapa Morberga stipendija
Visus astoņus semestrus iegūta valsts nodrošinātā stipendija
Ar izcilību absolvēta profesionālā bakalaura studiju programma

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



182 2019

PIYUSH OSWAL
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE 

Bakalaura profesionālā studiju programma

piyushscience18@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,47

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Erasmus Norway  
2017. gads – ISU Coordinatior in Norway 
2018. gads – Erasmus Czech Republic 
2018. gads – Scientific Research on Creating Energy from Waste without causing pollution to 
the Environment in Czech Republic 
2019. gads – Research Internship through Erasmus : University of Tromso, Norway (Research on 
Most Accurate Ice Detection Methods and Effects of Ice on Wires and Metals) 
2019. gads – Underwater Rugby, Billiard Club and Latin Dance Community Member

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – CRM, GDS, Apollo, Sabre, Amadeus 
2017. gads – MathCAD, Measurement Techniques, Engineering System Failure: UiT Norway 
2017. gads – Conference in UiT Norway: Observation of the Taylor Energy Oil Slick in the Gulf of 
Mexico By Cathleen E. Jones NASA Jet Propulsion Laboratory, California Institute of Technology 
2018. gads – Applied Mathematics, Transport Technology, Chemical Technology, Engineering 
Technology, Environmental Economics: UPCE Czech Republic 
2019. gads – Seminar UiT Tromso: Projects and Opportunities Presentation by European Space 
Agency 
2019. gads – UiT – Strategies, responsibilities and realities for a ‘just’ energy transition. ARC-HSL-
seminar with Philippe Le Billon & Jeremy Moss

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Volunteer: University of Tromso 
Travel Executive: International Travel Network 
Barista: Cafe Bodega UiT Norway 
Q/A: Ultimality 
Exchange Student: Norway and Czech Republic 
Internship: University of Tromso

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Scientific Research on Creating Energy from Waste without causing pollution to 
the Environment in Czech Republic 
2019. gads – Thesis Vibration Analysis and Protection 
2019. gads – Research on Most Accurate Ice Detection Methods and Effects of Ice on Wires and 
Metals in Norway

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:piyushscience18@gmail.com


1832019

SANDRA VILCĀNE
AVIĀCIJAS TRANSPORTS

Maģistra profesionālās studijas

slara.sandra@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,49

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – sākot studijas, pārstāvēju savu grupu pirmkursnieku iesvētībās; iegūta mehu 
apliecība 
Pildīti grupas vecākās pienākumi 
Organizēju un piedalījos kursabiedru saliedēšanās, kā arī kopīgas mācīšanās pasākumos

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – iegūta B kategorijas autovadītāja apliecība 
2018. gads – iegūts gaisakuģu Bombardier BD-500 Series (PW PW1500G) EASA Part-66 B1 tipa 
sertifikāts

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017. gada maijs–patlaban – AS «airBaltic» Inženiertehniskais departaments, komponentu 
inženiere
2017. gads – prakse AS «airBaltic» Inženiertehniskā departamenta Tehniskā personāla daļā par 
avioniķi/mehāniķi, vēlāk – prakse Plānošanas daļā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Satelītu radionavigācijas sistēmu signālu 
struktūras un efektivitātes analīze» 
2018. gads – Bombardier BD-500 Series (PW PW1500G) gaisakuģu tipa apmācības (EASA Part-
66 B1)
2017. gads – bakalaura darbs ar projekta daļu «Radiostacijas raidītāja mezgla izstrāde ļoti 
augstu frekvenču diapazonam» 
2017. gads – izcili aizstāvēta prakses atskaite par praksi institūtā 2016. gadā un AS «airBaltic» 
2017. gadā – nokārtoti vairāki EASA Part-66 moduļu eksāmeni
2013.–2017. gads – apmeklēti vairāki RTU zinātniskie semināri un vieslekcijas

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



184 2019

SANJAY RAJNI VEJANAND
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE

Maģistra profesionālā studiju programma

sanj12v@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,37

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Attended and passed CSWA (Certified SOLIDWORKS Associate Exam) 
2019. gads – Project Work on Flow Simulation over Wind Turbine (Using SolidWorks Flow 
Simulation)
2019. gads – RTU Scientific Conference

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Course «ANSYS»
2018. gads – Course «Finite Element Simulation in Design»
2018. gads – Course «Environmental System Analysis» 
2018. gads – Course «Turbomachinery»
2018. gads – Course «Powertrain»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

The Standard Agro Engineers
Mother Dairy
The CAD World
Hesburger
Chalmers University of Technology
McDonald’s

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Passed and gained certificate of CSWA (Certified SOLIDWORKS Associate Exam) 
2018. gads – «Gained Erasmus+ Study Scholarship»
2018. gads – Completed a group project work on «An ESA study for the replacement of 
Polystyrene with DuraPulp» 
2019. gads – Successfully completed and defended master thesis on «Flow Simulation over 
Wind Turbine»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:sanj12v@gmail.com


1852019

SANTA ODMIŅA
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Bakalaura profesionālās studijas

santuce4@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,15

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads –piedzīvojumu nakts sacensību «Milžu pēdās» viena no organizatorēm
2019. gads – dalība «KRĀSAINAS, APAĻAS LIELDIENAS OGRĒ»
Kopš 2017. gada – biedrības «DZĪVĀ IDEJA» biedre
2017. gads – laivu brauciena «38 KM / Ogres novads» viena no organizatorēm
2013. gads – laivu brauciena «Ogres novads» viena no organizatorēm
Kopš 2015. gada – biedrībā «DZĪVĀ IDEJA» un JIC «Burziņš» organizēti dažādi pasākumi 
jauniešiem, bērniem, ģimenēm, maznodrošinātajiem, kā arī dalība dažādos projektos, 
pasākumos

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts kurss «Vides inženierzinātne»
2018. gads – dalība «Solidwork» seminārā
2017. gads – apmeklēts forums «AUTO 2017»
2017. gads – dalība 58. studentu zinātniski tehniskā konferencē ar tēmu «Solenoīda motora 
koncepts»
2015. gads – dalība RTU 56. studentu zinātniski tehniskā konferencē ar tēmu «Automobiļu 
aktīvās un pasīvās drošības sistēmas»
2015. gads – apmeklēta konference par CERN hadrona izstrādi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «INSPECTA LATVIA»
SIA «UAV FACTORY»
SIA «Autests»
Biedrība «DZĪVĀ IDEJA»
JIC «Burziņš»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. gads – RTU Attīstības fonda prakses stipendija AS «INSPECTA LATVIA»
2017. gads – zinātniskā publikācija «Solenoīda motora koncepts»
2015. gads – zinātniskā publikācija «Automobiļu aktīvās un pasīvās drošības sistēmas»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



186 2019

SINTIJA LOGINA
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Maģistra profesionālās studijas

logina.sintija@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2016. gads – LU FMOF jauktā kora «AURA» dalībniece
2010. gads–patlaban – Saldus BJC jauktā kora «Ameno» dalībniece 
2017. gads – Pasaules koru olimpiāde Rīgā, Mežaparkā 
2010., 2013., 2015., 2018. gads – Vispārējo/Jauniešu Latviešu dziesmu svētku dalībniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – Envision 2019, dažādu optisko simulāciju, LIDAR, VR u. c. ar elektromagnētisko 
starojumu saistītu simulāciju apguve, izmantojot Zemax OpticStudio, LensMechanics
2016. gads – VisPEP Riga, internacionāls simpozijs par redzes fizioloģiju, vidi un redzes uztveri. 
Tehnoloģiskā attīstība, problēmjautājumu risināšana. 
2014. gads – skolu uzņēmējdarbības projekts «Esi līderis»
2014. gads – neorganiskās ķīmijas papildkursi RSU

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Cietvielu fizikas institūts – bakalaura un maģistra kvalifikācijas darbu izstrādes procesā 
SIA «OC VISION» – optometriste/konsultante
SIA «VIZULO» – optikas inženiere

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2017. gads – LU ikmēneša stipendijas ieguvēja
2017.–2019. gads – RTU ikmēneša stipendijas ieguvēja
2017. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «Akomodācijas atbildes līknes slīpuma 
koeficienta novērtēšana miopijas gadījumā»
2019. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Optiskās sistēmas aberāciju novērtēšana, 
izmantojot optiskās fāzes nobīdi gaismas izkliedes klātbūtnē» 
2019. gads – zinātniskā publikācija ar maģistra darba rezultātiem žurnālā «JATIS» («Jounral of 
Astronomical Telescopes, Instruments and Systems»)

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



RĪGAS BIZNESA 
SKOLA



188 2019

ARVĪDS JĒGERS
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJU VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

arvids.jegers@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – lekcijas par tēmu «Internet of Things» Vidzemes Augstskolā, Latvijas 
Lauksaimniecības universitātē un Ventspils Augstskolā
2017. gads – dalība E-prasmju dienā Zemgales reģiona pedagogiem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apmeklēta konference «Huawei Future forum» par jaunumiem telekomunikāciju 
nozarē un tās attīstību
2018. gads – apgūts KIC kurss «Kritiskā domāšana»
2018. gads – apgūts kurss China Station – Appreciate the development of Chinese economy 
and culture of enterprises, University of Shanghai for Science and Technology
2016. gads – apgūts kurss «ITIL Service Operations»
2015. gads – apgūts Consultatum kurss «Leadership development practicum»
2011. gads – Nordea biznesa skola

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Tele2 Shared Service Center
Tele2 Latvija
Latvijas studentu korporācija «Lettgallia»
Komerccentrs «Dati» grupa

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – ar izcilību iegūts MBA grāds
2014. gads – Jāņa Lintera balva par sasniegumiem telekomunikācijās – Centrālā tīkla vadības 
centra izveide Latvijā 

RĪGAS BIZNESA SKOLA



1892019

KASPARS BUŽINSKIS
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJU VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

kaspars.buzinskis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,35

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – dalība Rīgas Biznesa skolas Atvērto durvju paneļa diskusijā
2019. gads – dalība Rīgas Biznesa skolas mentoring programmā
2019. gads – pasniedzu kolēģiem Power BI programmas lietošanas pamatus
2016.–2019. gads – pasniedzu kolēģiem vairākus lekciju kursus par atskaišu un procesu 
automatizāciju, ETL procesa pamatiem, Power Query (M-Code) lietošanu atskaišu 
automatizācijā, HR datu pamati un interpretācija u. c.
2012. gads – pasniedzu kolēģiem MS Excel programmas pamatus

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apmeklēts seminārs «Smart HR – HR dati un analītika» 
2017. gads – dalība RBS Networking Dinner

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Accenture» Latvijas filiāle
«Motio» SIA
SIA «Investīciju risinājumu birojs» 
SIA «PricewaterhouseCoopers» 
AS «Elko Grupa»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – profesionālais maģistra grāds ar izcilību uzņēmumu un organizāciju vadīšanā 
(MBA) Rīgas Biznesa skolā
2019. gads – «IS Advocate Professional Certificate – HR Track», Accenture sertifikāts par IT 
drošību
2017. gads – «Human Resources Professional Certification», Accenture sertifikācija sadarbībā ar 
Cornell University
2017. gads – «Lean Six Sigma Yellow Belt», Accenture profesionālā sertifikācija par procesu 
optimizāciju
2011. gads – profesionālais bakalaura grāds finansēs Banku Augstskolā

RĪGAS BIZNESA SKOLA



190 2019

SANTA PAEGLE
VADĪŠANA STARPTAUTISKOS UZŅĒMUMOS

Bakalaura profesionālā studiju programma 

santa_paegle@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019. gads – lekciju un darbnīcu vadītāja jaunajiem uzņēmējiem Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūras Biznesa inkubatorā
2018. gads – diskusiju un aktivitāšu organizatore sarunu festivālā «LAMPA» un inovāciju un 
jaunrades festivālā «iNOVUSS»
2017. gads – asociētā lektore / darbnīcu vadītāja, satura līdzizstrādātāja RBS mārketinga 
menedžmenta kursa studentiem
2016. gads – Baltijas mēroga fināliste vispasaules mārketinga un stratēģijas konkursā «L’Oreal 
Brandstorm»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – apgūts biznesa modelēšanas kurss «Strategyzer»
2018. gads – dalība tehnoloģiju un jaunuzņēmumu konferencēs RigaCOMM, TechChill (Latvija), 
SHIFT (Somija)
2017. gads – apgūts GCMS Multi-Asset Trading kurss finanšu instrumentu pārvaldībā
2016. gads – apgūts Bloomberg Market Concepts kurss finansēs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

UX Design Agency
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Circle K Business Centre
Riga Business School (asociētais profesors / asistents)
RBS Student Union (Sabiedrisko attiecību departaments)
TEDXRiga, Nordea Rīgas maratons (brīvprātīgais darbs)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – saņemta pilna akadēmiskā stipendija studijām RTU Rīgas Biznesa skolā
2017. gads – ar izcilību novērtēts bakalaura darbs «Runas atpazīšanas un atbilžu ģenerēšanas 
sistēma kā efektivitātes uzlabošanas instruments zvanu centru pakalpojumu sniedzējam Latvijā: 
gadījuma izpēte»
2017. gads – vienlaikus absolvēta RTU Rīgas Biznesa skola un BI Norwegian Business School, 
iegūstot dubulto bakalaura diplomu biznesa vadībā un finansēs

RĪGAS BIZNESA SKOLA



1912019

ZANE ERMANSONE
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJU VADĪŠANA

Maģistra profesionālās studijas

zane.ermansone@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,40

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2018. gads – mentore Rīgas Ekonomikas Augstskolas stipendiātam (REA Absolventu 
asociācijas ziedošanas kampaņā «Find and Fund»)
2016. gads – 6. vieta Latvijas IV Olimpiādē vieglatlētikas 10 000 m skrējienā
2016. gads – 1. vieta taku skrējiena seriāla «Stirnu Buks» 10–13 km distances posmos
2016. gads – 5. vieta Siguldas pusmaratonā, 21 km distancē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – absolvēta Rimi Biznesa Skola (sadarbībā ar Stockholm School of Economics in 
Riga)
2017. gads – kursi «PROSCI Change Management – Program for Managers»
2016. gads – kursi «Best Practice in Project Management» (SSE Executive Education)
2015. gads – kursi «Supply Chain & Logistics Management» (SSE Executive Education)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rimi Baltic
Swedbank
ECR Baltic

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2011. gads – publikācija «Cross-Market and Micro-Level Price Discovery in the Baltic Stock 
Markets», SSE Riga Student Research Papers 2011
2011. gads – uzstāšanās un darba prezentācija starptautiskā studentu zinātnisko pētījumu 
konferencē Georgetown University Caroll Round (Vašingtona, ASV) 
2009.–2011. gads – profesora asistente finanšu ekonomikas, ekonometrijas un matemātikas 
kursos (SSE Riga bakalaura studiju programmā)

RĪGAS BIZNESA SKOLA

mailto:zane.ermansone@gmail.com


VENTSPILS FILIĀLE



1932019

ANDRIS ZEMKE
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

andris34@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,44

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2019. gads – nodarbību vadīšana Kuldīgas novada sociālā dienesta rīkotajās bērnu 
vasaras nometnēs par tēmu «Elektrodrošība un ugunsdrošība»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. gads – dalība LEEA rīkotajā seminārā «No tiesiskajām normām līdz novitātēm 
zibensaizsardzībā un pārspriegumaizsardzībā» 
2018. gads – dalība J. Propster un SLO Latvija rīkotajā seminārā «Izolētā zibensaizsardzība – 
priekšrocības un mūsdienīgi risinājumi. Montāžā biežāk pieļautās kļūdas» 
2018. gads – apmeklēts Schneider Electric tehnisko lekciju kurss «ESMI ugunsdzēsības 
sistēmas» 
2017. gads – dalība LEEA rīkotajā seminārā «Termogrāfiskie mērījumi» 
2017. gads – dalība LEEA rīkotajā seminārā «Būvju ugunsdrošības risinājumi» 
2014. gads – dalība LBS rīkotajā seminārā «Ugunsdrošība būvniecībā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2001.–2005. gads – VP apvienības «Apsardze» Kuldīgas nodaļas vadītājs 
2005. gads – absolvēta LLU (soc. zinātņu bakalaurs ekonomikā) 
2009. gads – LEEA sertifikāti vājstrāvu sistēmu projektēšanā, ierīkošanā, darbu vadīšanā 
(pagarināti 2013., 2014. un 2018. gadā) 
2012. gads – Kuldīgas novada pašvaldība (projektu speciālists, būvinspektora palīgs) 
2013. gads – iegūts AFW Harzburg Zertifikat sertifikāts projektu vadībā (Project Management) 
2013.–2019. gads pašnodarbināta persona (darbs uz LEEA izsniegto sertifikātu pamata)

VENTSPILS FILIĀLE

mailto:andris34@gmail.com


194 2019

NAURIS MELNBĀRDIS
ENERĞĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

suriksnm@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,56

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – sacensību «XCE MTB Ventspils» organizators
2014. gads – 3. vieta XCO MTB Latvijas čempionātā 
2014. gads – 4. vieta XCO MTB UCI 2. kategorijas sacensībās Somijā
2019., 2018., 2017., 2016. gads – sacensību Vivus MTB tiesnesis Ventspilī 
2019., 2017. gads – tiesnesis «Skrien Latvija Ventspilī»
2019. gads – Certificate – Joint Pilot Training Course «Alternative Energy» 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – apgūts kurss «SAP» 
2018. gads – sertifikāts par LEAN procesiem 
2018. gads – Certificate of Attendance (hydraulics and electrics)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kurekss
Bucher Municipal
Quality Jobs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – piedalīšanās Latvijas ķīmijas olimpiādē
2019. gads – bakalaura darbs «Vēja enerğētikas attīstības iespējas pasaulē un Latvijā» 

VENTSPILS FILIĀLE

mailto:suriksnm@inbox.lv


RTU Zelta fonds. 2018./2019. studiju gads
Sast. RTU Studentu servisa centrs,  
Rīga: RTU Izdevniecība, 2019.

RTU Zelta fondā iekļauti izcilākie un spējīgākie 
RTU 2018./2019. studiju gada absolventi, vērtējot 
gan pēc akadēmiskajiem sasniegumiem, gan pēc 
sabiedriskajām aktivitātēm.

Sastādītājs RTU Studentu servisa centrs
Redaktore Rūta Lapsa
Dizains Paula Lore
Izdevējs RTU izdevniecība

ISBN 978-9934-22-417-1 (print)
ISBN 978-9934-22-418-8 (pdf)

© Rīgas Tehniskā universitāte, 2019

Plašāka 
informācija par 
RTU Zelta fondā 
iekļautajiem 
absolventiem 
atrodama,  
sekojot QR saitei.


